

УРЯДОВИЙ КУР'ЄР

СЕРЕДА, 5 ЛИСТОПАДА 2025 РОКУ

ЦІНА ДОГОВІРНА

№226 (8151)

ЦИТАТА ДНЯ

УРСУЛА ФОН ДЕР ЛЯЄН:



«Україна не зіткнеться з цією зимою сам на сам. ЄС надасть екстрену енергетичну підтримку на наступні місяці».

Президент Європейської комісії за підсумками телефонної розмови з Президентом України Володимиром Зеленським

Зміцнення системи соціального захисту

РЕФОРМИ. Міністр соціальної політики, сім'ї та єдності Денис Улютін обговорив з регіональним директором Світового банку з питань людського розвитку у Європі та Центральній Азії Міхалом Рутковським подальшу підтримку України у зміцненні системи соціального захисту.

«Ми високо цінуємо підтримку Світового банку щодо практичного втілення реформ у соціальній сфері. У нас є спільне бачення — грошову допомогу слід поєднувати з якісними соціальними послугами. Тільки так ми забезпечимо соціальну та економічну інтеграцію людей, які постраждали від війни», — сказав Денис Улютін.

У межах програми SPIRIT Світовий банк надає технічну допомогу для розроблення головних соціальних реформ в Україні. Зокрема пенсійної реформи, системи підтримки людей з інвалідністю, розвитку соціальних послуг та впровадження базової соціальної допомоги.

За словами міністра, оновлену систему підтримки буде побудовано на принципах Міжнародної класифікації функціонування (ICF). Йдеться про створення моделі, яка охоплює три головні сфери — охорону здоров'я, соціальний захист і зайнятість, повідомляє Мінсоцполітики.

ЦИФРА ДНЯ

81 млрд грн

спрямував на соціальні виплати Пенсійний фонд України у жовтні 2025 року, із них на пенсії — 68,5 млрд грн

Завдання: пройти з теплом усю зиму попри виклики війни



Фото з сайту president.gov.ua

2

СТІЙКІСТЬ. Під головуванням Прем'єр-міністра Юлії Свириденко відбулося засідання Антикризисового енергетичного штабу

Триває узгодження пакетів допомоги Україні

АКТУАЛЬНО. Президент Володимир Зеленський зустрівся в Києві з представниками США, Великої Британії, Німеччини, Франції, Італії, Польщі, Канади та Нідерландів при НАТО. Глава держави подякував партнерам за підтримку та відзначив внесок кожної країни в захист України. Передусім Президент висловив вдячність Німеччині за системи Patriot, США — за можливість купувати озброєння та системи ППО через програму PURL, Великобританії та Франції — за ракети, Канаді та Нідерландам — за внески в ініціативу PURL, а також усім іншим країнам за їхню підтримку й допомогу. Володимир Зеленський закликав приєднуватися до програми PURL усі країни, які ще не є її учасниками.

«Дякую всім вам за те, що приїхали в Україну, до Києва. Для нас це дуже важливо й символічно, і, звичайно, це дуже істотний сигнал підтримки. Спасибі вам, що Україна, українці можуть розраховувати на ваші країни, що ми можемо сподіватися на підтримку НАТО, на лідерів ваших держав. Це важливо під час війни», — сказав Президент.

Під час зустрічі докладно обговорили можливості для зміцнення захисту української енергетики перед початком зими: закупівлю додаткових систем ППО, ракет до них, а також посилення бойової авіації України.

Постійний представник Сполучених Штатів Америки при НАТО Метью Вітакер, що триває узгодження листопадових і грудневих пакетів допомоги відповідно до потреб України.

«Хочу переконатися, що все працює, що військові отримують усе необхідне, що системи ППО Patriot, ракети РАС-3, РАС-2 доправляють якнайшвидше, щоб ви могли захищати критичну інфраструктуру, коли наближається зима», — наголосив Метью Вітакер.

Під час зустрічі обговорили посилення тиску на росію. Глава держави подякував США за санкції проти «роснефті» і «лукойла», а також Євросоюзу — за 19-й санкційний пакет. Володимир Зеленський закликав продовжити роботу в цьому напрямі, щоб посилити тиск на росію та змусити її до припинення війни.

Участь у зустрічі взяли постійний представник Сполучених Штатів Америки при НАТО Метью Вітакер, постійний представник Німеччини при НАТО Детлеф Вахтер, постійний представник Франції при НАТО Девід Цвах, постійний представник Італії при НАТО Алессандро Аццоні, постійний представник Польщі при НАТО Яцек Найдер, постійний представник Канади при НАТО Гайді Гулан, заступник постійного представника Великої Британії при НАТО Інгрід Саусворт, заступник постійного представника Нідерландів при НАТО Ханс Сандеє, тимчасова повірена у справах США в Україні Джулі Девіс, Надзвичайний і Повноважний Посол Канади в Україні Наталка Цмоць, Надзвичайний і Повноважний Посол Нідерландів в Україні Алле Дорхаут, Надзвичайний і Повноважний Посол Німеччини в Україні Гайко Томс, тимчасовий повірений Польщі в Україні Пйотр Лукасевич, тимчасовий повірений Франції в Україні Себастьян Сюрєн, тимчасова повірена Великої Британії в Україні Шарлотта Сурєн та заступник Посла Італії в Україні Франченско Пеше.

Важливу та змістовну зустріч із делегацією НАТО на чолі з послом США при НАТО Метью Вітакером провів міністр оборони Денис Шмигаль.

Під час переговорів приділили увагу інноваціям і захисту українського неба від ворожих дронів та ракет.

Міністр подякував послам держав-партнерів при НАТО за стійку підтримку України від перших днів повномасштабного вторгнення та висловив окрему вдячність за активну участь в ініціативі PURL.

Головною темою зустрічі стали потреби України на найближчу зиму. Генштаб ЗСУ і ГУР Міноборони наділи змістовні доповіді для партнерів.

«Сьогодні Україна не лише потребує допомоги, а й готова ділитися досвідом у побудові протиповітряного захисту з державами-союзниками. Вільне небо має бути надійно захищеним від ворожої агресії», — звернувся до послів Денис Шмигаль.

Міністр також акцентував колегам на засобах ППО та побудові ешелонованого захисту: ракетах до ППО, дронах-перехоплювачах, радарях.

Джерела: Офіс Президента Міністерство оборони

НОВИНИ ТА КОМЕНТАРІ

Як наповнюється загальний фонд держбюджету

ФІНАНСИ. Державна казначейська служба оприлюднила дані за жовтень та з початку цього року

За оперативними даними Державної казначейської служби, за жовтень 2025 року до загального фонду державного бюджету надійшло 186,4 млрд гривень.

Серед платежів, які контролюють податкові та митні органи, основні надходження забезпечено за рахунок: 50,3 млрд грн — податку на додану вартість з увезених на митну територію України товарів; 32,1 млрд грн — податку на доходи фізичних осіб та військового збору; 24,2 млрд грн — податку на додану вартість з вироблених в Україні товарів (зібрано 41,2 млрд грн, відшкодовано — 17,0 млрд грн); 22 млрд грн — акцизного податку; 4,6 млрд грн — податку на прибуток підприємств; 5,4 млрд грн — ввізного та вивізного мита; 3,4 млрд грн — рентної плати за користування надрами.

Іншим важливим джерелом доходів загального фонду державного бюджету у жовтні цього року стали кошти, які отримала Україна у вигляді міжнародної допомоги (грантів) обсягом 38 млрд гривень.

Загалом, за підсумками жовтня 2025 року, до загального та спеціального фондів державного бюджету надійшло 258,4 млрд грн податків, зборів та інших платежів.

Дані за січень — жовтень 2025 року.

За оперативними даними Державної казначейської служби, за січень — жовтень 2025 року до загального фонду державного бюджету надійшло 2,1 трлн гривень.

Серед платежів, які контролюють податкові та митні органи, основні надходження забезпечено за рахунок: 440,6 млрд грн — ПДВ з ввезених на митну територію України товарів; 293 млрд грн — ПДФО та військового збору; 255,8 млрд грн

— ПДВ з вироблених в Україні товарів (зібрано 403,9 млрд, відшкодовано — 148,2 млрд грн); 224,3 млрд грн — податку на прибуток підприємств; 232,6 млрд грн — акцизного податку; 64,5 млрд грн — дивідендів та частини чистого прибутку; 45,3 млрд грн — ввізного та вивізного мита; 34,9 млрд грн — рентної плати за користування надрами.

Крім прибутку Національного банку України (84,2 млрд грн, перерахованого у квітні — травні), важливим джерелом доходів залишаються надходження у вигляді міжнародної допомоги (грантів) — 346,8 млрд гривень.

Загалом, за підсумками січня — жовтня 2025 року, до загального та спеціального фондів державного бюджету надійшло 2,97 трлн грн податків, зборів та інших платежів. Касові видатки державного бюджету за цей період становили 4,06 трлн грн, зокрема загального фонду — 3,16 трлн гривень.

Надходження ЄСВ до фондів пенсійного та соціального страхування у січні — жовтні 2025 року становили 537,3 млрд грн, з яких 58,1 млрд грн надійшло у жовтні.

Фактичні державні запозичення до загального фонду державного бюджету за січень — жовтень 2025 року становили 1,62 трлн грн, або 93,6% запланованих на цей період.

Від розміщення облігацій внутрішньої державної позики на фінансування державного бюджету спрямовано 473,5 млрд грн, зокрема в іноземній валюті 110,8 млрд грн (1,94 млрд дол. США та 638,3 млн євро). Водночас за рахунок випуску військових ОВДП залучено 207,6 млрд грн.

Із зовнішніх джерел надійшло 1,15 трлн грн (або приблизно \$27,7



млрд), зокрема за рахунок залучення кредитів у межах механізму ULCM — 797,4 млрд грн (або приблизно 19,2 млрд дол. США), зокрема:

654,7 млрд грн (14 млрд євро) — надходження коштів позики ЄС у межах виняткової макрофінансової допомоги (у межах механізму ULCM);

142,7 млрд грн (2,5 млрд СПЗ) — надходження коштів позики від уряду Канади (у межах механізму ULCM);

285,0 млрд грн (6,1 млрд євро) — надходження коштів позики ЄС у межах пільгової довгострокової позики Ukraine Facility;

37,97 млрд грн (674 млн СПЗ) — надходження коштів МВФ;

7,95 млрд грн (190,8 млн дол. США) — надходження коштів позики МБРР у межах проекту «Створення стійкої інфраструктури у вразливих середовищах в Україні» (DRIVE);

11,6 млрд грн (280 млн дол. США) — надходження коштів позики МАР (МБРР) у межах проекту Програма «Підтримка відбудови шляхом розумного фінансового управління» (SURGE);

4,84 млрд грн (100 млн євро) — надходження коштів позики БРРС у межах проекту «Підтримка внутрішньо переміщених осіб в Україні» (HOME);

3,3 млрд грн (80 млн дол. США) — надходження коштів позики МАР (МБРР) у межах проекту «Трансформація охорони здоров'я шляхом

реформи та інвестицій в ефективність» (THRIVE);

0,96 млрд грн (23 млн дол. США) — надходження коштів позики МБРР у межах проекту «Модернізація системи соціальної підтримки населення України»;

0,008 млрд грн (0,21 млн дол. США) — надходження коштів позики МАР (МБРР) у межах проекту «Ремонт житла для відновлення прав і можливостей людей» (HOPE).

Водночас платежі з погашення державного боргу за січень — жовтень 2025 року становили 530,0 млрд грн (96,4% плану), платежі з обслуговування — 279,9 млрд грн (99,8% плану).

Джерело: Міністерство фінансів

Завдання: пройти з теплом усю зиму попри виклики війни

Провели засідання Антикризисового енергетичного штабу за участі профільних міністерств та енергетичних компаній, щоб оцінити стан енергосистеми, узгодити алгоритми реагування на виклики війни в різних сценаріях. Про це повідомила Прем'єр-міністр Юлія Свириденко.

«Серед головних тем — початок опалювального сезону, збільшення імпорту енергоресурсів; нарощування генерації, зокрема розподіленої, та потреби для швидкого відновлення й ремонту після пошкоджень, — зазначила очільниця уряду. — Опалювальний сезон стартував планово. Тепер наше завдання — пройти з теплом усю зиму».

За словами Прем'єр-міністра, один із наших пріоритетів — розвиток розподіленої генерації. Це дає змогу громадам зберігати енергетичну стійкість навіть під час масованих атак. Уже введено в експлуатацію 1,8 ГВт розподіленої генерації, потужності нарощуватимуть і надалі.

Уряд щоденно координує дії з обласними адміністраціями, громадами та профільними службами. Особливу увагу приділили прифронтовим регіонам, де росія системно обстрілює енергетичні об'єкти, намагаючись позбавити громади тепла. Перевірили готовність громад до кризових ситуацій. Постійно працюють понад вісім тисяч пунктів незламності, ще чотири тисячі готові до розгортання у разі відключень. Усі вони забезпечені паливом та засобами зв'язку.

«Також у межах програм «Зимової підтримки» зберігаємо фіксовану ціну на газ та електроенергію для побутових споживачів, щоб українські родини могли пройти зиму без додаткового фінансового тиску, — повідомила Юлія Свириденко. — Усі відповідні міністерства отримали завдання для забезпечення належної роботи енергосистеми».

Продовжуємо працювати над тим, щоб забезпечити тепло й світло в домівках українців попри виклики війни».

Джерело: Департамент інформації та комунікацій з громадськістю Секретаріату КМУ

Президент відзначив працівників Укрзалізниці державними нагородами

ПРОФЕСІЙНЕ СВЯТО. З нагоди Дня залізничника Президент України Володимир Зеленський привітав працівників і працівниць Укрзалізниці з професійним святом, відзначив їх орденами «За заслуги» III ступеня та присвоїв почесне звання «Заслужений працівник транспорту України».

«Українська залізниця відновлюється після важких ударів, зберігає головні маршрути, забезпечує перевезення людей, наших громадян, та вантажів. Тільки з початку цього року Укрзалізниця перевезла вже більш ніж 135 мільйонів тонн вантажів, і більш ніж 90% українських пасажирських потягів прибувають вчасно, чітко за розкладом навіть тоді, коли обставини надзвичайні через обстріли ворога», — зазначив глава держави.

Володимир Зеленський відзначив гуманітарні функції Укрзалізниці: було здійснено понад 3650 рейсів медичних поїздів для порятунку поранених українських захисників, а також евакуації людей із територій бойових дій. Крім того, працівники й працівниці Укрзалізниці виконують дипломатичну функцію — забезпечили понад 1100 поїздок іноземних лідерів і високопосадовців в Україну та територію країни.

Президент запевнив, що держава збільшить заробітні плати та програми підтримки Укрзалізниці.



Володимир Зеленський запевнив залізничників, що держава збільшить заробітні плати та програми підтримки

«Фактично залізниця — це лінія захисту нашої держави, наших людей, нашого життя. Лінія, яка щодня під російськими ударами. На жаль, є втрати серед наших залізничників — 948 людей, із них 753 віддали своє життя заради всіх нас, заради України у складі Сил оборони», — зазначив Володимир Зеленський.

Пам'ять усіх загиблих залізничників ушанували хвилиною мовчання.

Віцепрем'єр-міністр з відновлення — міністр розвитку

громад та територій Олексій Кулеба, член наглядової ради Укрзалізниці, радник Президента зі стратегічних питань Олександр Камишін і голова правління Укрзалізниці Олександр Перцовський представили главі держави новий плацкартний вагон, а також перший безбар'єрний вагон, який повністю обладнано для людей з інвалідністю. Нині в парку Укрзалізниці 52 вагони, купе яких адаптовано для перевезення пасажирів на кріслах колісних.

Крім того, Володимиріві Зеленському продемонстрували мистецький вагон, який містить світлини про мужність і стійкість українського народу.

Президент також поспілкувався з працівниками поїзда-кухні Food Train, який, коли немає електрики, забезпечує харчуванням жителів міст, постраждалих унаслідок російських обстрілів.

Джерело: Офіс Президента

ДОКУМЕНТИ

УКАЗ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ

Питання Апарату Ради національної безпеки і оборони України

Відповідно до пункту 18 частини першої статті 106 Конституції України та Закону України «Про Ряду національної безпеки і оборони України» **ПОСТАНОВЛЯЮ:**

1. Затвердити граничну чисельність працівників Апарату Ради національної безпеки і оборони України у кількості 252 штатні одиниці.

2. Затвердити структуру Апарату Ради національної безпеки і оборони України (додається).

3. Визнати таким, що втратив чинність, Указ Президента України від 26 лютого 2021 року № 76/2021 «Питання Апарату Ради національної безпеки і оборони України».

4. Секретареві Ради національної безпеки і оборони України забезпечити приведення штатного розпису Апарату Ради національної безпеки і оборони України у відповідність із цим Указом.

5. Цей Указ набирає чинності з дня його опублікування.

Президент України В. ЗЕЛЕНСЬКИЙ

м. Київ
3 листопада 2025 року
№ 816/2025

ЗАТВЕРДЖЕНО
Указом Президента України
від 3 листопада 2025 року № 816/2025

СТРУКТУРА
Апарату Ради національної безпеки і оборони України

Секретар Ради національної безпеки і оборони України
перші заступники Секретаря Ради національної безпеки і оборони України
заступники Секретаря Ради національної безпеки і оборони України
Керівник Апарату Ради національної безпеки і оборони України
перший заступник Керівника Апарату Ради національної безпеки і оборони України
заступники Керівника Апарату Ради національної безпеки і оборони України
Служба Секретаря Ради національної безпеки і оборони України
Служба Керівника Апарату Ради національної безпеки і оборони України
Служба з питань стратегічного планування та аналізу
Департамент внутрішньої безпеки
Департамент масової інформації
Департамент з питань воєнної безпеки, мобілізації та територіальної безпеки
Департамент з питань оборонно-промислового комплексу, військово-технічного співробітництва та експортного контролю
Департамент з питань інформаційної безпеки і кіберзахисту
Служба забезпечення Головного ситуаційного центру України та розвитку інформаційних технологій
Департамент з питань зовнішньої безпеки і розвідки
Департамент з питань стратегічного діалогу та післявоєнного врегулювання
Департамент з питань економічної, фінансової безпеки та з питань санкцій
Департамент з питань критичної інфраструктури та енергетичної безпеки
Департамент з питань державної і громадської безпеки
Департамент з питань гуманітарної безпеки та координації кризового реагування
Департамент з питань міжнародного співробітництва
Служба бухгалтерського обліку і фінансового забезпечення
Служба організаційного та документального забезпечення
Адміністративно-господарська служба
Служба управління персоналом
Юридична служба
Служба режимно-секретної роботи
Головний державний аудитор
Головний спеціаліст із внутрішнього контролю.

Керівник Офісу Президента України А. ЄРМАК

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

ПОСТАНОВА
від 29 жовтня 2025 р. № 1380
Київ

Про внесення змін до постанови
Кабінету Міністрів України
від 4 березня 2025 р. № 241

Кабінет Міністрів України **постановляє:**

1. Внести до постанови Кабінету Міністрів України від 4 березня 2025 р. № 241 «Про затвердження Порядку та умов надання у 2025 році залишків освітньої субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам (за спеціальним фондом державного бюджету) для придбання обладнання, створення та модернізації (проведення реконструкції та капітального ремонту) ідальень (харчоблоків) закладів загальної середньої освіти» (Офіційний вісник України, 2025 р., № 27, ст. 1781) зміни, що додаються.

2. Міністерству фінансів забезпечити внесення відповідних змін до розпису державного бюджету в установленому порядку.

Прем'єр-міністр України Ю. СВИРИДЕНКО

ЗАТВЕРДЖЕНО
постановою Кабінету Міністрів України
від 29 жовтня 2025 р. № 1380

ЗМІНИ,
що вносяться до постанови Кабінету Міністрів України
від 4 березня 2025 р. № 241

1. У постанові:

1) у назві постанови слово «залишків» виключити;

2) у пунктах 1 і 2 слово «залишків» виключити.

2. Порядок та умови надання у 2025 році залишків освітньої субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам (за спеціальним фондом державного бюджету) для придбання обладнання, створення та модернізації (проведення реконструкції та капітального ремонту) ідальень (харчоблоків) закладів загальної середньої освіти, затверджені зазначеною постановою викласти в такій редакції:

«ЗАТВЕРДЖЕНО
постановою Кабінету Міністрів України
від 4 березня 2025 р. № 241
(в редакції постанови Кабінету Міністрів України
від 29 жовтня 2025 р. № 1380)

ПОРЯДОК ТА УМОВИ
надання у 2025 році освітньої субвенції з державного бюджету
місцевим бюджетам (за спеціальним фондом державного бюджету)
для придбання обладнання, створення та модернізації (проведення реконструкції та капітального ремонту) ідальень (харчоблоків)
закладів загальної середньої освіти

1. Ці Порядок та умови визначають механізм надання у 2025 році освітньої субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам (за спеціальним фондом державного бюджету) для придбання обладнання, створення та модернізації (проведення реконструкції та капітального ремонту) ідальень (харчоблоків) закладів загальної середньої освіти (далі — субвенція) за рахунок залишків коштів за освітньою субвенцією з державного бюджету місцевим бюджетам, які утворилися на рахунках місцевих бюджетів на кінець 2024 року (крім залишків коштів, перерахованих у 2023 році відповідно до статті 32 Закону України «Про Державний бюджет України на 2023 рік» до місцевих бюджетів.

2. Головним розпорядником субвенції є МОН.

Розпорядники субвенції за місцевими бюджетами визначаються рішеннями про такі бюджети відповідно до законодавства.

3. Субвенція спрямовується, зокрема на:

1) завершення реалізації розпочатих у попередньому бюджетному періоді проєктів з придбання обладнання, створення та модернізації (проведення реконструкції та капітального ремонту) ідальень (харчоблоків) закладів загальної середньої освіти (далі — розпочаті проєкти), які були профінансовані згідно з розподілом субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на придбання обладнання, створення та модернізацію (проведення реконструкції та капітального ремонту) ідальень (харчоблоків) закладів загальної середньої освіти комунальної форми власності, здійсненням відповідно до розпорядження Кабінету Міністрів України від 13 серпня 2024 р. № 763 «Про розподіл обсягу субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на придбання обладнання, створення та модернізацію (проведення реконструкції та капітального ремонту) ідальень (харчоблоків) за-

кладів загальної середньої освіти у 2024 році» (Офіційний вісник України, 2024 р., № 78, ст. 4586);

2) реалізацію проєктів на придбання обладнання, створення та модернізацію (проведення реконструкції та капітального ремонту) ідальень (харчоблоків) закладів загальної середньої освіти комунальної форми власності (далі — проєкти).

4. Проектування та будівництво (реконструкція та/або капітальний ремонт) ідальень (харчоблоків) закладів загальної середньої освіти здійснюється з використанням новітніх технологічних процесів, поліпшенням показників енергоефективності, дотриманням принципів системи аналізу небезпечних факторів та контролю у критичних точках (НАССР), урахуванням вимог Правил пожежної безпеки, затверджених наказом МВС від 30 грудня 2014 р. № 1417, та Правил техногенної безпеки, затверджених наказом МВС від 5 листопада 2018 р. № 879, Санітарного регламенту для закладів освіти, затвердженого наказом МОЗ від 25 вересня 2020 р. № 2205, державних будівельних норм та національних стандартів щодо забезпечення доступності і безпеки об'єктів для маломобільних груп населення, затверджених наказом Мінірегіону від 30 листопада 2018 р. № 327, кодексу усталеної практики 4:2024 «Настанова з проектування при будівництві приміщень харчоблоків закладів дошкільної та загальної середньої освіти, дитячих закладів оздоровлення та відпочинку відповідно до моделей організації харчування», прийнятого наказом державного підприємства «Український науково-дослідний і навчальний центр проблем стандартизації, сертифікації та якості» від 25 березня 2024 р. № 98.

5. Умовами надання субвенції є:

1) за напрямом, передбаченим підпунктом 1 пункту 3 цих Порядку та умов, — готовність розпочати проєктів не менш як на 40 відсотків їх загальної вартості та/або обсяг виконаних будівельних робіт становить не менш як 40 відсотків запланованого та/або використання коштів не менш як 40 відсотків обсягу виділених коштів державним та місцевими бюджетами;

2) за напрямом, передбаченим підпунктом 2 пункту 3 цих Порядку та умов: комплексна модернізація ідальень (харчоблоків) закладів освіти, включаючи придбання обладнання, реконструкцію та/або капітальний ремонт приміщень; організація освітнього процесу за очною формою та/або з поєднанням очної та дистанційної форм здобуття освіти та наявність укріплень, що включені до фонду захисних споруд, та/або використовуються для укріття на договірних засадах як об'єкти фонду захисних споруд інших суб'єктів господарювання, або будівництво/облаштування укріття (захисних споруд) передбачено здійснити протягом поточного календарного року.

Підтвердженням організації освітнього процесу в закладах освіти за очною формою та/або з поєднанням очної та дистанційної форм здобуття освіти можуть бути відповідні рішення вченої або педагогічної ради закладів освіти, керівника відповідної місцевої держадміністрації (військової адміністрації, наглядової (піклувальної) ради закладів освіти у разі її створення, загальних зборів (конференції) органів самоврядування працівників закладів освіти у разі їх утворення, загальних зборів (конференції) органів батьківського самоврядування закладів освіти у разі їх утворення, загальних зборів (конференції) органів самоврядування здобувачів освіти (учнівського самоврядування) закладів освіти у разі їх утворення, загальних зборів (конференції) інших органів громадського самоврядування учасників освітнього процесу у разі їх утворення про надання згоди на відновлення такого навчання.

Підтвердженням будівництва/облаштування укріття (захисних споруд), яке передбачено протягом поточного календарного року, можуть бути ухвалені рішення сесії відповідного органу місцевого самоврядування про будівництво/облаштування укріття (захисних споруд) або сформований МОН перелік проєктів, які обрано для фінансування за рахунок коштів субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію публічного інвестиційного проєкту на облаштування безпечних умов у закладах, що надають загальну середню освіту (облаштування укріплень), зокрема у військових (військово-морських, військово-спортивних) ліцей, ліцейів з посиленою військово-фізичною підготовкою;

наявність в Реєстрі будівельної діяльності Єдиної державної електронної системи у сфері будівництва проєктної документації та позитивного звіту про результати експертизи проєкту будівництва;

3) подання на розгляд МОН проєктної заявки з використанням програмних засобів Єдиної цифрової інтегрованої інформаційно-аналітичної системи управління процесом відбудови об'єктів нерухомого майна, будівництва та інфраструктури (далі — Єдина цифрова система), яка діє відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 15 листопада 2022 р. № 1286 «Про реалізацію експериментального проєкту із створення, впровадження та забезпечення функціонування Єдиної цифрової інтегрованої інформаційно-аналітичної системи управління процесом відбудови об'єктів нерухомого майна, будівництва та інфраструктури» (Офіційний вісник України, 2022 р., № 92, ст. 5738), шляхом заповнення інформації та завантаження документів у відповідних розділах електронного кабінету користувача Єдиної цифрової системи.

6. Використання субвенції розпорядниками субвенції за місцевими бюджетами здійснюється на засадах співфінансування, рівень якого визначений:

за напрямом, передбаченим підпунктом 1 пункту 3 цих Порядку та умов, відповідними рішеннями місцевих рад у 2024 році;

за напрямом, передбаченим підпунктом 2 пункту 3 цих Порядку та умов:

1) для бюджетів міських територіальних громад з індексом податкоспроможності 1,3 та більше, а також для обласних бюджетів та бюджету м. Києва: не більш як 70 відсотків — за рахунок субвенції; не менш як 30 відсотків — за рахунок коштів місцевих бюджетів;

2) для бюджетів місцевого самоврядування з індексом податкоспроможності від 1,1 та більше: не більш як 80 відсотків — за рахунок субвенції; не менш як 20 відсотків — за рахунок коштів місцевих бюджетів;

3) для бюджетів місцевого самоврядування з індексом податкоспроможності від 0,7 до 1,1: не більш як 90 відсотків — за рахунок субвенції; не менш як 10 відсотків — за рахунок коштів місцевих бюджетів;

4) для бюджетів місцевого самоврядування з індексом податкоспроможності не більш як 0,7 та бюджетів місцевого самоврядування, з яких здійснюється фінансування закладів, що розташовані в селах (селищах), які мають статус гірських населених пунктів: не більш як 95 відсотків — за рахунок субвенції; не менш як 5 відсотків — за рахунок коштів місцевих бюджетів.

Джерелами співфінансування коштів місцевих бюджетів не можуть бути кошти державного фонду регіонального розвитку та міжбюджетних трансфертів із державного бюджету місцевим бюджетам, включаючи залишки субвенції із державного бюджету місцевим бюджетам за попередні бюджетні періоди.

Обов'язковою умовою фінансування проєктів, визначених пунктом 3 цих Порядку та умов, за рахунок субвенції є попереднє спрямування коштів місцевих бюджетів за цільовим призначенням у частині співфінансування.

Співфінансування з місцевих бюджетів здійснюється згідно з розписом місцевих бюджетів.

7. У разі виникнення під час реалізації проєктів, визначених пунктом 3 цих Порядку та умов, потреби у закупівлі товарів, робіт і послуг, які належать до поточних видатків, бюджетні кошти, визначені як видатки розвитку, можуть спрямовуватися на видатки споживання в установленому законодавством порядку.

Закупівля товарів, робіт і послуг здійснюється в установленому законодавством порядку.

Попередня оплата товарів, робіт і послуг, що закуповуються за рахунок субвенції, здійснюється в установленому бюджетним законодавством порядку.

8. Казначейство перераховує субвенцію відповідно до Порядку перерахування міжбюджетних трансфертів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 15 грудня 2010 р. № 1132 (Офіційний вісник України, 2010 р., № 96, ст. 3399), і Порядку казначейського обслуговування державного бюджету за витратами, затвердженого наказом Мінінфр від 24 грудня 2012 р. № 1407.

9. Казначейство інформує щомісяця до 20 числа Мінфін та МОН про обсяги перерахування субвенції, взяті бюджетні зобов'язання, бюджетні фінансові зобов'язання та касові видатки у розрізі місцевих бюджетів із зазначенням коду бюджету.

Відображення у первинному та бухгалтерському обліку інформації про отримані (створені) оборотні і необоротні активи, а також відкриття та закриття рахунків, реєстрація, облік бюджетних зобов'язань в органах Казначейства та операції, пов'язані з використанням субвенції, здійснюються в установленому законодавством порядку.

10. Складення та подання фінансової і бюджетної звітності про використання субвенції, а також контроль за її цільовим та ефективним витрачанням здійснюються в установленому законодавством порядку.

11. МОН за допомогою програмних засобів Єдиної цифрової системи проводить моніторинг використання субвенції розпорядниками субвенції за місцевими бюджетами та виконання робіт, які фінансуються за рахунок субвенції.

Розпорядники субвенції за місцевими бюджетами забезпечують внесення достовірної інформації про стан реалізації проєктів, визначених пунктом 3 цих Порядку та умов, які фінансуються за рахунок субвенції, до Єдиної цифрової системи відповідно до Методичних рекомендацій щодо проведення моніторингу стану реалізації проєктів з модернізації харчоблоків закладів освіти, затверджених наказом МОН від 28 серпня 2025 р. № 1190.

Невнесення, несвочасне внесення, внесення недостовірної інформації до Єдиної цифрової системи є підставою для перегляду розподілу коштів субвенції.

12. Розпорядники субвенції за місцевими бюджетами подають обласним, Київській міській держадміністраціям (військовим адміністраціям):

звіт про використання субвенції та коштів місцевих бюджетів (на умовах співфінансування) і фотографії, в яких зафіксовано стан реалізації проєктів, визначених пунктом 3 цих Порядку та умов, — щомісяця до 5 числа;

звіт про завершення реалізації проєктів, визначених пунктом 3 цих Порядку та умов, що включає інформацію про проведення оплати за отримані товари, виконані роботи і надані послуги та отримання декларації про готовність об'єкта до експлуатації (для проєктів, пов'язаних з проведенням капітального ремонту, реконструкції), — не пізніше 25 грудня звітного року.

13. Обласні, Київська міська держадміністрації (військові адміністрації) подають щомісяця до 10 числа МОН звіт про використання субвенції за формою згідно з додатком.

14. Зведену інформацію про використання субвенції МОН подає щомісяця до 30 числа Мінфіну.».

3. У назві додатка до Порядку та умов слово «залишків» виключити.

4. У додатку до постанови:

1) у назві додатка слово «залишків» виключити;

2) розділ «Житомирська область» доповнити такою позицією:

«0656800000	Бюджет Черняхівської селищної територіальної громади	Черняхівський ліцей № 1 Черняхівської селищної ради вул. Слобідська, 14, с-ще Черняхів, Житомирський район, Житомирська область	15 940,2»;
3) розділ «Миколаївська область» доповнити такою позицією:			
«1451600000	Бюджет Нечаянської сільської територіальної громади	Нечаянський ліцей Нечаянської сільської ради Миколаївського району Миколаївської області вул. Шкільна, 13, с. Нечаяне, Миколаївський район Миколаївська область	11 089,7»;
4) позицію			
«Усього	замінити такою позицією:		256 397,3»
«Усього			283 427,2».

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

ПОСТАНОВА
від 29 жовтня 2025 р. № 1391
Київ

Про затвердження Методики визначення
розміру сум виплат експертам експертних рад
Українського молодіжного фонду

Відповідно до абзацу другого частини третьої статті 25 Закону України «Про основні засади молодіжної політики» Кабінет Міністрів України **постановляє:**

Затвердити Методику визначення розміру сум виплат експертам експертних рад Українського молодіжного фонду, що додається.

Прем'єр-міністр України Ю. СВИРИДЕНКО

ЗАТВЕРДЖЕНО
постановою Кабінету Міністрів України
від 29 жовтня 2025 р. № 1391

МЕТОДИКА

визначення розміру сум виплат експертам експертних рад
Українського молодіжного фонду

1. Ця Методика визначає механізм розрахунку розміру сум виплат експертам експертних рад Українського молодіжного фонду (далі — експерти) за умови, що такі виплати пов'язані з діяльністю експертів щодо проведення конкурсного відбору молодіжних проєктів (далі — конкурс), на реалізацію яких Українським молодіжним фондом (далі — Фондом) надаються гранти у сфері молодіжної політики.

2. У цій Методичі терміни вживаються в такому значенні:

конкурсна пропозиція — пакет документів, що складається із заявки на участь у конкурсі, кошторису витрат на реалізацію молодіжного проєкту, плану реалізації молодіжного проєкту, інших документів, визначених в оголошенні про проведення конкурсу;

суб'єкти подання — суб'єкти молодіжної роботи, які беруть участь у конкурсі.

Інші терміни в цій Методичі вживаються у значенні, наведеному в Законі України «Про основні засади молодіжної політики».

3. Розрахунок розміру виплат за розгляд однієї конкурсної пропозиції здійснюється з урахуванням витрат на такі послуги:

розгляд конкурсної пропозиції (складення цілісного уявлення про контекст, цілі та завдання молодіжного проєкту, активності, що будуть здійснені, інноваційний потенціал та сталість), проведення аналізу на відповідність визначеному пріоритетному напрямку підтримки, а також встановленим критеріям для експертного оцінювання молодіжних проєктів;

проведення аналізу обґрунтування економічних розрахунків витрат молодіжного проєкту, зокрема, їх об'єктивності, ефективності, відповідності цілям молодіжного проєкту, встановленим нормам і нормативам витрат, законності, цільового призначення;

підготовка рекомендацій за результатами оцінювання конкурсної пропозиції; підготовка керівником експертної ради рішення експертних рад щодо експертного відбору молодіжних проєктів.

4. Експертний відбір молодіжних проєктів вважається фактично здійсненим експертом у повному обсязі у разі, коли:

експерт у межах своїх повноважень виставив бали за кожним молодіжним проєктом у рейтинговому списку конкурсу, підготував та надав рекомендації керівникам експертних рад;

керівники експертних рад узагальнили отримані матеріали та підготували рішення експертних рад щодо експертного відбору молодіжних проєктів, що складаються з рейтингового списку конкурсу і експертного висновку, а також подали його на розгляд дирекції Фонду.

5. Для здійснення експертного відбору молодіжних проєктів Фонд укладає з експертами цивільно-правовий договір. Договір визначає строк його дії, права, обов'язки та взаємну відповідальність сторін, умови оцінювання молодіжних проєктів, підстави для припинення та розірвання договору.

Розмір виплат експертам розраховується окремо за кожною конкурсною пропозицією у відсотках від розміру мінімальної заробітної плати, встановленого на 1 січня календарного року, в якому з експертом укладено цивільно-правовий договір.

6. Розрахунок виплат експертам за розгляд однієї конкурсної пропозиції здійснюється відповідно до наданих ними послуг та обчислюється за формулою згідно з таблицею:

для експерта: $B = B1 + B2 + B3$;
для керівника експертної ради: $B = B1 + B2 + B3 + B4$.

Показник	Види послуг	Вартість послуг, відсоток розміру мінімальної заробітної плати, встановленого на 1 січня календарного року
B	Загальний розмір виплат за проведення експертизи конкурсної пропозиції	визначається з урахуванням усіх складових формули
B1	Розгляд конкурсної пропозиції (складення цілісного уявлення про контекст, цілі та завдання молодіжного проєкту, активності, які будуть здійснені, інноваційний потенціал та сталість), проведення аналізу на відповідність визначеному пріоритетному напрямку підтримки, а також встановленим критеріям для експертного оцінювання молодіжних проєктів	1,5
B2	Проведення аналізу обґрунтування економічних розрахунків витрат молодіжного проєкту, зокрема, їх об'єктивності, ефективності, відповідності цілям молодіжного проєкту, встановленим нормам і нормативам витрат, законності, цільового призначення	6
B3	Підготовка рекомендацій за результатами оцінювання конкурсної пропозиції	6
B4	Підготовка рішення експертних рад щодо експертного відбору молодіжних проєктів	5,5

7. Контроль за дотримання умов, визначених цією Методикою, здійснює директор Фонду.

ДОКУМЕНТИ

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
від 22 жовтня 2025 р. № 1153-р
Київ

Про підключення публічних електронних реєстрів до системи електронної взаємодії електронних ресурсів та внесення публічних електронних реєстрів до Реєстру публічних електронних реєстрів

1. Затвердити такі, що додаються: графік підключення існуючих публічних електронних реєстрів до системи електронної взаємодії електронних ресурсів; графік внесення інформації про існуючі публічні електронні реєстри до Реєстру публічних електронних реєстрів.

2. Держателям публічних електронних реєстрів (далі — реєстри):

1) приєднатися шляхом укладення договору про приєднання та забезпечити підключення реєстрів до системи електронної взаємодії державних електронних інформаційних ресурсів «Трембіта» відповідно до Порядку підключення до системи електронної взаємодії державних електронних інформаційних ресурсів «Трембіта», затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 8 вересня 2016 р. № 606 «Деякі питання електронної взаємодії електронних інформаційних ресурсів» (Офіційний вісник України, 2016 р., № 73, ст. 2455), згідно з графіком підключення існуючих публічних електронних реєстрів до системи електронної взаємодії електронних ресурсів, затвердженим цим розпорядженням;

2) внести інформацію про існуючі реєстри до Реєстру публічних електронних реєстрів самостійно або на підставі інформації, що міститься в Реєстрі публічних електронних реєстрів, відповідно до Порядку ведення Реєстру публічних електронних реєстрів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 1 вересня 2023 р. № 969 (Офіційний вісник України, 2023 р., № 87, ст. 5037), згідно з графіком внесення інформації про існуючі публічні електронні реєстри до Реєстру публічних електронних реєстрів, затвердженим цим розпорядженням;

3) внести до 31 березня 2026 р. до Реєстру публічних електронних реєстрів інформацію про реєстри, що не зазначені у графіку внесення інформації про існуючі публічні електронні реєстри до Реєстру публічних електронних реєстрів, затвердженому цим розпорядженням, відповідно до Порядку ведення Реєстру публічних електронних реєстрів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 1 вересня 2023 р. № 969 (Офіційний вісник України, 2023 р., № 87, ст. 5037).

3. Міністерству цифрової трансформації:

1) повідомити держателям реєстрів про введення Реєстру публічних електронних реєстрів у промислову експлуатацію;

2) подати Кабінетові Міністрів України до 31 травня 2026 р. звіт про виконання графіків, затверджених цим розпорядженням.

Прем'єр-міністр України Ю. СВИРИДЕНКО

ЗАТВЕРДЖЕНО
розпорядженням Кабінету Міністрів України
від 22 жовтня 2025 р. № 1153-р

ГРАФІК
підключення існуючих електронних реєстрів до системи електронної взаємодії електронних ресурсів

	Строк, до якого публічні електронні реєстри підключаються до системи електронної взаємодії електронних ресурсів
Публічний електронний реєстр	
МКСК	
Державний реєстр видавців, виготовлювачів і розповсюджувачів видавничої продукції	грудень 2025 р.
Реєстр базової мережі закладів культури	грудень 2025 р.
Реєстр заявок та отримувачів державної підтримки у сфері культури	грудень 2025 р.
Мінрозвитку	
Державний реєстр майна, пошкодженого та знищеного внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України	грудень 2025 р.
Апарат Ради національної безпеки і оборони України	
Державний реєстр санкцій	грудень 2025 р.
Держгеонадра	
Державний реєстр артезіанських свердловин	грудень 2025 р.
Державний реєстр нафтових та газових свердловин	грудень 2025 р.
Державний реєстр спеціальних дозволів на користування надрами	грудень 2025 р.
Держлісагентство	
Електронний реєстр сертифікатів про походження лісоматеріалів та виготовлених з них пиломатеріалів	грудень 2025 р.
ДНС	
Реєстр договорів страхування відповідальності за шкоду, яка може бути заподіяна третім особам внаслідок надзвичайних ситуацій, небезпечних подій, у тому числі пожеж та аварій на території та/або об'єктах нерухомості	грудень 2025 р.
Реєстр організацій, що проводять аудит пожежної та техногенної безпеки, та експертів у сфері пожежної та техногенної безпеки	грудень 2025 р.
Мінекономіки	
Державний реєстр операторів, що здійснюють виробництво продукції відповідно до вимог законодавства у сфері органічного виробництва	грудень 2025 р.
Державний реєстр органів сертифікації у сфері органічного виробництва та обігу органічної продукції	грудень 2025 р.
Державний реєстр органічного насіння і садивного матеріалу	грудень 2025 р.
Єдиний реєстр з оцінки впливу на довкілля	грудень 2025 р.
Єдиний реєстр стратегічної екологічної оцінки	грудень 2025 р.
Реєстр призначених органів з оцінки відповідності і визнаних незалежних організацій	грудень 2025 р.
Укртрансбезпека	
Ліцензійний реєстр на провадження господарської діяльності з перевезення пасажирів, небезпечних вантажів та небезпечних відходів автомобільним транспортом, міжнародних перевезень пасажирів та вантажів автомобільним транспортом	грудень 2025 р.
Реєстр міжнародних та міжміських і приміських автобусних маршрутів загального користування	грудень 2025 р.
ЗАТВЕРДЖЕНО розпорядженням Кабінету Міністрів України від 22 жовтня 2025 р. № 1153-р	
ГРАФІК внесення інформації про існуючі публічні електронні реєстри до Реєстру публічних електронних реєстрів	
	Строк, з моменту повідомлення Міністри держателям публічних електронних реєстрів про введення Реєстру публічних електронних реєстрів у промислову експлуатацію, протягом якого вноситься інформація про існуючі публічні електронні реєстри до Реєстру публічних електронних реєстрів
Агентство з розшуку та менеджменту активів, АРМА	один місяць
Єдиний державний реєстр активів, на які накладено арешт у кримінальному провадженні	один місяць
Держатомерегулювання	
Єдиний реєстр виданих ліцензій на провадження діяльності у сфері використання ядерної енергії	один місяць
Держводагентство	
Реєстр виданих дозволів на спеціальне водокористування	один місяць
Держстат	
Єдиний державний реєстр підприємств та організацій України	один місяць
ДКА	
Державний реєстр унікальних об'єктів космічної діяльності	один місяць
ДМС	
Єдиний державний демографічний реєстр	один місяць

ДСА	один місяць
Єдиний державний реєстр судових рішень	один місяць
МЗС	
Єдиний державний реєстр міжнародних організацій, членом яких є Україна	один місяць
Міненерго	
Реєстр мінімальних запасів нафти та нафтопродуктів	один місяць
Міноборони	
Єдиний державний реєстр призовників, військовозобов'язаних та резервістів	один місяць
Електронний реєстр учасників відбору та виконавців державних контрактів (договорів)	один місяць
Національна комісія зі стандартів державної мови	
Реєстр державних сертифікатів про рівень володіння державною мовою	один місяць
Національна рада з питань телебачення і радіомовлення	один місяць
Реєстр суб'єктів у сфері медіа	один місяць
Національне агентство кваліфікацій	
Реєстр кваліфікацій	один місяць
Орган суспільного нагляду за аудиторською діяльністю	
Реєстр аудиторів та суб'єктів аудиторської діяльності	один місяць
Рада адвокатів України	
Єдиний реєстр адвокатів України	один місяць
Секретаріат Кабінету Міністрів України	
Реєстр проєктів (програм) міжнародної технічної допомоги	один місяць
Центральна виборча комісія	
Державний реєстр виборців	один місяць
Адміністрація Держспецв'язку	
Реєстр інформаційних, електронних комунікаційних та інформаційно-комунікаційних систем органів виконавчої влади, а також підприємств, установ і організацій, що належать до сфери їх управління	один місяць
Реєстр об'єктів критичної інформаційної інфраструктури	один місяць
Реєстр об'єктів критичної інфраструктури	один місяць
Антимонопольний комітет	
Державний реєстр суб'єктів господарювання, притягнутих до відповідальності за вчинення порушення, яке передбачене пунктом 4 частини другої статті 6, пунктом 1 статті 50 Закону України «Про захист економічної конкуренції», у вигляді вчинення антиконкурентних узгоджених дій, які стосуються спотворення результатів торгів, аукціонів, конкурсів, тендерів	один місяць
Реєстр державної допомоги	один місяць
Апарат Ради національної безпеки і оборони України	
Державний реєстр санкцій	два місяці
Реєстр осіб, які мають значну економічну та політичну вагу в суспільному житті (олігархів)	один місяць
ДАЗВ	
Державний кадастр сховищ радіоактивних відходів	один місяць
Державний реєстр радіоактивних відходів	один місяць
ДАРТ	
Ліцензійний реєстр суб'єктів туроператорської діяльності	один місяць
Реєстр свідцтв про встановлення категорій готелям	один місяць
Держкіно	
Державний реєстр виробників, розповсюджувачів і демонстраторів фільмів	один місяць
Державний реєстр фільмів	один місяць
Держкомтелерадіо	
Реєстр видавничої продукції антиукраїнського змісту	один місяць
Реєстр видавничої продукції, випущеної у світ державною мовою держави-агресора, що дозволена до ввезення та розповсюдження на території України	один місяць
Держрибагентство	
Державний реєстр рибогосподарських водних об'єктів (їх частин)	один місяць
Ліцензійний реєстр про прийняті рішення щодо видачі ліцензій на провадження господарської діяльності, пов'язаної з промисловим вилловом водних біоресурсів за межами юрисдикції України	один місяць
Мінветеранів	
Єдиний державний реєстр ветеранів війни	один місяць
Реєстр суб'єктів надання послуг із психологічної допомоги для ветеранів і членів їх сімей	один місяць
Національна академія аграрних наук	
Реєстр акредитованих органів з оцінки відповідності	один місяць
Реєстр персоналу з акредитації	один місяць
Пенсійний фонд України	
Електронний реєстр листків непрацездатності	один місяць
Реєстр застрахованих осіб Державного реєстру загальнообов'язкового державного соціального страхування	один місяць
Укрдержархів	
Державний реєстр документів страхового фонду документації України	один місяць
Державний реєстр техногенно та екологічно небезпечних об'єктів	один місяць
Фонд гарантування вкладів фізичних осіб	
Реєстр учасників Фонду гарантування вкладів фізичних осіб	один місяць
Держгеонадра	
Державний реєстр артезіанських свердловин	один місяць
Державний реєстр нафтових та газових свердловин	один місяць
Державний реєстр спеціальних дозволів на користування надрами	один місяць
Держлікслужба	
Ліцензійний реєстр на право здійснення господарської діяльності з обігу наркотичних засобів, психотропних речовин і прекурсорів	один місяць
Реєстр ліцензій на провадження господарської діяльності із заготівлі та тестування донорської крові та компонентів крові незалежно від їх кінцевого призначення, переробки, зберігання, розподілу та реалізації донорської крові та компонентів крові, призначених для трансфузії	один місяць
Мінмолодьспорт	
Електронний реєстр спортивних споруд	один місяць
Реєстр визнаних видів спорту в Україні	один місяць
Реєстр спортивних рекордів з визнаних в Україні видів спорту	один місяць
Електронний реєстр спортивних організацій	один місяць
Національне агентство з питань запобігання корупції	
Єдиний державний реєстр осіб, які вчинили корупційні або пов'язані з корупцією правопорушення	один місяць
Фонд державного майна	
Державний реєстр оцінювачів та суб'єктів оціночної діяльності	один місяць
Єдиний реєстр об'єктів державної власності	один місяць
Реєстр корпоративних прав держави	один місяць
Держгеокадастр	
Державний земельний кадастр	один місяць
Державний реєстр географічних назв	один місяць
Державний реєстр оцінювачів з експертної грошової оцінки земельних ділянок	один місяць
Державний реєстр сертифікованих інженерів-геодезистів	один місяць
Державний реєстр сертифікованих інженерів-землевпорядників	один місяць
Мінцифри	
Реєстр адміністративних послуг	один місяць
Реєстр Дія Сіті	один місяць
Реєстр доменних імен органів державної влади, органів місцевого самоврядування та підприємств, установ, організацій державної форми власності у спеціальному публічному домені .gov.ua	один місяць
Реєстр публічних електронних реєстрів	один місяць
Реєстр чинних, блокованих та скасованих сертифікатів відкритих ключів	один місяць
НКРЕКП	
Ліцензійний реєстр Національної комісії, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг	один місяць
Реєстр об'єктів електроенергетики та електростанок споживачів (у тому числі активних споживачів), що використовують альтернативні джерела енергії для виробництва електричної енергії	один місяць
Реєстр суб'єктів господарювання, які провадять діяльність у сферах енергетики та комунальних послуг, діяльність яких регулює Національна комісія, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг	один місяць
Реєстр суб'єктів природних монополій, які провадять господарську діяльність у сферах енергетики та комунальних послуг	один місяць
Реєстр учасників оптового енергетичного ринку	один місяць
Державіаслужба	
Державний реєстр цивільних повітряних суден України	два місяці
Ліцензійний реєстр на провадження господарської діяльності з перевезення пасажирів, небезпечних вантажів та небезпечних відходів повітряним транспортом	два місяці
ДНС	
Державний електронний реєстр об'єктів підвищеної небезпеки	два місяці
Електронний реєстр атестованих аварійно-рятувальних служб	два місяці
Ліцензійний реєстр господарської діяльності з надання послуг і виконання робіт протипожежного призначення	два місяці

Реєстр договорів страхування відповідальності за шкоду, яка може бути заподіяна третім особам внаслідок надзвичайних ситуацій, небезпечних подій, у тому числі пожеж та аварій на території та/або об'єктах нерухомості	два місяці
Реєстр організацій, що проводять аудит пожежної та техногенної безпеки, та експертів у сфері пожежної та техногенної безпеки	два місяці
НСЗУ	
Реєстр декларацій про вибір лікаря, який надає первинну медичну допомогу	два місяці
Реєстр медичних спеціалістів	два місяці
Реєстр медичних працівників	два місяці
Реєстр пацієнтів	два місяці
Реєстр суб'єктів господарювання у сфері охорони здоров'я	два місяці
Агентство ПлейСіті	
Єдиний реєстр державних лотерей, запроваджених в Україні	два місяці
Реєстр організаторів азартних ігор казино в мережі Інтернет	два місяці
Реєстр організаторів азартних ігор у гральних закладах казино	два місяці
Реєстр організаторів азартних ігор у залах гральних автоматів	два місяці
Реєстр організаторів букмекерської діяльності	два місяці
Реєстр організаторів гри в покер в мережі Інтернет	два місяці
Реєстр осіб, яким обмежено доступ до гральних закладів та/або участь в азартних іграх	два місяці
Мінсоцполітики	
Державний реєстр майнових об'єктів оздоровлення та відпочинку дітей	два місяці
Єдиний державний автоматизований реєстр осіб, які мають право на пільги	два місяці
Єдиний державний реєстр отримувачів житлових субсидій	два місяці
Єдиний реєстр отримувачів гуманітарної допомоги	два місяці
Реєстр надавачів та отримувачів соціальних послуг	два місяці
Реєстр посвідчень батьків багатодітної сім'ї та дитини з багатодітної сім'ї	два місяці
Національна комісія, що здійснює державне регулювання у сферах електронних комунікацій, радіочастотного спектра та надання послуг поштового зв'язку	
Єдиний державний реєстр операторів поштового зв'язку	два місяці
Реєстр ліцензій на користування радіочастотним спектром	два місяці
Реєстр постачальників електронних комунікаційних мереж та послуг	два місяці
Реєстр присвоєнь радіочастот загальних користувачів	два місяці
Реєстр радіобладнання та випромінювальних пристроїв	два місяці
Реєстр первинного розподілу ресурсів нумерації	два місяці
Укртрансбезпека	
Реєстр міжнародних та міжміських і приміських автобусних маршрутів загального користування	два місяці
Держмитслужба	
Єдиний державний реєстр авторизованих економічних операторів	два місяці
Реєстр гарантів	два місяці
Реєстр підприємств, які провадять діяльність з експлуатації магазину безмитної торгівлі	два місяці
Реєстр підприємств, які провадять діяльність з експлуатації митного складу	два місяці
Реєстр підприємств, які провадять діяльність з експлуатації вільної митної зони комерційного або сервісного типу	два місяці
Реєстр підприємств, які провадять діяльність з експлуатації складу тимчасового зберігання	два місяці
Реєстр підприємств, які провадять митну брокерську діяльність	два місяці
МВС	
Електронний реєстр геномної інформації людини	два місяці
Єдиний державний реєстр злочинів торгівлі людьми	два місяці
Єдиний державний реєстр транспортних засобів	два місяці
Єдиний реєстр зброї	два місяці
Єдиний реєстр осіб, зниклих безвісти за особливих обставин	два місяці
Ліцензійний реєстр «Охорона діяльності»	два місяці
Реєстр адміністративних правопорушень у сфері безпеки дорожнього руху	два місяці
Адміністрація судноплавства	
Державний реєстр документів моряків	два місяці
Державний судовий реєстр України	два місяці
Реєстр виданих свідцтв судна внутрішнього плавання	два місяці
Реєстр кваліфікаційних посвідчень членів палубної команди та послужних книжок, інших кваліфікаційних документів членів екіпажів українських суден внутрішнього плавання, а також спеціальних дозволів капітанів (судноводіїв)	два місяці
Реєстр об'єктів інфраструктури внутрішнього водного транспорту	два місяці
Ліцензійний реєстр на провадження господарської діяльності з перевезення пасажирів, небезпечних вантажів та небезпечних відходів внутрішнім водним, морським транспортом	два місяці
МОЗ	
Державний реєстр дезінфекційних засобів	два місяці
Державний реєстр лікарських засобів України	два місяці
Державний реєстр небезпечних факторів	два місяці
Державний реєстр харчових добавок, харчових ароматизаторів та харчових ензимів	два місяці
Реєстр віднаєк донації	два місяці
Реєстр візитів осіб, що виявили бажання здійснити донацію крові та/або її компонентів	два місяці
Реєстр осіб, відповідальних за введення медичних виробів, активних медичних виробів, які імплантують, та медичних виробів для діагностики in vitro в обіг	два місяці
НКЦПФР	
Державний реєстр випусків цінних паперів	два місяці
Державний реєстр уповноважених рейтингових агентств	два місяці
Єдиний державний реєстр інститутів спільного інвестування	чотири місяці
Реєстр недержавних пенсійних фондів	два місяці
Реєстр саморегульованих організацій професійних учасників ринків капіталу	два місяці
Реєстр осіб, уповноважених надавати інформаційні послуги на ринках капіталу та організованих товарних ринках	три місяці
Реєстр професійних учасників ринків капіталу та організованих товарних ринків	три місяці
Мінекономіки	
Державний реєстр інвестиційних проєктів	три місяці
Електронний реєстр рішень органів ринкового нагляду	три місяці
Реєстр довгострокових зобов'язань у рамках державно-приватного партнерства	три місяці
Реєстр індустріальних (промислових) парків	три місяці
Реєстр ліцензій, які отримали ліцензії у сфері зовнішньоекономічної діяльності	три місяці
Реєстр призначених органів з оцінки відповідності і визнаних незалежних організацій	три місяці
Державний реєстр пестицидів і агрохімікатів, дозволених до використання в Україні	три місяці
Державний реєстр суб'єктів господарювання, які здійснюють приймання та/або розбирання транспортних засобів, що утилізуються	три місяці
Єдиний реєстр з оцінки впливу на довкілля	три місяці
Єдиний реєстр стратегічної екологічної оцінки	три місяці
Національний реєстр викидів та перенесення забруднювачів	три місяці
Реєстр екологічних аудиторів та юридичних осіб, що мають право на здійснення екологічного аудиту	три місяці
Реєстр виробників продукції, щодо якої встановлено розширену відповідальність виробника	три місяці
Реєстр дозволів на здійснення операцій з оброблення відходів	три місяці
Реєстр ліцензій на здійснення господарської діяльності з управління небезпечними відходами	три місяці
Реєстр організацій розширеної відповідальності виробника	три місяці
Реєстр письмових згод (повідомлень) на транскордонне перевезення небезпечних відходів та висновків на транскордонне перевезення відходів	три місяці
Реєстр побічних продуктів (Реєстр суб'єктів господарювання, у виробничому процесі яких дана речовина або предмет визначено як побічний продукт)	три місяці
Реєстр припинення статусу відходів (Реєстр суб'єктів господарювання, які декларують припинення статусу відходів)	три місяці
Реєстр суб'єктів господарювання на здійснення операцій з перевезення відходів	три місяці
Реєстр суб'єктів господарювання на здійснення операцій із збирання та зберігання відходів	три місяці
Реєстр суб'єктів господарювання у сфері оброблення відходів	три місяці
Реєстр суб'єктів господарювання, які зобов'язані подавати декларацію про відходи	три місяці
Єдиний державний реєстр операторів контрольованих речовин	три місяці
Єдиний реєстр з моніторингу, звітності та верифікації викидів парникових газів	три місяці
Реєстр класифікації небезпечності та елементів інформації про небезпечну хімічну продукцію	три місяці
Державний реєстр хімічних речовин	три місяці

ДОКУМЕНТИ

Реєстр викидів і скидів ртуті та її сполук	три місяці
Реєстр зупинених, виведених з експлуатації або зруйнованих об'єктів, на яких вироблялася, використовувалася або зберігалася хімічна продукція або її небезпечні відходи	три місяці
Реєстр сучасних новітніх технологій виробництва, використання, утилізації та/або видалення хімічних речовин	три місяці
Реєстр заміщення альтернативних хімічних речовин, що є постійним джерелом загроз хімічній безпеці	три місяці
Державний реєстр повідомлень про використання альтернативної назви хімічної речовини	три місяці
Реєстр загроз хімічній безпеці	три місяці
Реєстр цільових об'єктів	три місяці
Державний аграрний реєстр	три місяці
Державний реєстр операторів, що здійснюють виробництво продукції відповідно до вимог законодавства у сфері органічного виробництва, обігу та маркування органічної продукції	три місяці
Державний реєстр органів сертифікації у сфері органічного виробництва та обігу органічної продукції	три місяці
Державний реєстр органічного насіння і садивного матеріалу	три місяці
Державний реєстр патентів на сорти рослин	три місяці
Державний реєстр сортів рослин, придатних для поширення в Україні	три місяці
Державний реєстр суб'єктів насінництва та розсадництва	три місяці
Державний реєстр суб'єктів плеємінної справи у тваринництві	три місяці
Єдиний державний реєстр домашніх тварин	три місяці
Єдиний державний реєстр тварин	три місяці
Основний реєстр складських документів на зерно та зерна, при- йнятого на зберігання	три місяці
Реєстр аграрних розписок	три місяці
Реєстр аудиторів із сертифікації (агрономів-інспекторів)	три місяці
Реєстр заявок	три місяці
Реєстр зернового складу	три місяці
Реєстр органів з оцінки відповідності	три місяці
Державний реєстр селекційних досягнень у тваринництві	три місяці
Реєстр представників з питань інтелектуальної власності на сор- ти рослин	три місяці
Реєстр сертифікатів на насіння та/або садивний матеріал	три місяці
Реєстр сільськогосподарських дорадчих служб	три місяці
Реєстр традиційних гарантованих особливостей	три місяці
Реєстр уповноважених фітосанітарних лабораторій	три місяці
Національний банк	три місяці
Державний реєстр банків	три місяці
Державний реєстр фінансових установ	три місяці
Реєстр страхових посередників	три місяці
Єдиний реєстр Бюро кредитних історій	три місяці
Реєстр колекторських компаній	три місяці
Реєстр платіжної інфраструктури	три місяці
Держпродспоживслужба	три місяці
Державний реєстр ветеринарних препаратів	три місяці
Державний реєстр потужностей операторів ринку	три місяці
Єдиний реєстр для ведення автоматизованого обліку тракторів, самохідних шасі, самохідних сільськогосподарських, дорожньо- будівельних і меліоративних машин, сільськогосподарської тех- ніки, інших механізмів	три місяці
Ліцензійний реєстр провадження господарської діяльності з ве- теринарної практики	три місяці
Реєстр ветеринарно-санітарних паспортів пасік	три місяці
Реєстр виданих фітосанітарних сертифікатів	три місяці
Державний реєстр генетично модифікованих організмів — дже- рел харчових продуктів, кормів, кормових добавок та ветери- нарних препаратів, які містять такі організми або отримані з їх використанням	три місяці
Реєстр державних сертифікатів про наявність достатніх знань та навичок щодо дотримання вимог законодавства про благо- получчя тварин	три місяці
Реєстр операторів ринку та потужностей, на які видано експлу- атаційний дозвіл	три місяці
Мінрозвитку	три місяці
Реєстр гідротехнічних споруд морських портів України	три місяці
Державний реєстр майна, пошкодженого та знищеного внаслід- ок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України	три місяці
Єдиний реєстр документів, що дають право на виконання підго- товчих та будівельних робіт, засвідчують прийняття в експлуата- цію закінчених будівництвом об'єктів, відомостей про повернен- ня на доопрацювання, відмову у видачі, скасування та анулю- вання зазначених документів	три місяці
Реєстр атестованих осіб	три місяці
Реєстр будівельної діяльності	три місяці
Реєстр морських портів України	три місяці
Реєстр підприємств, що беруть участь у процедурі врегулюван- ня заборгованості	три місяці
Реєстр про співробітництво територіальних громад	три місяці
Реєстр товарно-транспортних накладних	три місяці
Реєстр умовних номерів	три місяці
Єдиний реєстр осіб, стосовно яких встановлено факт позбавлен- ня особистої свободи внаслідок збройної агресії проти України	три місяці
Реєстр осіб, депортованих або примусово переміщених у зв'язку із збройною агресією Російської Федерації проти України	три місяці
МОН	три місяці
Державний реєстр наукових об'єктів, що становлять національ- не надбання	три місяці
Державний реєстр наукових установ, яким надається підтрим- ка держави	три місяці
Реєстр документів про освіту	три місяці
Реєстр сертифікатів зовнішнього незалежного оцінювання	три місяці
Реєстр сертифікатів педагогічних працівників	три місяці
Реєстр студентських (учнівських) квитків	три місяці
Реєстр суб'єктів освітньої діяльності	три місяці
МКСК	три місяці
Державний реєстр видавців, виготовлювачів і розповсюджувачів видавничої продукції	три місяці
Державний реєстр нерухомих пам'яток України	три місяці
Реєстр базової мережі закладів культури	три місяці
Реєстр заявок та отримувачів державної підтримки у сфері культури	три місяці
Державна організація «Український національний офіс інтелектуальної власності та інновацій»	три місяці
Державний реєстр договорів, що стосуються права автора на твір	три місяці
Державний реєстр представників у справах інтелектуальної власності (патентних повірених)	три місяці
Державний реєстр свідочств про реєстрацію авторського пра- ва на твір	три місяці
Державний реєстр свідочств України на торговельні марки	три місяці
Державний реєстр України винаходів	три місяці
Державний реєстр України географічних позначень	три місяці
Державний реєстр України компонентів напівпровідникових виробів	три місяці
Державний реєстр України корисних моделей	три місяці
Державний реєстр України промислових зразків	три місяці
Реєстр сирітських творів	три місяці
Мін'юст	чотири місяці
Державний реєстр актів цивільного стану громадян	чотири місяці
Реєстр атестованих судових експертів	чотири місяці
Державний реєстр обтяжень рухомого майна	чотири місяці
Державний реєстр речових прав на нерухоме майно	чотири місяці
Електронний реєстр апостилів	чотири місяці
Електронний реєстр нотаріальних дій	чотири місяці
Єдиний державний реєстр нормативно-правових актів	чотири місяці
Єдиний державний реєстр осіб, щодо яких застосовано поло- ження Закону України «Про очищення влади»	чотири місяці
Єдиний державний реєстр юридичних осіб, фізичних осіб — підприємців та громадських формувань	чотири місяці
Єдиний реєстр арбітражних керуючих України	чотири місяці
Єдиний реєстр боржників	чотири місяці
Єдиний реєстр боржників, відносно яких відкрито провадження у справі про банкрутство (неплатоспроможність)	чотири місяці
Єдиний реєстр довіреностей	чотири місяці
Єдиний реєстр засуджених та осіб, узятих під варту	чотири місяці
Єдиний реєстр нотаріусів	чотири місяці
Єдиний реєстр приватних виконавців України	чотири місяці
Єдиний реєстр спеціальних бланків нотаріальних документів	чотири місяці
Реєстр методик проведення судових експертиз	чотири місяці
Реєстр спеціальних бланків документів інформаційної систе- ми Мін'юсту	чотири місяці
Спадковий реєстр	чотири місяці
Реєстр відомостей щодо дітей, депортованих або примусово пе- реміщених у зв'язку із збройною агресією Російської Федера- ції проти України	чотири місяці

ДПС	чотири місяці
Державний реєстр реєстраторів розрахункових операцій	чотири місяці
Державний реєстр фізичних осіб — платників податків	чотири місяці
Єдиний реєстр ліцензатів з виробництва та обігу спирту етило- вого, спиртових дистилатів, алкогольних напоїв, тютюнових ви- робів, тютюнової сировини та рідин, що використовуються в електронних сигаретах	чотири місяці
Єдиний державний реєстр витратомірів-лічильників і рівнемірів- лічильників рівня пального у резервуарі	чотири місяці
Єдиний державний реєстр витратомірів-лічильників обсягу ви- робленого спирту етилового	чотири місяці
Єдиний реєстр місць зберігання	чотири місяці
Єдиний реєстр обладнання	чотири місяці
Єдиний державний реєстр суб'єктів господарювання, які отри- мали ліцензії на право виробництва, зберігання, оптової та роз- дрібної торгівлі паливом, та місць виробництва, зберігання, оптової та роздрібної торгівлі паливом	чотири місяці
Єдиний реєстр акцизних накладних	чотири місяці
Єдиний реєстр індивідуальних податкових консультацій	чотири місяці
Єдиний реєстр податкових накладних	чотири місяці
Єдиний реєстр товарно-транспортних накладних на переміщен- ня алкогольних напоїв	чотири місяці
Реєстр великих платників податків	чотири місяці
Реєстр волонтерів антитерористичної операції та/або здійснення заходів із забезпечення національної безпеки і оборони, відсічі і стримування збройної агресії Російської Федерації	чотири місяці
Реєстр заяв про розстрочення, відстрочення грошових зобов'язань чи податкового боргу	чотири місяці
Реєстр неприбуткових установ та організацій	чотири місяці
Реєстр отримувачів бюджетної допомоги	чотири місяці
Реєстр платників єдиного податку	чотири місяці
Реєстр платників податку на додану вартість	чотири місяці
Реєстр платників, які використовують єдиний рахунок	чотири місяці
Реєстр програмних реєстраторів розрахункових операцій	чотири місяці
Реєстр самозайнятих осіб	чотири місяці
Реєстр страховальників	чотири місяці
Реєстр суб'єктів господарювання, які здійснюють оптову торгівлю спиртом коньячним (включаючи дистилати у вигляді головної і хвос- тової фракції) і спиртом плодовим на підставі ліцензії на виробництво коньяку та алкогольних напоїв за коньячною технологією	чотири місяці
Електронний реєстр суб'єктів господарювання, які використовую- ють спирт етиловий для виробництва продукції хімічного і тех- нічного призначення, парфумерно-косметичної продукції, оцту з харчової сировини	чотири місяці

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
від 22 жовтня 2025 р. № 1159-р
Київ

Про призначення соціальних стипендій Верховної
Ради України здобувачам вищої освіти з числа
дітей-сиріт та дітей з малозабезпечених сімей
з 1 вересня 2025 р. на один календарний рік

Призначити соціальні стипендії Верховної Ради України здобувачам вищої освіти з
числа дітей-сиріт та дітей з малозабезпечених сімей з 1 вересня 2025 р. на один ка-
лендарний рік згідно з додатком.

Прем'єр-міністр України Ю. СВИРИДЕНКО
Додаток
до розпорядження Кабінету Міністрів України
від 22 жовтня 2025 р. № 1159-р

СПИСОК
здобувачів вищої освіти з числа дітей-сиріт та дітей з малозабезпечених сімей,
яким призначено соціальну стипендію Верховної Ради України
з 1 вересня 2025 р. на один календарний рік

АЛДАБАЄВА Анастасія Олександрівна — студентка Тернопільського національно- го технічного університету імені Івана Пулюя (м. Тернопіль)	три місяці
БОЛЬШОВА Карина Іванівна — студентка Запорізького національного універси- тету (м. Запоріжжя)	три місяці
БОЯРЧУК Андрій Васильович — студент Національного університету біоресурсів і природокористування України (м. Київ)	три місяці
БРАГАНЕЦЬ Віталій Владиславович — студент Національного університету «Запо- різька політехніка» (м. Запоріжжя)	три місяці
БРАТІНОВА Вікторія Георгіївна — студентка Одеського державного аграрного уні- верситету (м. Одеса)	три місяці
ВАРНАВСЬКИЙ Артем Романович — студент Харківського національного універ- ситету радіоелектроніки (м. Харків)	три місяці
ГЕНИК Марта — студентка Дрогобицького державного педагогічного університе- ту імені Івана Франка (м. Львів)	три місяці
ГЕРЕЗ Володимир Сергійович — студент Національного транспортного універси- тету (м. Київ)	три місяці
ДРОЗДОВА Олена Вячеславівна — студентка Таврійського державного агротехно- логічного університету імені Дмитра Моторного (м. Запоріжжя)	три місяці
ДЯЧУК Мар'яна Анатоліївна — студентка Тернопільського національного педаго- гічного університету імені Володимира Гнатюка (м. Тернопіль)	три місяці
ЗІНЧЕНКО Давид Олександрович — студент Національного університету «Черні- гівська політехніка» (м. Чернігів)	три місяці
ІЛЬІНА Віолета Віталіївна — студентка Національного аерокосмічного універси- тету «Харківський авіаційний інститут» (м. Харків)	три місяці
ІРАНИК Наталія Миколаївна — студентка Волинського національного університе- ту імені Лесі Українки (м. Луцьк)	три місяці
ІСАЄНКО-ГОНТА Анастасія Олександрівна — студентка Національного університе- ту харчових технологій (м. Київ)	три місяці
КАЛЮТА Ганна Юріївна — студентка Національного юридичного університету іме- ні Ярослава Мудрого (м. Харків)	три місяці
КИРИЧЕНКО Богдан Григорович — студент відокремленого структурного підроз- ділу «Класичний фаховий коледж Сумського державного університету» (м. Суми)	три місяці
КОПАЙГОРА Анна Сергіївна — студентка Одеського національного університету імені І. І. Мечникова (м. Одеса)	три місяці
КУРАНТ Діана Вікторівна — студентка Сумського національного аграрного уні- верситету (м. Суми)	три місяці
МАКСИМОВ Владислав Валерійович — студент Дніпровського національного уні- верситету імені Олеся Гончара (м. Дніпро)	три місяці
ПАВЛЮК Аліса Григоріївна — студентка державного вищого навчального закладу «Ужгородський національний університет» (м. Ужгород)	три місяці
ПИСАРЕНКО Владислава Олександрівна — студентка Державного університету ін- формаційно-комунікаційних технологій (м. Київ)	три місяці
РИКОВ Максим Вікторович — студент Одеської державної академії будівництва та архітектури (м. Одеса)	три місяці
СЕМЕНЮК Захар Васильович — студент Національного університету «Львівська політехніка» (м. Львів)	три місяці
СЛОБОДЧУК Іван Володимирович — студент Карпатського національного універ- ситету імені Василя Стефаника (м. Івано-Франківськ)	три місяці
СОЛЯНИК Карина Тарасівна — студентка Івано-Франківського національного тех- нічного університету нафти і газу (м. Івано-Франківськ)	три місяці
СТЕПАНЮК Марина Борисівна — студентка Сумського державного університету (м. Суми)	три місяці
СУХЕНИЧ Анна-Мішель Сергіївна — студентка Національного університету «Львівська політехніка» (м. Львів)	три місяці
ЧУМАК Максим Константинович — студент Харківського національного автомо- більно-дорожнього університету (м. Харків)	три місяці
ШТЕЙН Олег Ігорович — студент Чернівецького національного університету імені Юрія Федьковича (м. Чернівці)	три місяці

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
від 29 жовтня 2025 р. № 1169-р
Київ

Про внесення змін до деяких розпоряджень
Кабінету Міністрів України

Внести до розпоряджень Кабінету Міністрів України зміни, що додаються.

Прем'єр-міністр України Ю. СВИРИДЕНКО

ЗАТВЕРДЖЕНО
розпорядженням Кабінету Міністрів України
від 29 жовтня 2025 р. № 1169-р

ЗМІНИ,
що вносяться до розпоряджень Кабінету Міністрів України

- У розпорядженні Кабінету Міністрів України від 28 жовтня 2020 р. № 1544
«Про затвердження Національного плану дій з виконання резолюції Ради Безпеки
ООН 1325 «Жінки, мир, безпека» на період до 2025 року» (Офіційний вісник Украї-
ни, 2023 р., № 1, ст. 32):
 - у пункті 4 розпорядження слова «Державному концерну «Укроборонпром» за-
мінити словами «Акціонерному товариству «Українська оборонна промисловість»;
 - в абзаці другому розділу «Виконавці Національного плану» Національного пла-
ну дій з виконання резолюції Ради Безпеки ООН 1325 «Жінки, мир, безпека» на пе-
ріод до 2025 року, затвердженого зазначеним розпорядженням, слова «Мінстрате-
гпром» і «Міндовкілля» виключити;
 - у графі «Відповідальні за виконання» додатка 1 до Національного плану дій:
у підпунктах 1 і 3 пункту 13 слово «Мінстратеггпром» виключити;
у підпункті 4 пункту 43 слово «Мінстратеггпром» виключити.
- У пункті 3 розпорядження Кабінету Міністрів України від 15 вересня 2021 р.
№ 1106 «Про внесення пропозицій щодо застосування персональних спеціальних
економічних та інших обмежувальних заходів згідно з резолюціями Ради Безпеки
ООН щодо Єменської Республіки» (Офіційний вісник України, 2021 р., № 76, ст. 4803):
 - слова «Міністерству економіки» замінити словами «Міністерству економіки,
довкілля та сільського господарства»;
 - слова «, Міністерству з питань стратегічних галузей промисловості» виклю-
чити;
 - слова «Державному концерну «Укроборонпром» (за згодою)» замінити слова-
ми «Акціонерному товариству «Українська оборонна промисловість» (за згодою)».
- У пункті 1 розпорядження Кабінету Міністрів України від 15 грудня 2021 р.
№ 1680 «Про виконання Україною резолюції Ради Безпеки ООН від 28 квітня 2004 р.
№ 1540 (2004) та від 15 грудня 2016 р. № 2325 (2016) стосовно нерозповсюджен-
ня зброї масового знищення та унеможливлення її використання в терористичних
цілях» (Офіційний вісник України, 2021 р., № 100, ст. 6624) слова «, Міністерство з
питань стратегічних галузей промисловості» виключити, а слова «Міністерство еко-
номіки» замінити словами «Міністерство економіки, довкілля та сільського госпо-
дарства».
- У плані запровадження та забезпечення заходів здійснення правового режиму
воєнного стану в Україні, затвердженому розпорядженням Кабінету Міністрів Украї-
ни від 24 лютого 2022 р. № 181 «Питання запровадження та забезпечення здійснен-
ня заходів правового режиму воєнного стану в Україні» (Офіційний вісник України,
2022 р., № 39, ст. 2109):
 - у пункті 18 графу «Органи, що залучаються до здійснення заходу» доповнити
словом «Міноборони»;
 - у тексті плану слова «Мінстратеггпром», «Міндовкілля», «Мінагрополітики» ви-
ключити.
- У пункті 3 розпорядження Кабінету Міністрів України від 20 травня 2022 р.
№ 406 «Про внесення пропозицій щодо застосування секторальних спеціальних еко-
номічних та інших обмежувальних заходів згідно з резолюціями Ради Безпеки ООН
щодо Центральноафриканської Республіки» (Офіційний вісник України, 2022 р.,
№ 43, ст. 2356):
 - слова «Міністерству економіки» замінити словами «Міністерству економіки,
довкілля та сільського господарства»;
 - слова «, Міністерству з питань стратегічних галузей промисловості» виклю-
чити;
 - слова «Державного концерну «Укроборонпром» замінити словами «Акціонерно-
го товариства «Українська оборонна промисловість».
- У пункті 3 розпорядження Кабінету Міністрів України від 20 травня 2022 р. № 407
«Про внесення пропозицій щодо застосування секторальних спеціальних економіч-
них та інших обмежувальних заходів згідно з резолюціями Ради Безпеки ООН що-
до Республіки Південний Судан» (Офіційний вісник України, 2022 р., № 43, ст. 2357):
 - слова «Міністерству економіки» замінити словами «Міністерству економіки,
довкілля та сільського господарства»;
 - слова «, Міністерству з питань стратегічних галузей промисловості» виклю-
чити;
 - слова «Державного концерну «Укроборонпром» замінити словами «Акціонерно-
го товариства «Українська оборонна промисловість».
- У пункті 3 розпорядження Кабінету Міністрів України від 28 липня 2023 р. № 658
«Про внесення пропозицій щодо застосування секторальних спеціальних економіч-
них та інших обмежувальних заходів (санкцій) до Російської Федерації та Республіки
Білорусь в оборонно-промисловій сфері» (Офіційний вісник України, 2023 р., № 75,
ст. 4263) слова «Міністерству економіки» замінити словами «Міністерству еконо-
міки, довкілля та сільського господарства», а слова «, Міністерству з питань страте-
гічних галузей промисловості» виключити.
- У пункті 3 розпорядження Кабінету Міністрів України від 5 грудня 2023 р.
№ 1115 «Про внесення пропозицій щодо застосування секторальних спеціальних
економічних та інших обмежувальних заходів (санкцій) відповідно до резолюції Ра-
ди Безпеки Організації Об'єднаних Націй та рішень і регламентів Ради Європейського
Союзу щодо Республіки Південний Судан» (Офіційний вісник України, 2024 р., № 5,
ст. 231) слова «Міністерству економіки» замінити словами «Міністерству економіки,
довкілля та сільського господарства», а слова «, Міністерству з питань стратегічних
галузей промисловості» виключити.
- У пункті 3 розпорядження Кабінету Міністрів України від 13 червня 2024 р.
№ 546 «Про внесення пропозицій щодо застосування секторальних спеціальних еко-
номічних та інших обмежувальних заходів (санкцій) відповідно до резолюції Ради
Безпеки Організації Об'єднаних Націй та рішень і регламентів Ради Європейського
Союзу щодо Республіки Гаїті» (Офіційний вісник України, 2024 р., № 58, ст. 3466)
слова «Міністерству економіки» замінити словами «Міністерству економіки, довкіл-
ля та сільського господарства», а слова «, Міністерству з питань стратегічних галу-
зей промисловості» виключити.
- У пункті 3 розпорядження Кабінету Міністрів України від 22 жовтня 2024 р.
№ 1032 «Про внесення пропозицій щодо застосування персональних спеціальних
економічних та інших обмежувальних заходів (санкцій) згідно з резолюціями Ради
Безпеки Організації Об'єднаних Націй щодо ситуації у Єменській Республіці» (Офіцій-
ний вісник України, 2024 р., № 97, ст. 6221) слова «Міністерству економіки» замінити
словами «Міністерству економіки, довкілля та сільського господарства», а слова
«, Міністерству з питань стратегічних галузей промисловості» виключити.
- У пункті 10 у графі «Відповідальні за виконання» операційного плану заходів з
реалізації у 2025—2027 роках Стратегії розвитку Фонду захисних споруд цивільного
захисту на період до 2034 року, затвердженого розпорядженням Кабінету Міністрів
України від 4 березня 2025 р. № 183 «Про схвалення Стратегії розвитку Фонду захис-
них споруд цивільного захисту на період до 2034 року та затвердження операційного
плану заходів з її реалізації» (Офіційний вісник України, 2025 р., № 27, ст. 1788), сло-
во «Мінстратеггпром» замінити словом «Міноборони».
- У пункті 2 розпорядження Кабінету Міністрів України від 27 червня 2025 р.
№ 626 «Про внесення пропозицій щодо застосування персональних спеціальних еко-
номічних та інших обмежувальних заходів (санкцій) відповідно до рішень Ради Єв-
ропейського Союзу щодо Ісламської Республіки Іран» (Офіційний вісник України,
2025 р., № 59, ст. 4080) слова «Міністерству економіки» замінити словами «Мініс-
терству економіки, довкілля та сільського господарства», а слова «Міністерству з пи-
тань стратегічних галузей промисловості» — словами «Міністерству оборони».
- У пункті 2 розпорядження Кабінету Міністрів України від 27 червня 2025 р.
№ 627 «Про внесення пропозицій щодо застосування персональних спеціальних еко-
номічних та інших обмежувальних заходів (санкцій) відповідно до рішень та імпле-
ментаційного регламенту Ради Європейського Союзу» (Офіційний вісник України,
2025 р., № 59, ст. 4081) слова «Міністерству економіки» замінити словами «Мініс-
терству економіки, довкілля та сільського господарства», а слова «Міністерству з пи-
тань стратегічних галузей промисловості» — словами «Міністерству оборони».
- У пункті 2 розпорядження Кабінету Міністрів України від 8 липня 2025 р. № 673
«Про внесення пропозицій щодо застосування персональних спеціальних економіч-
них та інших обмежувальних заходів (санкцій) відповідно до рішень та імплемента-
ційних регламентів Ради Європейського Союзу» (Офіційний вісник України, 2025 р.,
№ 62, ст. 4266) слова «Міністерству економіки» замінити словами «Міністерству еко-
номіки, довкілля та сільського господарства», а слова «, Міністерству з питань стра-
тегічних галузей промисловості» виключити.
- У пункті 2 розпорядження Кабінету Міністрів України від 8 липня 2025 р. № 674
«Про внесення пропозицій щодо застосування персональних спеціальних економіч-
них та інших обмежувальних заходів (санкцій) відповідно до рішення та імплемента-
ційного регламенту Ради Європейського Союзу» (Офіційний вісник України, 2025 р.,
№ 62, ст. 4267) слова «Міністерству економіки» замінити словами «Міністерству еко-
номіки, довкілля та сільського господарства», а слова «Міністерству з питань страте-
гічних галузей промисловості» — словами «Міністерству оборони».
- У пункті 2 розпорядження Кабінету Міністрів України від 8 липня 2025 р. № 675
«Про внесення пропозицій щодо застосування персональних спеціальних економіч-
них та інших обмежувальних заходів (санкцій) відповідно до регламентів та рішень
Ради Європейського Союзу» (Офіційний вісник України, 2025 р., № 62, ст. 4268) сло-
ва «Міністерству економіки» замінити словами «Міністерству економіки, довкілля та
сільського господарства», а слова «Міністерству з питань стратегічних галузей про-
мисловості» — словами «Міністерству оборони».

ДОКУМЕНТИ

[illegible]

ДОКУМЕНТИ

12. Підвищення рівня знань та кваліфікації медичних працівників	3) внесення до Електронного реєстру генетичної інформації людини даних про осіб, які підлягають обов'язковій державній реєстрації відповідно до статті 5 Закону України «Про державну реєстрацію генетичної інформації людини»	здійснено відбір біологічного матеріалу та передано в установленому порядку для державної реєстрації 100 відсотків осіб, визначених пунктами 1—3 частини першої статті 5 Закону України «Про державну реєстрацію генетичної інформації людини»	щороку	Департамент з питань виконання кримінальних покарань (за згодою) державна установа «Центр пробації» (за згодою) державне підприємство «Національні інформаційні системи» (за згодою)	загальний фонд державного бюджету	у межах коштів державного бюджету, виділених для забезпечення функціонування Мініюсту
	забезпечення безперервного професійного розвитку медичних працівників державної установи «Центр охорони здоров'я Державної кримінально-виконавчої служби України»	здійснено підвищення кваліфікації 85 відсотків медичних працівників	IV квартал 2025 р.	державна установа «Центр охорони здоров'я Державної кримінально-виконавчої служби України» (за згодою) МОЗ	загальний фонд державного бюджету	у межах коштів державного бюджету, виділених для забезпечення функціонування Мініюсту
		здійснено підвищення кваліфікації 90 відсотків медичних працівників	IV квартал 2026 р.	державна установа «Центр охорони здоров'я Державної кримінально-виконавчої служби України» (за згодою)	загальний фонд державного бюджету	у межах коштів державного бюджету, виділених для забезпечення функціонування Мініюсту
13. Забезпечення протидії поширенню соціально небезпечних захворювань серед засуджених та осіб, взятих під варту	1) оновлення організаційно-розпорядчої бази, що визначає алгоритми діагностики та лікування ВІЛ-інфекції під варту	оновлено організаційно-розпорядчі акти у 100 відсотках закладів охорони здоров'я державної установи «Центр охорони здоров'я Державної кримінально-виконавчої служби України»	щороку	державна установа «Центр охорони здоров'я Державної кримінально-виконавчої служби України» (за згодою)	загальний фонд державного бюджету	у межах коштів державного бюджету, виділених для забезпечення функціонування Мініюсту
	2) проведення безперервної пожиттєвої антитривірусної терапії з моменту взяття пацієнта з ВІЛ на облік	забезпечено проведення антитривірусної терапії для 94 відсотків пацієнтів із ВІЛ у закладах охорони здоров'я державної установи «Центр охорони здоров'я Державної кримінально-виконавчої служби України»	IV квартал 2025 р.	державна установа «Центр охорони здоров'я Державної кримінально-виконавчої служби України» (за згодою)	загальний фонд державного бюджету	у межах коштів державного бюджету, виділених для забезпечення функціонування Мініюсту
		забезпечено проведення антитривірусної терапії для 95 відсотків пацієнтів із ВІЛ у закладах охорони здоров'я державної установи «Центр охорони здоров'я Державної кримінально-виконавчої служби України»	IV квартал 2026 р. *	державна установа «Центр охорони здоров'я Державної кримінально-виконавчої служби України» (за згодою)	загальний фонд державного бюджету	у межах коштів державного бюджету, виділених для забезпечення функціонування Мініюсту
	3) забезпечення надання послуг із профілактики ВІЛ-інфекції засудженим та особам, взятим під варту	забезпечено надання 100 відсоткам засуджених та осіб, взятих під варту, послуг із профілактики ВІЛ-інфекції	IV квартал 2026 р. *	державна установа «Центр охорони здоров'я Державної кримінально-виконавчої служби України» (за згодою)	загальний фонд державного бюджету	у межах коштів державного бюджету, виділених для забезпечення функціонування Мініюсту
	4) забезпечення надання послуг з догляду та підтримки ВІЛ-інфікованих засуджених та осіб, взятих під варту	забезпечено надання 100 відсоткам ВІЛ-інфікованих засуджених та осіб, взятих під варту, послуг з догляду та підтримки	IV квартал 2026 р. *	державна установа «Центр охорони здоров'я Державної кримінально-виконавчої служби України» (за згодою)	загальний фонд державного бюджету	у межах коштів державного бюджету, виділених для забезпечення функціонування Мініюсту
	5) проведення лікування хворих на туберкульоз у спеціалізованих туберкульозних лікарнях державної установи «Центр охорони здоров'я Державної кримінально-виконавчої служби України»	забезпечено досягнення ефективності лікування туберкульозу на рівні 87/75 відсотків (чутливий/резистентний)	IV квартал 2025 р.	державна установа «Центр охорони здоров'я Державної кримінально-виконавчої служби України» (за згодою)	загальний фонд державного бюджету	у межах коштів державного бюджету, виділених для забезпечення функціонування Мініюсту
		забезпечено досягнення ефективності лікування туберкульозу на рівні 90/85 відсотків (чутливий/резистентний)	IV квартал 2026 р. *	державна установа «Центр охорони здоров'я Державної кримінально-виконавчої служби України» (за згодою)	загальний фонд державного бюджету	у межах коштів державного бюджету, виділених для забезпечення функціонування Мініюсту
	6) впровадження скринінгового тестування вірусних гепатитів С і В	охоплено 90 відсотків засуджених та осіб, взятих під варту, скринінговим тестуванням	IV квартал 2025 р.	державна установа «Центр охорони здоров'я Державної кримінально-виконавчої служби України» (за згодою)	загальний фонд державного бюджету	у межах коштів державного бюджету, виділених для забезпечення функціонування Мініюсту
		охоплено 90 відсотків засуджених та осіб, взятих під варту, скринінговим тестуванням	IV квартал 2026 р. *	державна установа «Центр охорони здоров'я Державної кримінально-виконавчої служби України» (за згодою)	загальний фонд державного бюджету	у межах коштів державного бюджету, виділених для забезпечення функціонування Мініюсту
14. Забезпечення надання належної медичної допомоги засудженим та особам, взятим під варту, із психічними та поведінковими розладами, у тому числі внаслідок вживання психоактивних речовин	1) розширення програми замісної підтримувальної терапії в закладах охорони здоров'я державної установи «Центр охорони здоров'я Державної кримінально-виконавчої служби України»	впроваджено програму в 29 закладах охорони здоров'я державної установи «Центр охорони здоров'я Державної кримінально-виконавчої служби України»	IV квартал 2026 р. *	державна установа «Центр охорони здоров'я Державної кримінально-виконавчої служби України» (за згодою)	загальний фонд державного бюджету	у межах коштів державного бюджету, виділених для забезпечення функціонування Мініюсту
	2) забезпечення безперервності лікування за програмою замісної підтримувальної терапії, до програми без необхідності вивезення за межі слідчого ізолятора (установи виконання покарань)	забезпечено безперешкодний доступ 100 відсоткам засуджених в установах, у яких впроваджено програму замісної підтримувальної терапії, до програми без необхідності вивезення за межі слідчого ізолятора (установи виконання покарань)	щороку	державна установа «Центр охорони здоров'я Державної кримінально-виконавчої служби України» (за згодою)	загальний фонд державного бюджету	у межах коштів державного бюджету, виділених для забезпечення функціонування Мініюсту
Стратегічна ціль 4. Збільшення кількості випадків застосування покарань та запобіжних заходів, не пов'язаних з ізоляцією від суспільства, та подальший розвиток органів пробачії						
16. Запровадження пробачійного нагляду як виду покарання без ізоляції від суспільства	1) впровадження індивідуальних програм реабілітації для осіб з інвалідністю	виконано 90 відсотків індивідуальних програм для реабілітації осіб з інвалідністю	IV квартал 2025 р.	державна установа «Центр охорони здоров'я Державної кримінально-виконавчої служби України» (за згодою)	загальний фонд державного бюджету	у межах коштів державного бюджету, виділених для забезпечення функціонування Мініюсту
	2) налагодження ефективного моніторингу щодо стану застосування покарання у виді нагляду як виду покарання з ізоляцією від суспільства	виконано 95 відсотків індивідуальних програм для реабілітації осіб з інвалідністю	IV квартал 2026 р.	державна установа «Центр охорони здоров'я Державної кримінально-виконавчої служби України» (за згодою)	загальний фонд державного бюджету	у межах коштів державного бюджету, виділених для забезпечення функціонування Мініюсту
17. Розширення практики та удосконалення механізму застосування громадських робіт	1) впровадження індивідуальних програм реабілітації для осіб з інвалідністю	виконано 90 відсотків індивідуальних програм для реабілітації осіб з інвалідністю	IV квартал 2025 р.	державна установа «Центр охорони здоров'я Державної кримінально-виконавчої служби України» (за згодою)	загальний фонд державного бюджету	у межах коштів державного бюджету, виділених для забезпечення функціонування Мініюсту
	2) налагодження ефективного моніторингу щодо стану застосування покарання у виді нагляду як виду покарання з ізоляцією від суспільства	виконано 95 відсотків індивідуальних програм для реабілітації осіб з інвалідністю	IV квартал 2026 р.	державна установа «Центр охорони здоров'я Державної кримінально-виконавчої служби України» (за згодою)	загальний фонд державного бюджету	у межах коштів державного бюджету, виділених для забезпечення функціонування Мініюсту
18. Удосконалення механізму виконання покарання у виді штрафу	1) внесення змін до Порядку виконання покарання у виді штрафу	виконано 90 відсотків індивідуальних програм для реабілітації осіб з інвалідністю	IV квартал 2025 р.	державна установа «Центр охорони здоров'я Державної кримінально-виконавчої служби України» (за згодою)	загальний фонд державного бюджету	у межах коштів державного бюджету, виділених для забезпечення функціонування Мініюсту
	2) налагодження ефективного моніторингу щодо стану застосування покарання у виді нагляду як виду покарання з ізоляцією від суспільства	виконано 95 відсотків індивідуальних програм для реабілітації осіб з інвалідністю	IV квартал 2026 р.	державна установа «Центр охорони здоров'я Державної кримінально-виконавчої служби України» (за згодою)	загальний фонд державного бюджету	у межах коштів державного бюджету, виділених для забезпечення функціонування Мініюсту
Стратегічна ціль 5. Удосконалення методів та інструментів виправлення і ресоціалізації засуджених та їх подальше впровадження						
19. Запровадження оцінки криміногенних ризиків та індивідуального планування у діяльності органів та установ виконання покарань	1) проведення навчання персоналу щодо оцінки ризиків вчинення повторного кримінального правопорушення засудженими до позбавлення волі	проведено навчання 100 відсотків новоприйнятих начальників відділень і психологів установ вишнього етапу виконання покарань та слідчих ізоляторів	щороку	Департамент з питань виконання кримінальних покарань (за згодою) Пенітенціарна академія України (за згодою)	загальний фонд державного бюджету	у межах коштів державного бюджету, виділених для забезпечення функціонування Мініюсту
	2) проведення навчання персоналу щодо оцінки ризиків вчинення повторного кримінального правопорушення повнолітніми особами	проведено навчання 100 відсотків новоприйнятих працівників уповноважених органів з питань пробачії	щороку	державна установа «Центр пробачії» (за згодою)	загальний фонд державного бюджету	у межах коштів державного бюджету, виділених для забезпечення функціонування Мініюсту
	3) підготовка пропозицій щодо внесення змін до Методичних рекомендацій оцінки ризиків вчинення повторного кримінального правопорушення особами, які вчинили кримінальні правопорушення (обвинувачуються у вчиненні кримінальних правопорушень) у віці 14—18 років, зазначених у наказі	підготовлено відповідні пропозиції	I квартал 2026 р.	державна установа «Центр пробачії» (за згодою)	загальний фонд державного бюджету	у межах коштів державного бюджету, виділених для забезпечення функціонування Мініюсту
	4) розроблення пропозицій до проекту наказу «Про затвердження Методичних рекомендацій оцінки ризиків вчинення повторного кримінального правопорушення повнолітніми особами,	підготовлено пропозиції до проекту наказу	IV квартал 2025 р.	державна установа «Центр пробачії» (за згодою)	загальний фонд державного бюджету	у межах коштів державного бюджету, виділених для забезпечення функціонування Мініюсту

ДОКУМЕНТИ

які вчинили криміналь-ні правопорушення (обвинувачуються у вчиненні криміналь-них правопорушень)» 5) забезпечення від-ділів соціально-вид-ховної та психологіч-ної роботи установ ви-конання покарань та слідчих ізоляторів су-часною комп'ютерною технікою та про-грамним забезпечен-ням для роботи з Єди-ним реєстром засу-джених та осіб, узятих під варту 6) проведення аналі-зу результатів вико-нання індивідуальних програм соціально-ви-ховної роботи із засу-дженими	забезпечено 80 від-ділів соціально-ви-ховної та психоло-гічної роботи уста-нов виконання пока-рань та слідчих ізо-ляторів сучасною комп'ютерною техні-кою та програмним забезпеченням	IV квартал 2026 р.*	Департамент з пи-тань виконання кримінальних по-карань (за згодою) Державна устано-ва «Генеральна дирекція Держав-ної кримінально-виконавчої служ-би України» (за згодою)	загальний фонд дер-жавного бю-джету міжнародна технічна до-помога	у межах кош-тів держав-ного бюджету, виділених для забезпе-чення функ-ціонування Мін'юсту		
	підготовлено звіти із зазначенням резуль-тативності здійснен-ня індивідуального планування	щороку	Департамент з питань виконан-ня кримінальних покарань (за згодою)	загальний фонд дер-жавного бю-джету	у межах кош-тів держав-ного бюджету, виділених для забезпе-чення функ-ціонування Мін'юсту		
	розроблено чотири проекти корекційних програм	щороку	Департамент з питань виконан-ня кримінальних покарань (за згодою) Пенітенціарна ака-демія України (за згодою) громадські об'єднання (за згодою) Департамент з питань виконан-ня кримінальних покарань (за згодою)	загальний фонд дер-жавного бю-джету між-народна тех-нічна допо-мога	у межах кош-тів держав-ного бюджету, виділених для забезпе-чення функ-ціонування Мін'юсту		
	проведено апроба-цію проектів корек-ційних програм про-тягом не менше шес-ти місяців та не мен-ше ніж у п'яти уста-новах виконання кримінальних пока-рань, визначених на-казом Департаменту з питань виконання кримінальних пока-рань, з урахуванням різних рівнів безпеки для чоловіків, жінок та неповнолітніх, різ-ного територіального розташування	щороку	Мін'юст Департамент з питань виконан-ня кримінальних покарань (за згодою)	загальний фонд дер-жавного бю-джету	у межах кош-тів держав-ного бюджету, виділених для забезпе-чення функ-ціонування Мін'юсту		
	підготовлено вис-новки щодо ступе-ня ефективності ко-рекційних програм, які впроваджували-ся в установах вико-нання покарань, та в разі потреби пропо-зиції щодо внесення змін до корекційних програм або їх ска-сування	IV квартал 2026 р.	Департамент з питань виконан-ня кримінальних покарань (за згодою) Пенітенціарна ака-демія України (за згодою) громадські об'єднання (за згодою)	загальний фонд дер-жавного бю-джету між-народна тех-нічна допо-мога	у межах кош-тів держав-ного бюджету, виділених для забезпе-чення функ-ціонування Мін'юсту		
	проведено навчан-ня 100 відсотків осіб, які призначені в по-точному році на поса-ди у відділи соці-ально-виховної та психологічної роботи	IV квартал 2025 р.	Департамент з питань виконан-ня кримінальних покарань (за згодою) Пенітенціарна ака-демія України (за згодою) громадські об'єднання (за згодою)	загальний фонд дер-жавного бю-джету між-народна тех-нічна допо-мога	у межах кош-тів держав-ного бюджету, виділених для забезпе-чення функ-ціонування Мін'юсту		
	проведено засідан-ня інтервізійної гру-пи психологів	I квартал 2026 року	Департамент з питань виконан-ня кримінальних покарань (за згодою)	загальний фонд дер-жавного бю-джету між-народна тех-нічна допо-мога	у межах кош-тів держав-ного бюджету, виділених для забезпе-чення функ-ціонування Мін'юсту		
	проведено навчан-ня 100 відсотків пси-хологів установ ви-конання покарань та слідчих ізоляторів	IV квартал 2025 р.	Департамент з питань виконан-ня кримінальних покарань (за згодою) Пенітенціарна ака-демія України (за згодою)	загальний фонд дер-жавного бю-джету між-народна тех-нічна допо-мога	у межах кош-тів держав-ного бюджету, виділених для забезпе-чення функ-ціонування Мін'юсту		
	проведено навчан-ня 100 відсотків пси-хологів соціально-виховної та психо-логічної роботи уста-нов виконання пока-рань та слідчих ізо-ляторів	щоквар-талу	Департамент з питань виконан-ня кримінальних покарань (за згодою)	загальний фонд дер-жавного бю-джету між-народна тех-нічна допо-мога	у межах кош-тів держав-ного бюджету, виділених для забезпе-чення функ-ціонування Мін'юсту		
	розроблено та впро-ваджено методичні рекомендації	III квартал 2026 р.	Департамент з питань виконан-ня кримінальних покарань (за згодою)	загальний фонд дер-жавного бю-джету між-народна тех-нічна допо-мога	у межах кош-тів держав-ного бюджету, виділених для забезпе-чення функ-ціонування Мін'юсту		
забезпечено змен-шення кількості засу-джених та осіб, взя-тих під варту, схиль-них до агресії та не-гативних проявів по-ведінки, до 2500 осіб	IV квартал 2026 р.	Департамент з питань виконан-ня кримінальних покарань (за згодою)	загальний фонд дер-жавного бю-джету між-народна тех-нічна допо-мога	у межах кош-тів держав-ного бюджету, виділених для забезпе-чення функ-ціонування Мін'юсту			
20. Розроблення та впровадження корек-ційних програм, зокре-ма з урахуванням за-лежностей засуджених	1) розроблення та апробація корекційних програм з урахуванням потреб різних катего-рій засуджених	розроблено чотири проекти корекційних програм	щороку	Департамент з питань виконан-ня кримінальних покарань (за згодою) Пенітенціарна ака-демія України (за згодою) громадські об'єднання (за згодою) Департамент з питань виконан-ня кримінальних покарань (за згодою)	загальний фонд дер-жавного бю-джету між-народна тех-нічна допо-мога	у межах кош-тів держав-ного бюджету, виділених для забезпе-чення функ-ціонування Мін'юсту	
21. Удосконалення системи психологіч-ної допомоги засудже-ним та особам, взятим під варту	2) проведення оцінки ефективності корек-ційних програм для за-суджених	підготовлено вис-новки щодо ступе-ня ефективності ко-рекційних програм, які впроваджували-ся в установах вико-нання покарань, та в разі потреби пропо-зиції щодо внесення змін до корекційних програм або їх ска-сування	IV квартал 2026 р.	Департамент з питань виконан-ня кримінальних покарань (за згодою) Пенітенціарна ака-демія України (за згодою) громадські об'єднання (за згодою)	загальний фонд дер-жавного бю-джету між-народна тех-нічна допо-мога	у межах кош-тів держав-ного бюджету, виділених для забезпе-чення функ-ціонування Мін'юсту	
	3) проведення навчан-ня персоналу установ виконання покарань та слідчих ізоляторів з впровадження про-грам диференційова-ного виховного впли-ву (загальновиховних та корекційних) для за-суджених	проведено навчан-ня 100 відсотків осіб, які призначені в по-точному році на поса-ди у відділи соці-ально-виховної та психологічної роботи	IV квартал 2025 р.	Департамент з питань виконан-ня кримінальних покарань (за згодою) Пенітенціарна ака-демія України (за згодою) громадські об'єднання (за згодою)	загальний фонд дер-жавного бю-джету між-народна тех-нічна допо-мога	у межах кош-тів держав-ного бюджету, виділених для забезпе-чення функ-ціонування Мін'юсту	
	2) здійснення заходів щодо функціонуван-ня інтервізійної групи психологів установ ви-конання покарань та слідчих ізоляторів Державної кримінально-виконавчої служби	проведено засідан-ня інтервізійної гру-пи психологів	I квартал 2026 року	Департамент з питань виконан-ня кримінальних покарань (за згодою)	загальний фонд дер-жавного бю-джету між-народна тех-нічна допо-мога	у межах кош-тів держав-ного бюджету, виділених для забезпе-чення функ-ціонування Мін'юсту	
	2) проведення навчан-ня психологів щодо використання засудже-ними копінг-стратегій для подолання кризо-вих життєвих ситуацій	проведено навчан-ня 100 відсотків пси-хологів установ ви-конання покарань та слідчих ізоляторів	IV квартал 2025 р.	Департамент з питань виконан-ня кримінальних покарань (за згодою) Пенітенціарна ака-демія України (за згодою)	загальний фонд дер-жавного бю-джету між-народна тех-нічна допо-мога	у межах кош-тів держав-ного бюджету, виділених для забезпе-чення функ-ціонування Мін'юсту	
	3) проведення на-вчання для підвищен-ня ефективності кри-зового психологічно-го консультування та розроблення відповід-них методичних реко-мендацій	проведено навчан-ня 100 відсотків пси-хологів установ ви-конання покарань та слідчих ізоляторів	IV квартал 2025 р.	Департамент з питань виконан-ня кримінальних покарань (за згодою) Пенітенціарна ака-демія України (за згодою)	загальний фонд дер-жавного бю-джету між-народна тех-нічна допо-мога	у межах кош-тів держав-ного бюджету, виділених для забезпе-чення функ-ціонування Мін'юсту	
	4) формування профе-сійних навичок психо-логів відділів соціаль-но-виховної та психо-логічної роботи уста-нов виконання пока-рань та слідчих ізо-ляторів	проведено навчан-ня 100 відсотків пси-хологів соціально-виховної та психо-логічної робо-ти установ виконан-ня покарань та слід-чих ізоляторів	щоквар-талу	Департамент з питань виконан-ня кримінальних покарань (за згодою)	загальний фонд дер-жавного бю-джету між-народна тех-нічна допо-мога	у межах кош-тів держав-ного бюджету, виділених для забезпе-чення функ-ціонування Мін'юсту	
	5) розроблення та впровадження мето-дичних рекоменда-цій щодо використан-ня арт-терапевтичних технік у професійній діяль-ності психолога	розроблено та впро-ваджено методичні рекомендації	III квартал 2026 р.	Департамент з питань виконан-ня кримінальних покарань (за згодою)	загальний фонд дер-жавного бю-джету між-народна тех-нічна допо-мога	у межах кош-тів держав-ного бюджету, виділених для забезпе-чення функ-ціонування Мін'юсту	
	6) здійснення комплекс-них заходів з метою ко-рекції негативних пси-хічних станів засу-джених	забезпечено змен-шення кількості засу-джених та осіб, взя-тих під варту, схиль-них до агресії та не-гативних проявів по-ведінки, до 2500 осіб	IV квартал 2025 р.	Департамент з пи-тань виконання кримінальних по-карань (за згодою)	загальний фонд дер-жавного бю-джету між-народна тех-нічна допо-мога	у межах кош-тів держав-ного бюджету, виділених для забезпе-чення функ-ціонування Мін'юсту	
	22. Удосконалення ме-ханізму співпраці між установами виконання покарань, уповноваже-ними органами з пи-тань пробації, релігій-ними і громадськими організаціями	1) організація та реалі-зація проєктів соціаль-но-виховного, освіт-нього, культурного спрямування	реалізовано два про-єкти соціально-ви-ховного, освітнього, культурного спря-мування	щороку	Департамент з пи-тань виконання кримінальних по-карань (за згодою) Департамент з пи-тань виконання кримінальних по-карань (за згодою) державна устано-ва «Центр охоро-ря здоров'я Державної криміналь-но-виконавчої служби України» (за згодою)	загальний фонд дер-жавного бю-джету інші джере-ла, не забо-ронені зако-нодавством	у межах кош-тів держав-ного бюджету, виділених для забезпе-чення функ-ціонування Мін'юсту
		2) покращення мож-ливості для комуніка-ції для осіб з порушен-нями слуху та/або мов-лення з числа засуджених та осіб, взятих під варту	залучено переклада-чів жестової мови до роботи в установах, у яких тримаються особи з порушен-нями слуху та/або мов-лення	щороку	Департамент з пи-тань виконання кримінальних по-карань (за згодою) державна устано-ва «Центр охоро-ря здоров'я Державної криміналь-но-виконавчої служби України» (за згодою)	загальний фонд дер-жавного бю-джету інші джере-ла, не забо-ронені зако-нодавством	у межах кош-тів держав-ного бюджету, виділених для забезпе-чення функ-ціонування Мін'юсту
1) налагодження спів-праці з бізнесом з метою працевлашту-вання засуджених на підприємствах, залуче-них до процесу здобут-тя професійної (про-фесійно-технічної) освіти за дуальною формою здобуття освіти, зокрема на ви-робничстві установ ви-конання покарань		залучено до праці не менше 36 відсотків засуджених	IV квартал 2025 р.	Департамент з пи-тань виконання кримінальних по-карань (за згодою)	загальний і спеціальний фонди дер-жавного бю-джету між-народна тех-нічна допо-мога	у межах кош-тів держав-ного бюджету, виділених для забезпе-чення функ-ціонування Мін'юсту	
2) супроводження у Верховній Раді України проекту Закону Украї-ни «Про внесення змін до деяких законодав-чих актів України (що-до особливостей залу-чення засуджених до праці та ведення гос-подарської діяльності в пенітенціарній систе-мі)» (реєстраційний номер 10157) 3) розроблення норма-тивно-правових актів, що регламентують ко-рисну зайнятість засу-джених		забезпечено супро-водження проекту Закону у Верховній Раді України	IV квартал 2026 р.	Департамент з пи-тань виконання кримінальних по-карань (за згодою)	загальний і спеціальний фонди дер-жавного бю-джету між-народна тех-нічна допо-мога	у межах кош-тів держав-ного бюджету, виділених для забезпе-чення функ-ціонування Мін'юсту	
24. Розширення мож-ливостей для здобут-тя засудженими фор-мальної (загальної се-редньої, професій-ної (професійно-тех-нічної), фахової пе-редвищої освіти), не-формальної та інфор-мальної освіти (у то-му числі з використанням дис-танційних технологій)		впровадження здобут-тя професійної (про-фесійно-технічної) освіти на виробництві 1300 осіб	IV квартал 2025 р.	Департамент з пи-тань виконання кримінальних по-карань (за згодою) громадські об'єднання (за згодою)	загальний і спеціальний фонди дер-жавного бю-джету	у межах кош-тів держав-ного бюджету, виділених для забезпе-чення функ-ціонування Мін'юсту	
25. Удосконален-ня системи організа-ції доступу до Інтерне-ту засуджених та осіб, взятих під варту		забезпечено доступ засуджених до Інтер-нету та його ресурсів	IV квартал 2026 р.	Департамент з питань виконан-ня кримінальних покарань (за згодою) Державна устано-ва «Генеральна дирекція Держав-ної кримінально-виконавчої служ-би України» (за згодою)	загальний і спеціальний фонди дер-жавного бю-джету	у межах кош-тів держав-ного бюджету, виділених для забезпе-чення функ-ціонування Мін'юсту	
26. Удосконалення правової регламента-ції процедури виконан-ня кримінального по-карання, забезпечення безпеки та прав учас-ників пенітенціарного процесу		1) удосконалення сис-теми охорони та без-дому оперативного чергування у шести установах виконання покарань 2) удосконалення під-ходів до протидії шах-райству, щ вчиняють засуджені	II квартал 2026 р.	Мін'юст Департамент з питань виконан-ня кримінальних покарань (за згодою)	загальний і спеціальний фонди дер-жавного бю-джету	у межах кош-тів держав-ного бюджету, виділених для забезпе-чення функ-ціонування Мін'юсту	
23. Зміна підходів до залучення до корисної зайнятості засуджених та осіб, взятих під вар-ту, створення додатко-вих стимулів для залу-чення засуджених до праці як засобу ресо-ціалізації		1) налагодження спів-праці з бізнесом з метою працевлашту-вання засуджених на підприємствах, залуче-них до процесу здобут-тя професійної (про-фесійно-технічної) освіти за дуальною формою здобуття освіти, зокрема на ви-робничстві установ ви-конання покарань	IV квартал 2025 р.	Департамент з пи-тань виконання кримінальних по-карань (за згодою) Пенітенціарна ака-демія України (за згодою) громадські об'єднання (за згодою) Департамент з питань виконан-ня кримінальних покарань (за згодою)	загальний фонд дер-жавного бю-джету між-народна тех-нічна допо-мога	у межах кош-тів держав-ного бюджету, виділених для забезпе-чення функ-ціонування Мін'юсту	
20. Розроблення та впровадження корек-ційних програм, зокре-ма з урахуванням за-лежностей засуджених		1) розроблення та апробація корекційних програм з урахуванням потреб різних катего-рій засуджених	розроблено чотири проекти корекційних програм	щороку	Департамент з питань виконан-ня кримінальних покарань (за згодою) Пенітенціарна ака-демія України (за згодою) громадські об'єднання (за згодою) Департамент з питань виконан-ня кримінальних покарань (за згодою)	загальний фонд дер-жавного бю-джету між-народна тех-нічна допо-мога	у межах кош-тів держав-ного бюджету, виділених для забезпе-чення функ-ціонування Мін'юсту
		2) проведення оцінки ефективності корек-ційних програм для за-суджених	підготовлено вис-новки щодо ступе-ня ефективності ко-рекційних програм, які впроваджували-ся в установах вико-нання покарань, та в разі потреби пропо-зиції щодо внесення змін до корекційних програм або їх ска-сування	IV квартал 2026 р.	Департамент з питань виконан-ня кримінальних покарань (за згодою) Пенітенціарна ака-демія України (за згодою) громадські об'єднання (за згодою)	загальний фонд дер-жавного бю-джету між-народна тех-нічна допо-мога	у межах кош-тів держав-ного бюджету, виділених для забезпе-чення функ-ціонування Мін'юсту
	3) проведення навчан-ня персоналу установ виконання покарань та слідчих ізоляторів з впровадження про-грам диференційова-ного виховного впли-ву (загальновиховних та корекційних) для за-суджених	проведено навчан-ня 100 відсотків осіб, які призначені в по-точному році на поса-ди у відділи соці-ально-виховної та психологічної роботи	IV квартал 2025 р.	Департамент з питань виконан-ня кримінальних покарань (за згодою) Пенітенціарна ака-демія України (за згодою) громадські об'єднання (за згодою)	загальний фонд дер-жавного бю-джету між-народна тех-нічна допо-мога	у межах кош-тів держав-ного бюджету, виділених для забезпе-чення функ-ціонування Мін'юсту	
	2) здійснення заходів щодо функціонуван-ня інтервізійної групи психологів установ ви-конання покарань та слідчих ізоляторів Державної кримінально-виконавчої служби	проведено засідан-ня інтервізійної гру-пи психологів	I квартал 2026 року	Департамент з питань виконан-ня кримінальних покарань (за згодою)	загальний фонд дер-жавного бю-джету між-народна тех-нічна допо-мога	у межах кош-тів держав-ного бюджету, виділених для забезпе-чення функ-ціонування Мін'юсту	
	2) проведення навчан-ня психологів щодо використання засудже-ними копінг-стратегій для подолання кризо-вих життєвих ситуацій	проведено навчан-ня 100 відсотків пси-хологів установ ви-конання покарань та слідчих ізоляторів	IV квартал 2025 р.	Департамент з питань виконан-ня кримінальних покарань (за згодою) Пенітенціарна ака-демія України (за згодою)	загальний фонд дер-жавного бю-джету між-народна тех-нічна допо-мога	у межах кош-тів держав-ного бюджету, виділених для забезпе-чення функ-ціонування Мін'юсту	
	3) проведення на-вчання для підвищен-ня ефективності кри-зового психологічно-го консультування та розроблення відповід-них методичних реко-мендацій	проведено навчан-ня 100 відсотків пси-хологів установ ви-конання покарань та слідчих ізоляторів	IV квартал 2025 р.	Департамент з питань виконан-ня кримінальних покарань (за згодою) Пенітенціарна ака-демія України (за згодою)	загальний фонд дер-жавного бю-джету між-народна тех-нічна допо-мога	у межах кош-тів держав-ного бюджету, виділених для забезпе-чення функ-ціонування Мін'юсту	
	4) формування профе-сійних навичок психо-логів відділів соціаль-но-виховної та психо-логічної роботи уста-нов виконання пока-рань та слідчих ізо-ляторів	проведено навчан-ня 100 відсотків пси-хологів соціально-виховної та психо-логічної робо-ти установ виконан-ня покарань та слід-чих ізоляторів	щоквар-талу	Департамент з питань виконан-ня кримінальних покарань (за згодою)	загальний фонд дер-жавного бю-джету між-народна тех-нічна допо-мога	у межах кош-тів держав-ного бюджету, виділених для забезпе-чення функ-ціонування Мін'юсту	
	5) розроблення та впровадження мето-дичних рекоменда-цій щодо використан-ня арт-терапевтичних технік у професійній діяль-ності психолога	розроблено та впро-ваджено методичні рекомендації	III квартал 2026 р.	Департамент з питань виконан-ня кримінальних покарань (за згодою)	загальний фонд дер-жавного бю-джету між-народна тех-нічна допо-мога	у межах кош-тів держав-ного бюджету, виділених для забезпе-чення функ-ціонування Мін'юсту	
	6) здійснення комплекс-них заходів з метою ко-рекції негативних пси-хічних станів засу-джених	забезпечено змен-шення кількості засу-джених та осіб, взя-тих під варту, схиль-них до агресії та не-гативних проявів по-ведінки, до 2500 осіб	IV квартал 2025 р.	Департамент з пи-тань виконання кримінальних по-карань (за згодою)	загальний фонд дер-жавного бю-джету між-народна тех-нічна допо-мога	у межах кош-тів держав-ного бюджету, виділених для забезпе-чення функ-ціонування Мін'юсту	
	22. Удосконалення ме-ханізму співпраці між установами виконання покарань, уповноваже-ними органами з пи-тань пробації, релігій-ними і громадськими організаціями	1) організація та реалі-зація проєктів соціаль-но-виховного, освіт-нього, культурного спрямування	реалізовано два про-єкти соціально-ви-ховного, освітнього, культурного спря-мування	щороку	Департамент з пи-тань виконання кримінальних по-карань (за згодою) Департамент з пи-тань виконання кримінальних по-карань (за згодою) державна устано-ва «Центр охоро-ря здоров'я Державної криміналь-но-виконавчої служби України» (за згодою)	загальний фонд дер-жавного бю-джету інші джере-ла, не забо-ронені зако-нодавством	у межах кош-тів держав-ного бюджету, виділених для забезпе-чення функ-ціонування Мін'юсту
2) покращення мож-ливості для комуніка-ції для осіб з порушен-нями слуху та/або мов-лення з числа засуджених та осіб, взятих під варту		залучено переклада-чів жестової мови до роботи в установах, у яких тримаються особи з порушен-нями слуху та/або мов-лення	щороку	Департамент з пи-тань виконання кримінальних по-карань (за згодою) державна устано-ва «Центр охоро-ря здоров'я Державної криміналь-но-виконавчої служби України» (за згодою)	загальний фонд дер-жавного бю-джету інші джере-ла, не забо-ронені зако-нодавством	у межах кош-тів держав-ного бюджету, виділених для забезпе-чення функ-ціонування Мін'юсту	
1) налагодження спів-праці з бізнесом з метою працевлашту-вання засуджених на підприємствах, залуче-них до процесу здобут-тя професійної (про-фесійно-технічної) освіти за дуальною формою здобуття освіти, зокрема на ви-робничстві установ ви-конання покарань		залучено до праці не менше 36 відсотків засуджених	IV квартал 2025 р.	Департамент з пи-тань виконання кримінальних по-карань (за згодою)	загальний і спеціальний фонди дер-жавного бю-джету між-народна тех-нічна допо-мога	у межах кош-тів держав-ного бюджету, виділених для забезпе-чення функ-ціонування Мін'юсту	
2) супроводження у Верховній Раді України проекту Закону Украї-ни «Про внесення змін до деяких законодав-чих актів України (що-до особливостей залу-чення засуджених до праці та ведення гос-подарської діяльності в пенітенціарній систе-мі)» (реєстраційний номер 10157) 3) розроблення норма-тивно-правових актів, що регламентують ко-рисну зайнятість засу-джених		забезпечено супро-водження проекту Закону у Верховній Раді України	IV квартал 2026 р.	Департамент з пи-тань виконання кримінальних по-карань (за згодою)	загальний і спеціальний фонди дер-жавного бю-джету між-народна тех-нічна допо-мога	у межах кош-тів держав-ного бюджету, виділених для забезпе-чення функ-ціонування Мін'юсту	
24. Розширення мож-ливостей для здобут-тя засудженими фор-мальної (загальної се-редньої, професій-ної (професійно-тех-нічної), фахової пе-редвищої освіти), не-формальної та інфор-мальної освіти (у то-му числі з використанням дис-танційних технологій)		впровадження здобут-тя професійної (про-фесійно-технічної) освіти на виробництві 1300 осіб	IV квартал 2025 р.	Департамент з пи-тань виконання кримінальних по-карань (за згодою) громадські об'єднання (за згодою)	загальний і спеціальний фонди дер-жавного бю-джету	у межах кош-тів держав-ного бюджету, виділених для забезпе-чення функ-ціонування Мін'юсту	
25. Удосконален-ня системи організа-ції доступу до Інтерне-ту засуджених та осіб, взятих під варту		забезпечено доступ засуджених до Інтер-нету та його ресурсів	IV квартал 2026 р.	Департамент з питань виконан-ня кримінальних покарань (за згодою) Державна устано-ва «Генеральна дирекція Держав-ної кримінально-виконавчої служ-би України» (за згодою)	загальний і спеціальний фонди дер-жавного бю-джету	у межах кош-тів держав-ного бюджету, виділених для забезпе-чення функ-ціонування Мін'юсту	
26. Удосконалення правової регламента-ції процедури виконан-ня кримінального по-карання, забезпечення безпеки та прав учас-ників пенітенціарного процесу		1) удосконалення сис-теми охорони та без-дому оперативного чергування у шести установах виконання покарань 2) удосконалення під-ходів до протидії шах-райству, щ вчиняють засуджені	II квартал 2026 р.	Мін'юст Департамент з питань виконан-ня кримінальних покарань (за згодою)	загальний і спеціальний фонди дер-жавного бю-джету	у межах кош-тів держав-ного бюджету, виділених для забезпе-чення функ-ціонування Мін'юсту	
23. Зміна підходів до залучення до корисної зайнятості засуджених та осіб, взятих під вар-ту, створення додатко-вих стимулів для залу-чення засуджених до праці як засобу ресо-ціалізації		1) налагодження спів-праці з бізнесом з метою працевлашту-вання засуджених на підприємствах, залуче-них до процесу здобут-тя професійної (про-фесійно-технічної) освіти за дуальною формою здобуття освіти, зокрема на ви-робничстві установ ви-конання покарань	IV квартал 2025 р.	Департамент з пи-тань виконання кримінальних по-карань (за згодою) Пенітенціарна ака-демія України (за згодою) громадські об'єднання (за згодою) Департамент з питань виконан-ня кримінальних покарань (за згодою)	загальний фонд дер-жавного бю-джету між-народна тех-нічна допо-мога	у межах кош-тів держав-ного бюджету, виділених для забезпе-чення функ-ціонування Мін'юсту	
20. Розроблення та впровадження корек-ційних програм, зокре-ма з урахуванням за-лежностей засуджених		1) розроблення та апробація корекційних програм з урахуванням потреб різних катего-рій засуджених	розроблено чотири проекти корекційних програм	щороку	Департамент з питань виконан-ня кримінальних покарань (за згодою) Пенітенціарна ака-демія України (за згодою) громадські об'єднання (за згодою) Департамент з питань виконан-ня кримінальних покарань (за згодою)	загальний фонд дер-жавного бю-джету між-народна тех-нічна допо-мога	у межах кош-тів держав-ного бюджету, виділених для забезпе-чення функ-ціонування Мін'юсту
		2) проведення оцінки ефективності корек-ційних програм для за-суджених	підготовлено вис-новки щодо ступе-ня ефективності ко-рекційних програм, які впроваджували-ся в установах вико-нання покарань, та в разі потреби пропо-зиції щодо внесення змін до корекційних програм або їх ска-сування	IV квартал 2026 р.	Департамент з питань виконан-ня кримінальних покарань (за згодою) Пенітенціарна ака-демія України (за згодою) громадські об'єднання (за згодою)	загальний фонд дер-жавного бю-джету між-народна тех-нічна допо-мога	у межах кош-тів держав-ного бюджету, виділених для забезпе-чення функ-ціонування Мін'юсту
	3) проведення навчан-ня персоналу установ виконання покарань та слідчих ізоляторів з впровадження про-грам диференційова-ного виховного впли-ву (загальновиховних та корекційних) для за-суджених	проведено навчан-ня 100 відсотків осіб, які призначені в по-точному році на поса-ди у відділи соці-ально-виховної та психологічної роботи	IV квартал 2025 р.	Департамент з питань виконан-ня кримінальних покарань (за згодою) Пенітенціарна ака-демія України (за згодою) громадські об'єднання (за згодою)	загальний фонд дер-жавного бю-джету між-народна тех-нічна допо-мога	у межах кош-тів держав-ного бюджету, виділених для забезпе-чення функ-ціонування Мін'юсту	
	2) здійснення заходів щодо функціонуван-ня інтервізійної групи психологів установ ви-конання покарань та слідчих ізоляторів Державної кримінально-виконавчої служби	проведено засідан-ня інтервізійної гру-пи психологів	I квартал 2026 року	Департамент з питань виконан-ня кримінальних покарань (за згодою)	загальний фонд дер-жавного бю-джету між-народна тех-нічна допо-мога	у межах кош-тів держав-ного бюджету, виділених для забезпе-чення функ-ціонування Мін'юсту	
	2) проведення навчан-ня психологів щодо використання засудже-ними копінг-стратегій для подолання кризо-вих життєвих ситуацій	проведено навчан-ня 100 відсотків пси-хологів установ ви-конання покарань та слідчих ізоляторів	IV квартал 2025 р.	Департамент з питань виконан-ня кримінальних покарань (за згодою) Пенітенціарна ака-демія України (за згодою)	загальний фонд дер-жавного бю-джету між-народна тех-нічна допо-мога	у межах кош-тів держав-ного бюджету, виділених для забезпе-чення функ-ціонування Мін'юсту	
	3) проведення на-вчання для підвищен-ня ефективності кри-зового психологічно-го консультування та розроблення відповід-них методичних реко-мендацій	проведено навчан-ня 100 відсотків пси-хологів установ ви-конання покарань та слідчих ізоляторів	IV квартал 2025 р.	Департамент з питань виконан-ня кримінальних покарань (за згодою) Пенітенціарна ака-демія України (за згодою)	загальний фонд дер-жавного бю-джету між-народна тех-нічна допо-мога	у межах кош-тів держав-ного бюджету, виділених для забезпе	

ДОКУМЕНТИ

30. Впровадження ефективної системи мотивації персоналу та підвищення престижу служби в органах і установах пенітенціарної системи	4) обладнання кімнат відпочинку персоналу	обладнано 30 відсотків кімнат відпочинку	IV квартал 2026 р.*	Департамент з питань виконання кримінальних покарань (за згодою)	спеціальний фонд державного бюджету міжнародна технічна допомога	у межах коштів спеціального фонду державного бюджету та міжнародної технічної допомоги
	5) забезпечення форменим одягом осіб рядового і начальницького складу	забезпечено 100 відсотків персоналу Департаменту з питань виконання кримінальних покарань форменим одягом	IV квартал 2026 р.*	державна установа «Генеральна дирекція Державної кримінально-виконавчої служби України» (за згодою) Департамент з питань виконання кримінальних покарань (за згодою)	загальний і спеціальний фонди державного бюджету міжнародна технічна допомога	у межах коштів державного бюджету, виділених для забезпечення функціонування Мін'юсту
	1) проведення аналізу факторів підвищення мотивації персоналу уповноважених органів з питань пробації (філій)	проведено анкетування персоналу та надано рекомендації керівникам уповноважених органів з питань пробації (філій)	щороку	державна установа «Центр пробації» (за згодою)	загальний фонд державного бюджету	у межах коштів державного бюджету, виділених для забезпечення функціонування Мін'юсту
	2) удосконалення системи адаптації новопризначеного персоналу Державної кримінально-виконавчої служби	забезпечено показник плинності кадрів на рівні не вище 4000 осіб на рік (із них не більше 250 осіб на першому році служби)	щороку	Департамент з питань виконання кримінальних покарань (за згодою)	загальний фонд державного бюджету	у межах коштів державного бюджету, виділених для забезпечення функціонування Мін'юсту
	3) формування привабливих умов для служби в Державній кримінально-виконавчій службі шляхом спрощення процедур та запровадження сучасних стандартів служби	забезпечено зменшення частки вакантних посад у Департаменті з питань виконання кримінальних покарань до 8,8 відсотка, державній установі «Центр пробації» до 9 відсотків, державній установі «Центр охорони здоров'я Державної кримінально-виконавчої служби України» до 10 відсотків зменшення частки вакантних посад в органах та установах державної установи «Центр пробації» до 8 відсотків, Департаменту з питань виконання кримінальних покарань до 8,3 відсотка	IV квартал 2025 р.	Департамент з питань виконання кримінальних покарань (за згодою) державна установа «Центр охорони здоров'я Державної кримінально-виконавчої служби України» (за згодою)	загальний фонд державного бюджету	у межах коштів державного бюджету, виділених для забезпечення функціонування Мін'юсту
	4) висвітлення у медіа інформації про завдання, здобутки пенітенціарної системи та пробації, проблеми та шляхи їх розв'язання для підвищення рівня обізнаності суспільства про хід реформування пенітенціарної системи	підготовлено не менше ніж 20 інтерв'ю, відеороликів, 30 публікацій у медіа, соціальних мережах, на веб-сайтах	щороку	державна установа «Генеральна дирекція Державної кримінально-виконавчої служби України» (за згодою) Департамент з питань виконання кримінальних покарань (за згодою) державна установа «Центр охорони здоров'я Державної кримінально-виконавчої служби України» (за згодою)	загальний фонд державного бюджету	у межах коштів державного бюджету, виділених для забезпечення функціонування Мін'юсту
	5) проведення інформаційних кампаній з метою підвищення престижу роботи в органах пробації	висвітлено у медіа не менше 1200 публікацій	щороку	державна установа «Центр пробації» (за згодою) державна установа «Центр пробації» (за згодою)	загальний фонд державного бюджету	у межах коштів державного бюджету, виділених для забезпечення функціонування Мін'юсту
		1) проведення навчальних тренінгів для персоналу Державної кримінально-виконавчої служби з різних напрямів діяльності	проведено навчальні тренінги для 200 осіб із числа персоналу державної установи «Центр пробації»	IV квартал 2025 р.	державна установа «Центр пробації» (за згодою)	загальний і спеціальний фонди державного бюджету
		проведено навчальні тренінги для 250 осіб із числа персоналу державної установи «Центр пробації»	IV квартал 2026 р.	державна установа «Центр пробації» (за згодою)	загальний фонд державного бюджету	у межах коштів державного бюджету, виділених для забезпечення функціонування Мін'юсту
		проведено навчальні тренінги для 796 осіб із числа персоналу Департаменту з питань виконання кримінальних покарань та підпорядкованих йому органів і установ	IV квартал 2025 р.	Департамент з питань виконання кримінальних покарань (за згодою)	загальний фонд державного бюджету	у межах коштів державного бюджету, виділених для забезпечення функціонування Мін'юсту
		проведено навчальні тренінги для 796 осіб із числа персоналу Департаменту з питань виконання кримінальних покарань та підпорядкованих йому органів і установ	IV квартал 2026 р.	Департамент з питань виконання кримінальних покарань (за згодою)	загальний і спеціальний фонди державного бюджету	у межах коштів державного бюджету, виділених для забезпечення функціонування Мін'юсту
	2) проведення відомчих змагань, конкурсів		щороку			
	Стратегічна ціль 8. Розширення можливостей розширено перелік функціональних можливостей Єдиного реєстру засуджених та осіб, узятих під варту, в тому числі розширення його аналітичного функціоналу		цифровізації			
	1) удосконалення Єдиного реєстру засуджених та осіб, узятих під варту		IV квартал 2026 р.			

ОГОЛОШЕННЯ

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК СТЕПУРСЬКОЇ СВІТЛАНИ ІВАНІВНИ

Чечелівський районний суд міста Дніпра викликає Степурську Світлану Іванівну, 14.11.1973 року народження, зареєстровану за адресою: Донецька область, Волноваський район, Вугледарська міська територіальна громада, с. Микільське, вул. Центральна, 15А у судово засідання по кримінальному провадженню № 22022050000000981 від 09.12.2022 року за ч. 5 ст. 111-1 КК України, яке призначено на 11 год. 30 хв. 10.11.2025.

З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному вебсайті суду обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом.

Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш як два рази) обвинуваченим, який оголошений у міжнародний розшук, та/або який виїхав, та/або перебуває на тимчасово окупованій території України, території держави, визнаної Верховною Радою України державою-агресором, є підставою для здійснення спеціального судового провадження.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Повідомляю, що 05.11.2025 у кримінальному провадженні № 22025230000000358 від 31.07.2025, відповідно до ст. ст. 36, 42, 276, 278 КПК України, складено письмове повідомлення про підозру Даньку Віталію Віталійовичу, 24.01.1990 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, а саме добровільне зайняття громадянином України посади в незаконних правоохоронних органах, створених на тимчасово окупованій території.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Підозрюваному Даньку Віталію Віталійовичу, 24.01.1990 року народження, громадянину України, що зареєстрованому за адресою: Херсонська область, смт Каланчак, вул. Б. Хмельницького, буд. 8 відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України, Вам необхідно з'явитися 10, 11, 12 листопада 2025 року в період часу з 09 год. 00 хв. по 17 год. 00 хв. у найближчий територіально розташований підрозділ Служби безпеки України, для вручення повідомлення про підозру, проведення інших слідчих та процесуальних дій у кримінальному провадженні № 22025230000000358 від 31.07.2025 за підозрою Вас у вчиненні злочину, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик, викладені у ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК РАЗУМНОГО І. І.

Громадянин України Разумний Іван Іванович, 29.03.1965 р. н., зареєстрований за адресою: Донецька область, Волноваський район, с. Златоустівка, вул. Пролетарська, буд. 1, на підставі ст. ст. 134, 135, 139 КПК України, Вам необхідно з'явитися 11.11.2025 о 10:00 годині до Чечелівського суду м. Дніпра, **суддя Безрук Т. В.**, за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, пр. Лесі Українки, буд. 77-Б, каб. № 2, для участі у судовому засіданні в процесуальному статусі обвинуваченого у кримінальному провадженні № 22025050000000396, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 24.02.2025, за ч. 5 ст. 111-1 КК України (справа № 204/9208/25).

Разом з цим повідомляю, що у разі неприбуття на виклик без поважних причин, перелік яких наведений у ст. 138 КПК України, настають наслідки, передбачені ст. 139 КПК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ЧУЛАКОВОЇ М. П.

Громадянка України Чулакова Марія Петрівна, 14.11.1962 р. н., зареєстрована за адресою: Донецька область, м. Макіївка, вул. Пономаренко, 45, кв. 31, на підставі ст. ст. 134, 135, 139 КПК України, Вам необхідно з'явитися 18.11.2025 о 10:30 годині в судове засідання до Дніпровського районного суду Дніпропетровської області, **суддя Дараган Л. В.**, за адресою: Дніпропетровська область, селище Слобожанське, вул. Героїв України, буд. 7, для участі у судовому засіданні в процесуальному статусі обвинуваченого у кримінальному провадженні № 220240500000002873, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 09.09.2024, за ч. 5 ст. 111-1 КК України (судова справа № 175/19684/24).

Разом з цим повідомляю, що у разі неприбуття на виклик без поважних причин, перелік яких наведений у ст. 138 КПК України, настають наслідки, передбачені ст. 139 КПК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ТОКАРЕВА С. В.

Заводський районний суд м. Кам'янського Дніпропетровської області повідомляє Токарева Сергія Володимировича, 02 лютого 1975 року народження, громадянина України (зареєстрованого за адресою: Луганська область, Щастинський район, смт Станія Луганська, вул. Некрасова, буд. 78), як обвинуваченого у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 191, ч. 1 ст. 209 КК України, справа № 208/6447/25 (провадження № 1-кп/208/1202/25) про підготовчий судовий розгляд, який відбудеться 10 листопада 2025 року о 12-30 год. в приміщенні суду за адресою: вулиця Ігнатія Яскоковича, 5, м. Кам'янське, Дніпропетровська область, 51900. **Головуючий суддя Данилів С. В.**

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст. ст. 138-139, 323 КПК України.

Явка до суду обов'язкова.

У разі неявки з поважних причин просимо заздалегідь повідомити про це суд.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК КАЙДИ Н. О.

Заводський районний суд м. Кам'янського Дніпропетровської області повідомляє Кайду Наталію Олександрівну, 06 серпня 1978 року народження, громадянку України (зареєстровану за адресою: Луганська область, Сватівський район, смт Троїцьке, кв. Новоселів, буд. 1-А, кв. 3), як обвинувачену у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. ст.191 КК України, справа № 208/6447/25 (провадження № 1-кп/208/1202/25) про підготовчий судовий розгляд, який відбудеться 10 листопада 2025 року о 12-30 год. в приміщенні суду за адресою: вулиця Ігнатія Яскоковича, 5, м. Кам'янське, Дніпропетровська область, 51900. **Головуючий суддя Данилів С. В.**

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст. ст. 138-139, 323 КПК України.

Явка до суду обов'язкова.

У разі неявки з поважних причин просимо заздалегідь повідомити про це суд.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО

Шевченківський районний суд м. Чернівці викликає Плутихіна Олега Володимировича, 14.05.1986 року народження, громадянина України, уродженець с. Антошкіне Троїцького району Луганської області, зареєстрований за адресою: Луганська область Троїцький район, смт Троїцьке, вул. Вейделівська, буд.54, за обвинуваченням у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 7 ст. 111-1 та ч. 2 ст. 111 КК України по кримінальній справі № 727/12265/24.

Судове засідання відбудеться 17.11.2025 року на 14:00 год. за адресою: 58001, м. Чернівці, вул. Кафедральна, 4, кабінет № 1.

Наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 323 КПК України, з моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого Плутихіна Олега Володимировича у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження останній вважається належним чином ознайомленим з її змістом.

Суддя Гавалешко П. С.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ Апшева Альберта Руслановича

Магдалинівський районний суд Дніпропетровської області викликає до суду Апшева Альберта Руслановича, 28.12.1981 року народження, який зареєстрований та проживає за адресою: вул. Стаханова, буд. 5, кв. 71, м. Кадіївка, Луганська область, як обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, по кримінальному провадженню №179/1683/25 (провадження 1-кп/179/170/25) в судове засідання, яке відбудеться 10 листопада 2025 року о 13-30 год, 18 листопада 2025 року об 11-30 год, 24 листопада 2025 року о 10-30 год, в приміщенні Магдалинівського районного суду Дніпропетровської області, за адресою: пров. Осінній (до перейменування — Жовтневий), 6, смт Магдалинівка, Новоомосківський (до перейменування — Магдалинівський) район, Дніпропетровська область, **головуючий суддя А. О. Чорна**.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик до суду викладені у ст. ст. 138-139, 323 КПК України.

ОГОЛОШЕННЯ ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ Бєлагіна Дениса Вікторовича

Деснянський районний суд міста Чернігова викликає обвинуваченого Бєлагіна Дениса Вікторовича, 24.07.1979 р.н., зареєстрованого за адресою: Чернігівська обл., м. Прилуки, вул. Київська, буд. 144, кв. 28, та фактично проживаючого за адресою: Автономна Республіка Крим, Євпаторійська міська рада, с. Новозерне, вул. Паркова, буд. 4, кв. 40, для участі у підготовчому судовому засіданні у кримінальному провадженні № 12022270300000245 від 27.03.2022 за обвинуваченням Бєлагіна Д.В. у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111-2, ст. 436, ч. 1 ст. 110, ч. 2 ст. 109 КК України, яке відбудеться 10 листопада 2025 року о 09 годині 00 хвилин, у приміщенні суду за адресою: місто Чернігів, проспект Перемоги, 141, **головуючий суддя Самусь Л. В.**

Наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені ст. ст. 139, 323 КПК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО

Шевченківський районний суд м.Чернівці викликає Каминіну Валентину Францівну, 16.04.1980 року народження, уродженку с. Углове Бахчисарайського району Кримської області УРСР, проживаючу за адресою: вул. Кримських партизан, 29, кв. 16, м. Сімферополь, Автономна Республіка Крим, громадянку України, як обвинувачену в кримінальному провадженні № 22023260000000217 від 26.10.2023 року за ч. 1 ст. 111 КК України.

Судове засідання відбудеться 11 листопада 2025 року об 11:00 за адресою: 58001 м. Чернівці, вулиця Кафедральна, 4, кабінет № 21.

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченої Каминіної Валентини Францівни у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження остання вважається належним чином ознайомленою з її змістом.

Суддя Бойко М. Є.

Обвинувачена Онищенко Катерина Олексіївна, 15.10.1982 р. н., уродженка смт Новотроїцьке Херсонської області, громадянка України, зареєстрована за адресою: м. Херсон, вул. Чорноморська, буд. № 28-а, кв. 56, Вам необхідно з'явитися на 14.15 год 24.11.2025 до Ужгородського міського районного суду Закарпатської області, що знаходиться за адресою: м. Ужгород, вул. Загорська, 53, для участі у судовому засіданні (судова справа № 308/13050/24, **головуючий суддя Малик В. М.**) у кримінальному провадженні № 22024070000000110 від 19.07.2024 за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик вказані в ст. ст. 138, 139, 323 КПК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО

Шевченківський районний суд м. Чернівці викликає МАЛАЩУК ВІКТОРІЮ ВОЛОДИМИРІВНУ, 08.03.1978 року народження, останнє відоме місце проживання: Херсонська область, м. Нова Каховка, просп. Перемоги, буд. 22, кв. 45, обвинувачену в кримінальному провадженні № 22025260000000079 від 05.06.2025 р., у судове засідання, яке відбудеться 10 листопада 2025 року о 16:00 за адресою: 58001 м. Чернівці, вулиця Кафедральна, 4, кабінет № 12.

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченої МАЛАЩУК ВІКТОРІЇ ВОЛОДИМИРІВНИ у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження остання вважається належним чином ознайомленою з її змістом.

Суддя Танасійчук Н. М.

ПОВІСТКИ ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНИХ

В провадженні Індустріального районного суду м. Харкова під головуванням судді Саркісян О.А. перебуває кримінальне провадження № 12022221100000321 від 02.08.2022, за обвинуваченням громадян Російської федерації Піддубного Віталія Степановича, 30.07.1987 р. н., за ч. 2 ст. 438, ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, Гончарова Руслана Володимировича 14.09.1985 р. н., за ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 438 КК України, Горбунова Олексія Олександровича 01.03.1984 р. н. за ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України. КК України (справа № 644/502/24).

Наступні судові засідання призначено на 06.11.2025 о 10:30 год., 19.11.2025 о 10:00.

Піддубному Віталію Степановичу, 30.07.1987 р. н., Гончарову Руслану Володимировичу, 14.09.1985 р. н., Горбунову Олексію Олександровичу, 01.03.1984 р. н., необхідно з'явитись в судове засідання по справі № 644/502/24 — 06.11.2025 о 10:30 год., 19.11.2025 о 10:00 год. до Індустріального районного суду м. Харкова за адресою: м. Харків, проспект Архітектора Альошина, 7, зал судових засідань №1, **головуючий суддя Саркісян О. А.**

Одночасно роз'ясню, що згідно з ч. 5 ст. 139 КПК України ухилення від явки на виклик слідчого, прокурора чи судовий виклик слідчого судді, суду підозрюваним, обвинуваченим, який оголошений у міжнародний розшук, та/або який виїхав, та/або перебуває на тимчасово окупованій території України, території держави, визнаної Верховною Радою України державою-агресором, є підставою для здійснення спеціального досудового розслідування чи спеціального судового провадження.

З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачений вважається належним чином ознайомлений з її змістом.

ПОВЕСТКИ О ВЫЗОВЕ ОБВИНЯЕМЫХ

В производстве Индустриального районного суда г. Харькова под председательством судьи Саркисян О.А. находится уголовное производство № 12022221100000321 от 02.08.2022 по обвинению граждан Российской Федерации: Поддубного Виталия Степановича, 30.07.1987 г. р., по ч. 2 ст. 438, ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 УК Украины, Гончарова Руслана Владимировича, 14.09.1985 г. р., по ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 438 УК Украины, Горбунова Алексея Александровича, 01.03.1984 г. р., по ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 УК Украины (дело № 644/502/24).

Следующие судебные заседания назначены на 06.11.2025 на 10:30, 19.11.2025 на 10:00.

Поддубному Виталию Степановичу, 30.07.1987 г. р., Гончарову Руслану Владимировичу, 14.09.1985 г. р., Горбунову Алексею Александровичу, 01.03.1984 г. р., необходимо явиться на судебное заседание по делу № 644/502/24 — 06.11.2025 на 10:30, 19.11.2025 на 10:00 в Индустриальный районный суд г. Харькова по адресу: г. Харьков, проспект Архитектора Алешина, 7, зал судебных заседаний №1, **председательствующий судья Саркисян О. А.**

Одновременно разъясняю, что согласно ч. 5 ст. 139 УПК Украины уклонение от явки по вызову следователя, прокурора или судебному вызову следственного судьи, суда подозреваемым, обвиняемым, который объявлен в международный розыск и/или который выехал и/или находится на временно оккупированной территории Украины, территории государства, признанного Верховной Радой Украины государством-агрессором, является основанием для осуществления специального досудебного расследования или специального судебного производства.

С момента опубликования повестки о вызове в средствах массовой информации общегосударственного распространения обвиняемый считается надлежащим образом ознакомленным с ее содержанием.

Деснянський районний суд м. Києва викликає обвинуваченого Мамутова Арсена Абдулкерімовича, 16.03.1989 року народження, (останнє відоме місце проживання: Україна, АР Крим, м. Джанкой, вул. Радянська 35, кв. 60), у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ст. 111 ч. 1 КК України в судово засідання, яке відбудеться 06 листопада 2025 року о 12 год. 20 хв. Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.

Судове засідання відбудеться в приміщенні суду за адресою: м. Київ, пр. Червоної Калини (В. Маяковського), 5-В, зала судових засідань №3, **під головуванням судді Татаурової І. М.**

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням.

Оголошення № 4 про проведення конкурсу з придбання житла на вторинному ринку для військовослужбовців Національної гвардії України

1. Замовник:

1.1. Найменування: Головне управління Національної гвардії України

1.2. Ідентифікаційний код за ЄДРПОУ: 08803498.

1.3. Місцезнаходження: Україна, 03151, м. Київ, вул. Святослава Хороброго, 9-А

1.4. Посадові особи замовника, уповноважені здійснювати зв'язок з учасниками: Омельченко Сергій Васильович, Ліщук Олександр Володимирович тел. (044) 365-31-80; (044) 249-29-89.

1.5. Головний розпорядник коштів: Міністерство внутрішніх справ України.

2. Джерело фінансування конкурсу: кошти державного бюджету України.

3. Адреса вебсайту, на якому замовником розміщується інформація про закупівлю: mvs.gov.ua.

4. Інформація про предмет конкурсу:

4.1. Найменування предмета конкурсу: придбання житла для військовослужбовців Національної гвардії України на вторинному ринку.

4.2. Опис предмета конкурсу:

Лот 1 — 11 квартир у м. Івано-Франківськ та Івано-Франківській області, у тому числі: 3 — однокімнатні квартири, 8 — двокімнатних квартир.

Лот 2 — 9 квартир у м. Одеса та Одеській області, у тому числі: 3 — однокімнатні квартири та 6 — двокімнатних квартир.

Лот 3 — 13 квартир у м. Київ, у тому числі: 10 — двокімнатних квартир, 3 — трикімнатна квартира.

Лот 4 — 4 квартири у Київській області (м. Славутич, сел. Іванків), у тому числі: 2 — однокімнатні квартири, 1 — двокімнатна квартира, 1 — трикімнатна квартира.

Лот 5 — 4 квартири у м. Південноукраїнськ Миколаївської області, у тому числі: 2 — однокімнатні квартири, 2 — двокімнатні квартири.

Лот 6 — 3 квартири у м. Вараш Рівненської області, у тому числі: 2 — однокімнатні квартири, 1 — двокімнатна квартира.

Лот 7 — 5 квартир у м. Нетішин Хмельницької області, у тому числі: 3 — однокімнатні квартири, 1 — двокімнатна квартира, 1 — трикімнатна квартира.

4.3. Термін передачі квартир: до 20 грудня 2025 року.

5. Подання конкурсних пропозицій:

5.1. Місце: 03151, м. Київ, вул. Святослава Хороброго, 9-А, каб. № 705-В, управління розквартирування і капітального будівництва Головного управління Національної гвардії України, управління планування капітальних видатків (будівництва), розквартирування та забезпечення жилими приміщеннями департаменту логістичного забезпечення (J-4) Головного управління Національної гвардії України.

5.2. Строк: до 13 листопада 2025 року.

5.3. Час: до 10:00 год.

6. Розкриття конкурсних пропозицій:

6.1. Місце: 03151, м. Київ, вул. Святослава Хороброго, 9-А.

6.2. Дата: 13 листопада 2025 року.

6.3. Час: о 12:00 год.

Шевченківський районний суд м. Чернівці викликає Грека Андрія Григоровича, 14 грудня 1981 року народження, громадянина України, уродженця м. Суми, зареєстрованого за адресою м. Чернівці, вул. 28 червня, 4, фактично проживаючого за адресою: Чернівецький район, с. Годилів, вул. Ярошинської, 1, як обвинуваченого в кримінальному провадженні № 12020260000000456 від 10.09.2020 за ознаками кримінальних правопорушень, передбачених ст. 257, ч. 3 ст. 28 п. 12 ч. 2 ст. 115, ч. 3 ст. 28 ч. 1 ст. 263 КК України.

Судові засідання відбудуться 06.11.2025 о 14:00 год та 07.11.2025 о 14.00 год. за адресою: 58001, м. Чернівці, вул. Кафедральна, 4, кабінет № 19.

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого Грека Андрія Григоровича у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження останній вважається належним чином ознайомлений з її змістом.

Суддя Смотрицький В. Г.

ОГОЛОШЕННЯ

Новокодацький районний суд м. Дніпро викликає обвинувачену Єгорову Світлану Володимирівну, 28.05.1985 р. н., для участі у підготовчому судовому засіданні по кримінальному провадженню № 62023050030000185 від 20 червня 2023 року у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ст. 111 ч. 2 КК України (провадження №205/6673/23), яке відбудеться 10.11.2025 об 11.00 год. у приміщенні суду за адресою: 49128, м. Дніпро, ж/м Червоний Камінь, вул. Коробова, 6, каб. 203.

Суд попереджає: наслідки неприбуття підозрюваного, обвинуваченого, свідка, потерпілого, цивільного відповідача, представника юридичної особи, щодо якої здійснюється провадження передбачені статтею 139 КПК України, а також наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 323 КПК України.

Суддя В.В. Шиян

Новокодацький районний суд м. Дніпро викликає обвинувачену Колеснікову Людмилу Олександрівну, 28.10.1970 р.н., для участі у підготовчому судовому засіданні по кримінальному провадженню № 62023050030000188 від 20 червня 2023 року у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ст. 111 ч. 2 КК України (провадження №205/6708/23), яке відбудеться 10.11.2025 о 09.10 у приміщенні суду за адресою: 49128, м. Дніпро, ж/м Червоний Камінь, вул. Коробова, 6, каб. 203.

Суд попереджає: наслідки неприбуття підозрюваного, обвинуваченого, свідка, потерпілого, цивільного відповідача, представника юридичної особи, щодо якої здійснюється провадження передбачені статтею 139 КПК України, а також наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 323 КПК України.

Суддя В.В. Шиян

Новокодацький районний суд м. Дніпро викликає обвинувачену Майор Анастасію Вікторівну 27.06.1974 р.н., для участі у підготовчому судовому засіданні по кримінальному провадженню № 62023050030000189 від 20 червня 2023 року у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ст. 111 ч. 2 КК України (провадження №205/6709/23), яке відбудеться 10.11.2025 о 09.30 год. у приміщенні суду за адресою: 49128, м. Дніпро, ж/м Червоний Камінь, вул. Коробова, 6, каб. 203.

Суд попереджає: наслідки неприбуття підозрюваного, обвинуваченого, свідка, потерпілого, цивільного відповідача, представника юридичної особи, щодо якої здійснюється провадження передбачені статтею 139 КПК України, а також наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 323 КПК України.

Суддя В.В. Шиян

Новокодацький районний суд м. Дніпро викликає обвинувачену Парфьонову Ольгу Олександрівну, 24.02.1980 р.н., для участі у підготовчому судовому засіданні по кримінальному провадженню № 62023050030000190 від 20 червня 2023 року у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ст. 111 ч. 2 КК України (провадження №205/6675/23), яке відбудеться 10.11.2025 об 11.00 год. у приміщенні суду за адресою: 49128, м. Дніпро, ж/м Червоний Камінь, вул. Коробова, 6, каб. 203.

Суд попереджає: наслідки неприбуття підозрюваного, обвинуваченого, свідка, потерпілого, цивільного відповідача, представника юридичної особи, щодо якої здійснюється провадження передбачені статтею 139 КПК України, а також наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 323 КПК України.

Суддя В.В. Шиян

У провадженні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області перебуває кримінальне провадження 1-кп/185/478/25, справа № 172/906/23 за обвинуваченням Ткаченка Андрія Сергіювича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України. Обвинувачений Ткаченко Андрій Сергіювич, 13.12.1987 р. н., викликається для участі в підготовчому судовому засіданні, призначеному на 10.11.2025 року о 10:30 год. у приміщенні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області, який знаходиться за адресою: Дніпропетровська область, м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135.

Явка до суду обов'язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачений вважається повідомленим про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинуваченого справу буде розглянуто за його відсутності.

Суддя Анатолій КОСЮК

11.11.2025 на 09.00 год. до Самарівського міськрайонного суду Дніпропетровської області, розташованого за адресою: Дніпропетровська область, м. Самар, вул. Велика Ковалівка, 10-Б, у судові засідання у кримінальному провадженні № 62022050020000082 (справа № 183/5547/22) викликається обвинувачений Меженський Іван Вадимович, 20.05.1999 р. н., останнє фактично відоме місце проживання: Луганська область, с. Кам'янка, вул. Колгоспна, буд. 3 (при собі мати документ, що посвідчує особу).

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження, останній вважається належним чином ознайомленим з її змістом. Поважні причини неприбуття особи на виклик до суду роз'яснені ст.ст. 138, 323 КПК України.

Справа розглядається колегією суддів Самарівського міськрайонного суду Дніпропетровської області, **головуючий суддя Ігнат'єв Д.П.**

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає Старцева Сергія Олександровича, 22.11.1999 р. н., який обвинувачується у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 3 ст. 289, ч. 4 ст. 187 КК України, у судові засідання по справі №172/1949/23 (провадження №1-кп/191/390/23), яке відбудеться 12.11.2025 року об 11:00 годині в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1, кабінет №7.

Наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені ст. 323 КПК України.

Головуюча суддя Окладнікова Оксана Ігорівна

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає Бешкинського Валерія Володимировича, 11.10.1988 р. н., останнє місце проживання: Луганська область, м. Старобільськ, вул. Чайковського, 14), як обвинуваченого по кримінальному провадженню №191/2908/24 (1-кп/191/262/24) у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, в підготовче судові засідання, яке відбудеться 13.11.2025 року о 09:20 год. в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1. Справа розглядається колегією суддів.

Головуюча суддя Прижигалінська Т.В.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст. ст. 138, 139, 323 КПК України.

Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш як два рази) обвинуваченим, який оголошений у міжнародний розшук, та/або який виїхав, та/або перебуває на тимчасово окупованій території України, території держави, визнаній Верховною Радою України державою-агресором, є підставою для здійснення спеціального судового провадження.

Суддя В.В. Шиян

Новокодацький районний суд м. Дніпра викликає обвинуваченого Голодного Романа Станіславовича, 16.12.1982 р.н., для участі при розгляді кримінального провадження № 62022050030000199 від 09 травня 2022 року відносно Голодного Романа Станіславовича за обвинуваченням у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, яке відбудеться 11.11.2025 року о 10.30 год. у приміщенні суду за адресою: 49128, м. Дніпро, ж/м Червоний Камінь, вул. Коробова, 6 каб. 203.

Суд попереджає: наслідки неприбуття підозрюваного, обвинуваченого, свідка, потерпілого, цивільного відповідача, представника юридичної особи, щодо якої здійснюється провадження передбачені статтею 139 КПК України, а також наслідки неприбуття обвинуваченого передбаченого ст. 323 КПК України, прокурора та захисника - статтею 324 КПК України, потерпілого - статтею 325 КПК України, цивільного позивача, цивільного відповідача та їх представників, а також представника юридичної особи - статтею 326 КПК України, свідка, спеціаліста, перекладача, представника уповноваженого органу з питань пробації і експерта - статтею 327 КПК України.

Суддя В.В. Шиян

Новокодацький районний суд м. Дніпра викликає обвинуваченого Швалю Романа Івановича, 03.08.1984 р.н., для участі у підготовчому судовому засіданні по кримінальному провадженню № 62023050030000200 від 09.05.2023 року у вчиненні кримінального правопорушення передбаченого ст. 111 ч. 2 КК України (провадження №205/3508/22), яке відбудеться 11.11.2025 року об 11.30 год. у приміщенні суду за адресою: 49128, м. Дніпро, ж/м Червоний Камінь, вул. Коробова, 6, каб. 203.

Суд попереджає: наслідки неприбуття підозрюваного, обвинуваченого, свідка, потерпілого, цивільного відповідача, представника юридичної особи, щодо якої здійснюється провадження передбачені статтею 139 КПК України, а також наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 323 КПК України.

Суддя Г.М. Калініченко

Новокодацький районний суд м. Дніпра викликає обвинувачену Беш Наталію Вікторівну для участі у підготовчому судовому засіданні по кримінальному провадженню 205/6674/23 у вчиненні кримінального правопорушення передбаченого ст. 111 ч. 2 КК України, яке відбудеться 10.11.2025 об 11.30 год. у приміщенні суду за адресою: 49128, м. Дніпро, ж/м Червоний Камінь, вул. Коробова, 6, каб. 203.

Суд попереджає: наслідки неприбуття підозрюваного, обвинуваченого, свідка, потерпілого, цивільного відповідача, представника юридичної особи, щодо якої здійснюється провадження передбачені статтею 139 КПК України, а також наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 323 КПК України.

Суддя М.М. Таус

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає до суду Воротинцеву Марину Валеріївну, 12.09.1980 р.н., зареєстрована та проживає за адресою: Луганська область, Старобільський район, м. Старобільськ, вул. Гоголя, буд. 2, кв. 30, як обвинувачену у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, по кримінальному провадженню №191/4546/24 (провадження 1-кп/191/389/24) в підготовче судові засідання, яке відбудеться 12.11.2025 року о 15.00 год. в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1, **головуюча суддя Костеленко Яна Юріївна.**

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст. ст. 138-139, 323 КПК України.

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає Белозьорова Олександра Володимировича, 06.06.1983 року народження, який обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, у судові засідання по справі №172/1285/23 (провадження №1-кп/191/300/23), яке відбудеться 13.11.2025 року о 10:00 год. в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1, кабінет №7.

Наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені ст. 323 КПК України.

Головуюча суддя Окладнікова Оксана Ігорівна

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає Зінченка Андрія Володимировича, 14.06.1990 р. н., останнє фактично відоме місце проживання: Луганська область, Старобільський район, с. Чмирівка, вул. Овальна, буд. 15, як обвинуваченого по кримінальному провадженню № 191/4078/24 (1-кп/191/355/24) по обвинуваченню Зінченка А.В. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, в судові засідання, яке відбудеться 12.11.2025 року о 08:45 год. в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1, **головуюча суддя Твердохліб Альона Валеріївна.**

Поважні причини неприбуття особи на виклик до суду роз'яснені ст. ст. 138, 323 КПК України. З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження, останній вважається належним чином ознайомленим з її змістом.

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає в судові засідання, яке відбудеться 13.11.2025 року об 11:20 год. в залі судових засідань № 2 за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1, обвинуваченого Калініченка Олександра Сергіювича, 06.02.1989 р. н., останнє фактично відоме місце проживання: Луганська область, Новопсковський район, с. Осинове, вул. Вишнева, буд. 65, для участі у розгляді кримінального провадження №172/273/23 по обвинуваченню Калініченка Олександра Сергіювича, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України. Справа розглядається колегією суддів.

Головуюча суддя Прижигалінська Тетяна Володимирівна

Поважні причини неприбуття особи на виклик суду згідно зі ст. 138 КПК України. Наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтями 139, 323 КПК України.

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає Кононова Євгена Олеговича, 23.01.1993 р. н., який проживає за адресою: Луганська область, Новопсковський район, с. Піски, вул. Центральна, 5, як обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, по кримінальному провадженню №172/393/23 (пров. №1-кп/191/122/23) у судові засідання, яке відбудеться 13.11.2025 року о 15-00 год. (reystyr.court.gov.ua/Review/110395363) в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул.Троїцька, 1, **головуюча суддя Костеленко Яна Юріївна.** Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст. ст. 138-139, 323 КПК України.

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає Хворостяна Віктора Миколайовича, 18.06.1996 р. н., останнє фактично відоме місце проживання: Луганська область, с. Закотне, вул. Степна, буд. 35, як обвинуваченого по кримінальному провадженню (справа №172/1057/22, провадження №1-кп/191/9/23) за обвинуваченням Хворостяна В.М., 18.06.1996 р. н., у скоєнні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, в судові засідання, яке відбудеться 14.11.2025 року о 14:00 год. в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1, каб. №9, **головуюча суддя Порошина О. О.** Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик до суду роз'яснені ст. ст. 138, 323 КПК України.

ОГОЛОШЕННЯ ПРО ПОСТАНОВЛЕННЯ УХВАЛИ ПРО ПРИЗНАЧЕННЯ ДО СУДОВОГО РОЗГЛЯДУ ЗА ВІДСУТНОСТІ ОБВИНУВАЧЕНОГО

Нікопольський міськрайонний суд Дніпропетровської області повідомляє, що по кримінальному провадженню № 1-кп/0182/87/2025, справа № 189/2314/24, за обвинуваченням Плешакова Сергія Сергіювича, 29.08.1988 р. н., уродженця с. Микільське Мідовського району Луганської області, проживає за адресою: Луганська область, смт Мілове, вул. Міловська, буд. 46, зареєстрованого: Луганська область, смт Мілове, вул. Лісова, буд. 79, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, 02.05.2025 було постановлено ухвалу про призначення судового розгляду на підставі обвинувального акта за відсутності обвинуваченого (in absentia) в порядку спеціального судового провадження, з якою можна ознайомитись в Єдиному державному реєстрі судових рішень на вебсайті: <http://www.reyestr.court.gov.ua>, вказавши у полі форми пошуку «Справа №» номер справи 189/2314/24.

З моменту розміщення даного оголошення вважається, що Плешаков Сергій Сергіювич отримав ухвалу суду.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО ДО СУДУ

Нікопольський міськрайонний суд Дніпропетровської області (м. Нікополь, вул. Шевченка, 201) викликає Плешакова Сергія Сергіювича, 29.08.1988 р. н., проживає за адресою: Луганська область, смт Мілове, вул. Міловська, буд. 46, який обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, у судові засідання по справі №189/2314/24 (провадження №1-кп/0182/87/2025), яке відбудеться 10.11.2025 року о 12:30 год. в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Нікополь, вул. Шевченка, 201, зал №7, тел. 0566671103, електронна адреса: inbox@nkm.dp.court.gov.ua

Наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені ст. 138, 139 КПК України.

Головуюча суддя Борисова Наталія Анатоліївна

Обвинувачений громадянин Російської Федерації МООР Олександр Вікторович, 06.01.1974 р.н., губернатор Тюменської області Російської Федерації, зареєстрований за адресою: Російська Федерація, м. Тюмень, вул. Ставропольська, буд. 4, кв. 111, Вам необхідно з'явитися на 13 год. 55 хв. 10.11.2025, на 10 год. 30 хв. 19.11.2025, на 10 год. 00 хв. 28.11.2025, на 11 год. 30 хв. 05.12.2025 до Ужгородського міськрайонного суду (**головуючий суддя Зарева Н.І.**) за адресою: Закарпатська область, м. Ужгород, вул. Загорська, 53, для проведення підготовчого судового засідання у кримінальному провадженні № 2025070000000141, за ознаками вчинення злочину передбаченого ч. 3 ст. 110-2 КК України.

У разі неприбуття обвинуваченого згідно ст. 323 КПК України судовий розгляд може здійснюватися за відсутності обвинуваченого.

Обвиняемый гражданин Российской Федерации МООР Александр Викторович, 06.01.1974 г.р., губернатор Тюменской области Российской Федерации, зарегистрированный по адресу: Российская Федерация, г. Тюмень, ул. Ставропольская, дом 4, кв. 111, Вам необходимо явиться на 13 ч. 55 мин. 10.11.2025, на 10 ч. 30 мин. 19.11.2025, на 10 ч. 00 мин. 28.11.2025, на 11 ч. 30 мин. 05.12.2025 в Ужгородский горрайонный суд (**председательствующий судья Зарева Н.И.**) по адресу: Закарпатская область, г. Ужгород, ул. Загорская, 53, для проведения подготовительного судебного заседания в уголовном производстве № 2025070000000141, по признакам совершения преступления, предусмотренного ч. 3 ст. 110-2 УК Украины.

В случае неприбытия обвиняемого в соответствии с требованиями ст. 323 УПК Украины судебное рассмотрение может осуществляться при отсутствии обвиняемого.

Вироком Ужгородського міськрайонного суду Закарпатської області від 30.10.2025 (справа № 308/7443/25) у порядку спеціального судового провадження засуджено громадянина України Ясинського Віктора Анатолійовича, 17 червня 1975 року народження, за ознаками складу кримінального правопорушення (злочину), передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України та призначено покарання у вигляді 13 років позбавлення волі з позбавленням права обіймати посади в органах державної влади, державного управління, правоохоронних органах та органах місцевого самоврядування, пов'язаних з виконанням організаційно-розпорядчих і адміністративно-господарських функцій на строк 11 років та з конфіскацією всього майна, яке є його особистою власністю.

ОГОЛОШЕННЯ

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДЗРУ

Повідомлення про підозру від 05.11.2025 у кримінальному провадженні № 22024140000000229 від 04.09.2024 стосовно громадянина РФ Кувалдіна Сергія Геннадійовича, 26.06.1967 р.н., підозрюваного у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 28 ч. 2 ст. 438 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДЗРЮВАНОГО КУВАЛДІНА С.Г.

Підозрюваний Кувалдін Сергій Геннадійович, 26.06.1967 р.н., уродженець м. Омськ, РРФСР СРСР, останні відомі місця реєстрації/проживання: РФ, Саратовська обл., Енгельський р-н, м. Енгельс, вул. 148-ї Чернігівської дивізії, 23, кв. 12; м. Москва, пров. Хользунова, буд. 18/19, відповідно до вимог ст. 133, 135, 276, 295-1 Кримінального процесуального кодексу України, Вам необхідно з'явитися 19.11.2025, 20.11.2025, 21.11.2025 о 09 год. 00 хв. як підозрюваному у кримінальному провадженні № 22024140000000229 від 04.09.2024, з метою допиту Вас як підозрюваного, вручення письмового повідомлення про підозру та проведення інших слідчих та процесуальних дій під час здійснення досудового розслідування, до слідчого в особливо важливих справах 2 відділу 3 управління досудового розслідування Головного слідчого управління СБ України Дикой Софії Андріївни, за адресою: м. Київ, Володимирська, 33. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу.

Явка обов'язкова. У разі неявки без поважних причин застосовуються заходи, передбачені ст. 139, 140 Кримінального процесуального кодексу України: примусовий привід, грошове стягнення.

СООБЩЕНИЕ О ПОДОЗРЕНИИ

Сообщение о подозрении от 05.11.2025 в уголовном производстве № 22024140000000229 от 04.09.2024 в отношении гражданина РФ Кувалдина Сергея Геннадиевича, 26.06.1967 г.р., подозреваемого в совершении преступления, предусмотренного ч. 2 ст. 28 ч. 2 ст. 438 УК Украины.

ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ ПОДОЗРЕВАЕМОГО КУВАЛДИНА С.Г.

Подозреваемый Кувалдин Сергей Геннадиевич, 26.06.1967 г.р., уроженец г. Омска, РСФСР СССР, последние известные места регистрации/жительства: РФ, Саратовская обл., Энгельский р-н, г. Энгельс, ул. 148-й Черниговской дивизии, 23, кв. 12; г. Москва, пер. Хользунова, дом 18/19, в соответствии с требованиями ст. ст. 133, 135, 276, 295-1 Уголовного процессуального кодекса Украины, Вам необходимо явиться 19.11.2025, 20.11.2025, 21.11.2025 в 09 час. 00 мин. как подозреваемому в уголовном производстве № 22024140000000229 от 04.09.2024, с целью допроса Вас как подозреваемого, вручения письменного уведомления о подозрении и проведения других следственных и процессуальных действий во время осуществления досудебного расследования, к следователю по особо важным делам 2 отдела 3 управления досудебного расследования Главного следственного управления Службы безопасности Украины Дикой Софии Андреевны, по адресу: г. Киев, ул. Владимирская, 33. При себе необходимо иметь документ, удостоверяющий личность.

Явка обязательна. При неявке без уважительных причин применяются меры, предусмотренные ст. ст. 139, 140 Уголовного процессуального кодекса Украины: принудительный привод, денежное взыскание.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДЗРУ

Повідомлення про підозру від 05.11.2025 у кримінальному провадженні № 22024140000000229 від 04.09.2024 стосовно громадянина РФ Ахмадєєва Дениса Рауфовича, 27.02.1978 р.н., підозрюваного у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 28 ч. 2 ст. 438 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДЗРЮВАНОГО АХМАДЄЄВА Д.Р.

Підозрюваний Ахмадєєв Денис Рауфович, 27.02.1978 р.н., уродженець м. Кустанай, Республіка Казахстан, останні відомі місця реєстрації/проживання: РФ, Тверська обл., Бологовський р-н, селище Хотилово-2, вул. Леніна/Центральна, буд. 10, кв. 62; м. Вороніж, вул. Старих большев'ків, буд. 54-А; Красноярський край, м. Канск, вул. Леніна, буд. 10, кв. 18, відповідно до вимог ст. 133, 135, 276, 295-1 Кримінального процесуального кодексу України, Вам необхідно з'явитися 19.11.2025, 20.11.2025, 21.11.2025 о 09 год. 30 хв. як підозрюваному у кримінальному провадженні № 22024140000000229 від 04.09.2024, з метою допиту Вас як підозрюваного, вручення письмового повідомлення про підозру та проведення інших слідчих та процесуальних дій під час здійснення досудового розслідування Головного слідчого управління СБ України Дикой Софії Андріївни, за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, 33. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу.

Явка обов'язкова. У разі неявки без поважних причин застосовуються заходи, передбачені ст. 139, 140 Кримінального процесуального кодексу України: примусовий привід, грошове стягнення.

СООБЩЕНИЕ О ПОДОЗРЕНИИ

Сообщение о подозрении от 05.11.2025 в уголовном производстве № 22024140000000229 от 04.09.2024 в отношении гражданина РФ Ахмадеева Дениса Рауфовича, 27.02.1978 г.р., подозреваемого в совершении преступления, предусмотренного ч. 2 ст. 28 ч. 2 ст. 438 УК Украины.

ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ ПОДОЗРЕВАЕМОГО АХМАДЄЄВА Д.Р.

Подозреваемый Ахмадеев Денис Рауфович, 27.02.1978 г.р., уроженец г. Кустанай, Республика Казахстан, последние известные места регистрации/жительства: РФ, Тверская обл., Бологовский р-н, поселок Хотилово-2, ул. Ленина/Центральная, дом 10, кв. 62; г. Воронеж, ул. Старых большевиков, дом 54-А; Красноярский край, г. Канск, ул. Ленина, дом 10, кв. 18, в соответствии с требованиями ст. ст. 133, 135, 276, 295-1 Уголовного процессуального кодекса Украины, Вам необходимо явиться 19.11.2025, 20.11.2025, 21.11.2025 в 09 час. 30 мин. как подозреваемому в уголовном производстве № 22024140000000229 от 04.09.2024, с целью допроса Вас как подозреваемого, вручения письменного уведомления о подозрении и проведения других следственных и процессуальных действий во время осуществления досудебного расследования, к следователю по особо важным делам 2 отдела 3 управления досудебного расследования Главного следственного управления Службы безопасности Украины Дикой Софии Андреевны, по адресу: г. Киев, ул. Владимирская, 33. При себе необходимо иметь документ, удостоверяющий личность.

Явка обязательна. При неявке без уважительных причин применяются меры, предусмотренные ст. ст. 139, 140 Уголовного процессуального кодекса Украины: принудительный привод, денежное взыскание.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДЗРУ

Повідомлення про підозру від 05.11.2025 у кримінальному провадженні № 22024140000000229 від 04.09.2024 стосовно громадянина РФ Варпаховича Миколи Миколайовича, 29.05.1970 р.н., підозрюваного у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 28 ч. 2 ст. 438 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДЗРЮВАНОГО ВАРПАХОВИЧА М.М.

Підозрюваний Варпахович Микола Миколайович, 29.05.1970 р.н., уродженець м. Караганда, Республіка Казахстан, останні відомі місця реєстрації/проживання: РФ, м. Рязань, вул. Белякова, 30-А, кв. 141; м. Рязань, вул. Мервінська, буд. 30, кв. 254, відповідно до вимог ст. 133, 135, 276, 295-1 Кримінального процесуального кодексу України, Вам необхідно з'явитися 19.11.2025, 20.11.2025, 21.11.2025 о 10 год. 00 хв. як підозрюваному у кримінальному провадженні № 22024140000000229 від 04.09.2024, з метою допиту Вас як підозрюваного, вручення письмового повідомлення про підозру та проведення інших слідчих та процесуальних дій під час здійснення досудового розслідування, до слідчого в особливо важливих справах 2 відділу 3 управління досудового розслідування Головного слідчого управління СБ України Дикой Софії Андріївни, за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, 33. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу.

Явка обов'язкова. У разі неявки без поважних причин застосовуються заходи, передбачені ст. 139, 140 Кримінального процесуального кодексу України: примусовий привід, грошове стягнення.

СООБЩЕНИЕ О ПОДОЗРЕНИИ

Сообщение о подозрении от 05.11.2025 в уголовном производстве № 22024140000000229 от 04.09.2024 в отношении гражданина РФ Варпаховича Николая Николаевича, 29.05.1970 г.р., подозреваемого в совершении преступления, предусмотренного ч. 2 ст. 28 ч. 2 ст. 438 УК Украины.

ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ ПОДОЗРЕВАЕМОГО ВАРПАХОВИЧА Н.Н.

Подозреваемый Варпахович Николай Николаевич, 29.05.1970 г.р., уроженец г. Караганда, Республика Казахстан, последние известные места регистрации/проживания: РФ, г. Рязань, ул. Белякова, 30-А, кв. 141; г. Рязань, ул. Мервинская, дом 30, кв. 254, в соответствии с требованиями ст. ст. 133, 135, 276, 295-1 Уголовного процессуального кодекса Украины, Вам необходимо явиться 19.11.2025, 20.11.2025, 21.11.2025 в 10 час. 00 мин. как подозреваемому в уголовном производстве № 22024140000000229 от 04.09.2024, с целью допроса Вас как подозреваемого, вручения письменного уведомления о подозрении и проведения других следственных и процессуальных действий во время осуществления досудебного расследования, к следователю по особо важным делам 2 отдела 3 управления досудебного расследования Главного следственного управления Службы безопасности Украины Дикой Софии Андреевны, по адресу: г. Киев, ул. Владимирская, 33. При себе необходимо иметь документ, удостоверяющий личность.

Явка обязательна. При неявке без уважительных причин применяются меры, предусмотренные ст. ст. 139, 140 Уголовного процессуального кодекса Украины: принудительный привод, денежное взыскание.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДЗРУ

Повідомлення про підозру від 05.11.2025 у кримінальному провадженні № 22024140000000229 від 04.09.2024 стосовно громадянина РФ Скiтського Олега Ігоревича, 24.07.1980 р.н., підозрюваного у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 28 ч. 2 ст. 438 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДЗРЮВАНОГО СКІТСЬКОГО О.І.

Підозрюваний Скiтський Олег Ігоревич, 24.07.1980 р.н., уродженець м. Тамбов РРРСР СРСР, останні відомі місця реєстрації/проживання: РФ, Саратовська обл., м. Енгельс-1, льотне містечко, буд. 1/175; м. Енгельс-1, буд. 82, кв. 37; м. Енгельс, вул. М. Расковой, 18, кв. 13, відповідно до вимог ст. 133, 135, 276, 295-1 Кримінального процесуального кодексу України, Вам необхідно з'явитися 19.11.2025, 20.11.2025, 21.11.2025 о 10 год. 30 хв. як підозрюваному у кримінальному провадженні № 22024140000000229

від 04.09.2024, з метою допиту Вас як підозрюваного, вручення письмового повідомлення про підозру та проведення інших слідчих та процесуальних дій під час здійснення досудового розслідування, до слідчого в особливо важливих справах 2 відділу 3 управління досудового розслідування Головного слідчого управління СБ України Дикой Софії Андріївни, за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, 33. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу.

Явка обов'язкова. У разі неявки без поважних причин застосовуються заходи, передбачені ст. 139, 140 Кримінального процесуального кодексу України: примусовий привід, грошове стягнення.

СООБЩЕНИЕ О ПОДОЗРЕНИИ

Сообщение о подозрении от 05.11.2025 в уголовном производстве № 22024140000000229 от 04.09.2024 в отношении гражданина РФ Скитского Олега Игоревича, 24.07.1980 г.р., подозреваемого в совершении преступления, предусмотренного ч. 2 ст. 28 ч. 2 ст. 438 УК Украины.

ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ ПОДОЗРЕВАЕМОГО СКИТСКОГО О.И.

Подозреваемый Скитский Олег Игоревич, 24.07.1980 г.р., уроженец г. Тамбов РСФСР СССР, последние известные места регистрации/жительства: РФ, Саратовская обл., г. Энгельс-1, летный городок, дом 1/175; г. Энгельс-1, дом 82, кв. 37; г. Энгельс, ул. М. Расковой, 18, кв. 13, в соответствии с требованиями ст. ст. 133, 135, 276, 295-1 Уголовного процессуального кодекса Украины, Вам необходимо явиться 19.11.2025, 20.11.2025, 21.11.2025 в 10 час. 30 мин. как подозреваемому в уголовном производстве № 22024140000000229 от 04.09.2024, с целью допроса Вас как подозреваемого, вручения письменного уведомления о подозрении и проведения других следственных и процессуальных действий во время осуществления досудебного расследования, к следователю по особо важным делам 2 отдела 3 управления досудебного расследования Главного следственного управления Службы безопасности Украины Дикой Софии Андреевны, по адресу: г. Киев, ул. Владимирская, 33. При себе необходимо иметь документ, удостоверяющий личность.

Явка обязательна. При неявке без уважительных причин применяются меры, предусмотренные ст. ст. 139, 140 Уголовного процессуального кодекса Украины: принудительный привод, денежное взыскание.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДЗРУ

Повідомлення про підозру від 05.11.2025 у кримінальному провадженні № 22024140000000229 від 04.09.2024 стосовно громадянина РФ Шевеля Сергія Вікторовича, 09.06.1975 р.н., підозрюваного у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 28 ч. 2 ст. 438 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДЗРЮВАНОГО ШЕВЕЛЯ С.В.

Підозрюваний Шевель Сергій Вікторович, 09.06.1975 р.н., уродженець смт Куйтун Куйтунського району Іркутської області РРРСР, останні відомі місця реєстрації/проживання: РФ, м. Москва, просп. Вернадського, буд. 25, кв. 120, відповідно до вимог ст. 133, 135, 276, 295-1 Кримінального процесуального кодексу України, Вам необхідно з'явитися 19.11.2025, 20.11.2025, 21.11.2025 об 11 год. 00 хв. як підозрюваному у кримінальному провадженні № 22024140000000229 від 04.09.2024, з метою допиту Вас як підозрюваного, вручення письмового повідомлення про підозру та проведення інших слідчих та процесуальних дій під час здійснення досудового розслідування, до слідчого в особливо важливих справах 2 відділу 3 управління досудового розслідування Головного слідчого управління СБ України Дикой Софії Андріївни, за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, 33. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу.

Явка обов'язкова. У разі неявки без поважних причин застосовуються заходи, передбачені ст. 139, 140 Кримінального процесуального кодексу України: примусовий привід, грошове стягнення.

СООБЩЕНИЕ О ПОДОЗРЕНИИ

Сообщение о подозрении от 05.11.2025 в уголовном производстве № 22024140000000229 от 04.09.2024 в отношении гражданина РФ Шевеля Сергея Викторовича, 09.06.1975 г.р., подозреваемого в совершении преступления, предусмотренного ч. 2 ст. 28 ч. 2 ст. 438 УК Украины.

ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ ПОДОЗРЕВАЕМОГО ШЕВЕЛЯ С.В.

Подозреваемый Шевель Сергей Викторович, 09.06.1975 г.р., уроженец пгт Куйтун Куйтунского района Иркутской области, последние известные места регистрации/жительства: РФ, г. Москва, просп. Вернадского, дом 25, кв. 120, в соответствии с требованиями ст. ст. 133, 135, 276, 295-1 Уголовного процессуального кодекса Украины, Вам необходимо явиться 19.11.2025, 20.11.2025, 21.11.2025 в 11 час. 00 мин. как подозреваемому в уголовном производстве № 22024140000000229 от 04.09.2024, с целью допроса Вас как подозреваемого, вручения письменного уведомления о подозрении и проведения других следственных и процессуальных действий во время осуществления досудебного расследования, к следователю по особо важным делам 2 отдела 3 управления досудебного расследования Главного следственного управления Службы безопасности Украины Дикой Софии Андреевны, по адресу: г. Киев, ул. Владимирская, 33. При себе необходимо иметь документ, удостоверяющий личность.

Явка обязательна. При неявке без уважительных причин применяются меры, предусмотренные ст. ст. 139, 140 Уголовного процессуального кодекса Украины: принудительный привод, денежное взыскание.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДЗРУ

Слідчий СВ УСБУ в Чернігівській області Кезля Д.В., за погодженням з прокурором відділу нагляду за держанням законів регіональним органом безпеки Чернігівської обласної прокуратури Паніною Д.М., відповідно до ст. 40, 42, 111, 135, 276, 277, 278 КПК України повідомляє про підозру громадянину України Прусу Миколі Вікторовичу, 22.05.1997 р. н., який зареєстрований за адресою: Чернігівська область, Корюківський район, с. Гірськ, вул. Молодіжнa, 13, та фактично перебуває на території російської федерації, у кримінальному провадженні №22025270000000114 від 13.06.2025 про те, що він підозрюється у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, тобто у державній зраді, вчиненій у умовах воєнного стану.

Повний текст повідомлення про підозру розміщуватиметься на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за 03.11.2025 за посиланням <https://www.gp.gov.ua/ua/posts/povidomlennya-pro-pidozru-prusu-mv>.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Громадянин України Прус Микола Вікторович, 22.05.1997 р. н., відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України Вам необхідно з'явитися 10.11.2025 року, 11.11.2025 року та 12.11.2025 року на 15:00 годину до слідчого відділу УСБУ в Чернігівській області, за адресою: м. Чернігів, вул. Шевченка, 28, тел. (0462)65-52-90, для вручення Вам письмового повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, та здійснення інших процесуальних дій у кримінальному провадженні № 22025270000000114 від 13.06.2025 у статусі підозрюваного. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу.

Відповідно до вимог п. 9 ч. 1 ст. 137 КПК України у разі неможливості прибути до слідчого за викликом у зазначений у повістках час, Ви зобов'язані заздалегідь повідомити про неможливість з'явлення.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст. ст. 138, 139 КПК України. Текстовий варіант повісток, розміщених на сайті Офісу Генерального прокурора України за 03.11.2025, за посиланням <https://www.gp.gov.ua/ua/posts/povistki-pro-viklik-prusa-mv-na-10112025-11112025-ta-12112025>.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПОЧАТОК ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ ЩОДО СУЛЕЙМАНОВА Т.Д.

Ухвалою слідчого судді Деснянського районного суду м. Чернігова від 03.11.2025 у справі № 750/14741/25, провадження № 1-кц/750/4731/25 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22025270000000120 від 24.06.2025 стосовно підозрюваного у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28 ч. 2 ст. 438 КК України, Сулейманова Тімура Джахонгіровича, 16.07.1991 року народження, який переховується від слідства.

УВЕДОМЛЕНИЕ О НАЧАЛЕ ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ СПЕЦИАЛЬНОГО ДОСУДЕБНОГО РАССЛЕДОВАНИЯ ОТНОСИТЕЛЬНО СУЛЕЙМАНОВА Т.Д.

Определением следственного судьи Деснянского районного суда г. Чернигова от 03.11.2025 по делу № 750/14741/25, производство № 1-кц/750/4731/25 предоставлено разрешение на осуществление специального досудебного расследования в уголовном производстве № 22025270000000120 от 24.06.2025 в отношении подозреваемого в совершении преступления, предусмотренного ч. 2 ст. 28 ч. 2 ст. 438 УК Украины, Сулейманова Тимура Джахонгировича, 16.07.1991 года рождения, который скрывается от следствия.

ОГОЛОШЕННЯ

Ухвалою Печерського районного суду м. Києва від 28.11.2024 призначено судовий розгляд на підставі обвинувального акта у кримінальному провадженні № 42013110080000347 від 03.09.2013 щодо Адаменка Юрія Олександровича, 19.09.1976 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 365 КК України, та здійснювати судовий розгляд у вказаному кримінальному провадженні за відсутності обвинуваченого (in absentia) в порядку спеціального судового провадження. Печерський районний суд м. Києва викликає Адаменка Юрія Олександровича, 19.09.1976 р.н., уродженця селища Козелець, Чернігівської області, остання відома адреса мешканця: Україна, м. Київ, вул. Якуба Коласа, 21, як обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 365 КК України, у кримінальному провадженні №42013110080000347 від 03.09.2013, в судове засідання під головуванням судді Кон- стантиної К.Е., яке призначено на 11 листопада 2025 року на 15 год. 30 хв., в приміщенні Печерського районно- го суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, 15, каб. 318. У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне про- вадження буде здійснюватися за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.	Ухвалою Печерського районного суду м. Києва від 23.01.2025 призначено судовий розгляд на підставі обви- нувального акта у кримінальному провадженні № 62022000000000411 від 21.06.2022, за обвинуваченням Бич- кова Максима Віталійовича, 11.06.2002 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, та здійснювати судовий розгляд у вказаному кримінальному провадженні за відсутності об- винуваченого (in absentia) в порядку спеціального судового провадження. Печерський районний суд м. Києва викликає Бичкова Максима Віталійовича, 11.06.2002 р.н., уродженця міста Бердянськ Запорізької області, остання відома адреса реєстрації: Україна. Запорізька область, місто Бердянськ, вул. Софіївська, буд.103, кв. 144, як обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, у кримінальному провадженні № 62022000000000411 від 21.06.2022 в підготовчче су- дове засідання під головуванням судді Константиної К.Е., яке призначено на 11 листопада 2025 року о 12 год. 30 хв., в приміщенні Печерського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, 15, каб. 318. У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне про- вадження буде здійснюватися за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.	Ухвалою Печерського районного суду м. Києва від 05.05.2025 призначено судовий розгляд на підставі обви- нувального акта у кримінальному провадженні № 42017000000000659 від 09.03.2017, за обвинуваченням Во- ронкової Ганни Володимирівни, 23.11.1981 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, та здійснювати судовий розгляд у вказаному кримінальному провадженні за відсутності об- винуваченого (in absentia) в порядку спеціального судового провадження. Печерський районний суд м. Києва викликає Воронкову Ганну Володимирівну 23.11.1981 р.н., уроджен- ку м. Єнакієве, Донецької області, громадянку України, проживаючу за адресою: АР Крим, м. Євпаторія, вул. 9-го Травня, 45-6, кв. 53, яка обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України в підготовчче судове засідання, яке відбудеться 11 листопада 2025 року о 16 год. 00 хв. Яв- ка обвинуваченої до суду обов'язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. У разі неявки обвинуваченої до суду, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне про- вадження буде здійснюватися за відсутністю обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження. Суддя Крістіна КОНСТАНТИНОВА	Ухвалою Печерського районного суду м. Києва від 21.11.2023 призначено судовий розгляд на підставі обви- нувального акта у кримінальному провадженні № 62022000000000261 від 13.05.2022 за обвинуваченням Го- женка Олексія Васильовича, 26.10.1987 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, та здійснювати судовий розгляд у вказаному кримінальному провадженні за відсутності об- винуваченого (in absentia) в порядку спеціального судового провадження. Печерський районний суд м. Києва викликає Гоженка Олексія Васильовича, 26.10.1987 р.н., громадянина України, уродженця с. Пройждже Старобільського району Луганської області, остання відома адреса реєстрації: Луганська область, Новоспаський р-н., с. Заайдарівка, вул. Вишнева, буд. 5, як обвинуваченого у вчи- ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, у кримінальному провадженні № 62022000000000261 від 13.05.2022 р., в судове засідання під головуванням судді Константиної К.Е., яке при- значено на 11 листопада 2025 року об 11 год. 00 хв., в приміщенні Печерського районного суду м. Києва за адре- сою: м. Київ, вул. Володимирська, 15, каб. 318. У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне про- вадження буде здійснюватися за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.	Ухвалою Печерського районного суду м. Києва від 12.10.2023 призначено судовий розгляд на підставі обви- нувального акта у кримінальному провадженні № 62025100120000007 від 09.01.2025, за обвинуваченням Єсіна Дениса Ігоровича, 16.07.1988 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, та здійснювати судовий розгляд у вказаному кримінальному провадженні за відсутності обвинувачено- го (in absentia) в порядку спеціального судового провадження. Печерський районний суд м. Києва викликає Єсіна Дениса Ігоровича, 16.07.1988 р.н., уродженця м. Луган- ська, Луганської області, зареєстрованого та проживаючого за адресою: вул. Леніна, 6, кв. 7, м. Щастя, Луган- ська обл., як обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-7 КК Укра- їни, у кримінальному провадженні № 62025100120000007 від 09.01.2025, в підготовчче судове засідання під го- ловуванням судді Константиної К.Е., яке призначено на 11 листопада 2025 року на 16 год. 30 хв., в приміщенні Печерського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, 15, каб. 318. У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне про- вадження буде здійснюватися за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.	Ухвалою Печерського районного суду м. Києва від 29.02.2023 призначено судовий розгляд на підставі обви- нувального акта у кримінальному провадженні № 42022130000000070 від 09.03.2022 за обвинуваченням Кри- вошея Олексія Дмитровича, 06.09.1989 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, та здійснювати судовий розгляд у вказаному кримінальному провадженні за відсутності об- винуваченого (in absentia) в порядку спеціального судового провадження. Печерський районний суд м. Києва викликає Кривошея Олексія Дмитровича, 06.09.1989 р.н., уродженця с. Бутове Старобільського району Луганської області, остання відома адреса реєстрації: Україна, Луганська об- ласть, Старобільський район, с. Бутове, вул. Мазковського, 18, як обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, у кримінальному провадженні № 42022130000000070 від 09.03.2022, судове засідання під головуванням судді Константиної К.Е., яке призначено на 11 листопада 2025 року о 10 год. 30 хв., в приміщенні Печерського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Володи- мирська, 15, каб. 318. У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне про- вадження буде здійснюватися за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.	Печерський районний суд м. Києва викликає Мирошніченко Євгенію Миколаївну, 17.02.1987 р.н., громадян- ку України, уродженку Російської Федерації, остання відома адреса проживання: Донецька область, Маріуполь- ський район, с. Комишувате, вул. Центральна, буд.44, як обвинувачену у вчиненні кримінального правопорушен- ня, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, у кримінальному провадженні № 12023000000001030 від 05.06.2023 в підготовчче судове засідання під головуванням судді Константиної К.Е., яке призначено на 11 листопада 2025 року на 11 год. 30 хв. в приміщенні Печерського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Володимир- ська, 15, каб. 318. У разі неявки обвинуваченої до суду, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне про- вадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.	Ухвалою Печерського районного суду м. Києва від 17.10.2024 призначено судовий розгляд на підставі обви- нувального акта у кримінальному провадженні № 62022000000000939 від 11.11.2022, за обвинуваченням Бон- дарева Руслана Анатолійовича, 20.12.1986 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, та здійснювати судовий розгляд у вказаному кримінальному провадженні за відсутності об- винуваченого (in absentia) в порядку спеціального судового провадження. Печерський районний суд м. Києва викликає Бондарева Руслана Анатолійовича, 20.12.1986 р.н., уродженця м. Вовчанськ, Харківська область, остання відома адреса реєстрації: Україна, Харківська область, м. Вовчанськ, вул. Широка, 41, як обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, у кримінальному провадженні № 62022000000000939 від 11.11.2022, в судове засідання під голову- ванням судді Константиної К.Е., яке призначено на 12 листопада 2025 року на 12 год. 30 хв., в приміщенні Печер- ського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, 15, каб. 318. У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне про- вадження буде здійснюватися за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.
--	--	--	--	---	---	---	--

У провадженні Галицького районного суду м. Львова (головуючий у спра- ві суддя МIRONENKO Л.Д.) знаходиться кримінальне провадження про обви- нування Петрова Олега Олександровича у вчиненні кримінальних правопо- рушень, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України. Повідомляємо, що судове засідання у даній справі судом призначено на 10 листопада 2025 року о 09 годин 45 хвилин, 27 листопада 2025 року о 13 годин 00 хвилин у приміщенні Галицького районного суду м. Львова, за адре- сою: м. Львів, вул. Чоловського, 2 (2 поверх, 3 кабінет). Попереджаємо Петрова Олега Олександровича, 22.11.1968 р.н., заре- строваного за адресою: Луганська обл., м. Луганськ, вул. Гостра Могила, буд. 158, кв. 67, що у випадку Вашої неявки у судове засідання на вищевка- зану дату та час, справу буде розглянуто за Вашої відсутності на підставі на- явних доказів у матеріалах справи. У разі неявки обвинуваченого, дане оголошення вважається належним по- відомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.	У провадженні Галицького районного суду м. Львова (у складі головую- чого судді Зубачик Н.Б., суддів Романюка В.Ф., Кротова О.Б. перебуває кримі- нальне провадження про обвинувачення Тітова Сергія Геннадійовича, 08.05.1989 р. н., у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України. Повідомляємо, судове засідання призначено на 11 листопада 2025 року о 13 годині 30 хвилин у приміщенні Галицького районного суду м. Львова, за адресою: м. Львів, вул. Чоловського, 2 (2 поверх, 16 кабінет). Попереджаємо Тітова Сергія Геннадійовича, 08.05.1989 р. н., зареєстрова- ного та проживаючого за адресою: Луганська обл., м. Ровеньки - смт Клено- вий, вул. Театральна, буд. 23, кв. 7, що у випадку Вашої неявки у судове за- сідання на вищевказану дату та час, справу буде розглянуто за Вашої відсут- ності на підставі наявних доказів у матеріалах справи.
У провадженні Галицького районного суду м. Львова (головуючий у спра- ві суддя МIRONENKO Л.Д.) знаходиться кримінальне провадження про обви- нування Бурка Андрія Володимировича у вчиненні кримінальних правопо- рушень, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України. Повідомляємо, що судове засідання у даній справі судом призначено на 17 листопада 2025 року о 13 годині 00 хвилин у приміщенні Галицького рай- онного суду м. Львова, за адресою: м. Львів, вул. Чоловського, 2 (2 поверх, 3 кабінет). Попереджаємо Бурка Андрія Володимировича, 14.01.1975 р.н., заре- строваного за адресою: Донецька обл., м. Макіївка, квартал Залізничний, буд. 13, що у випадку Вашої неявки у судове засідання на вищевказану дату та час, справу буде розглянуто за Вашої відсутності на підставі наявних до- казів у матеріалах справи. У разі неявки обвинуваченого, дане оголошення вважається належним по- відомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.	Дніпровський районний суд м. Києва викликає в якості обвинувачених Іса- кова Дмитра Олександровича, 22.02.1981 р.н., Панченка Романа Вікторови- ча, 17.12.1986 р.н., Пронозу Євгена Костянтиновича, 05.01.1982 р.н., Тара- нуху Євгенія Васильовича, 30.03.1988 р.н., Трепачова Володимира Михай- ловича, 04.08.1982 р.н., Шабаша Олега Олександровича, 14.05.1981 р.н., в судові засідання у кримінальному провадженні №6202300000000647 від 27.07.2023 за обвинуваченням Ісакова Д. О. за ч. 3 ст. 365 КК України (в ре- дакції від 07.04.2011); ч. 3 ст. 258 КК України (в редакції від 21.09.2006); ст. 340 КК України; п. п. 1, 5, 12 ч. 2 ст. 115 КК України (в редакції від 05.11.2009); ч. 2 ст. 15, п. п. 1, 5, 12 ч. 2 ст. 115 КК України (в редакції від 05.11.2009); ч. 2 ст. 262 КК України, Панченка Р. В. за ч. 3 ст. 365 КК України (в редакції від 07.04.2011); ч. 3 ст. 258 КК України (в редакції від 21.09.2006); ст. 340 КК України; п. п. 1, 5, 12 ч. 2 ст. 115 КК України (в редакції від 05.11.2009); ч. 2 ст. 15, п. п. 1, 5, 12 ч. 2 ст. 115 КК України (в редакції від 05.11.2009) КК України, Пронози Є. К. за ч. 3 ст. 365 КК України (в редакції від 07.04.2011); ч. 3 ст. 258 КК України (в редакції від 21.09.2006); ст. 340 КК України; п. п. 1, 5, 12 ч. 2 ст. 115 КК України (в редакції від 05.11.2009); ч. 2 ст. 15, п. п. 1, 5, 12 ч. 2 ст. 115 КК України (в редакції від 05.11.2009); ч. 2 ст. 262 КК України, Таранухи Є. В. за ч. 3 ст. 365 КК України (в редакції від 07.04.2011); ч. 3 ст. 258 КК України (в редакції від 21.09.2006); ст. 340 КК України; п. п. 1, 5, 12 ч. 2 ст. 115 КК Укра- їни (в редакції від 05.11.2009); ч. 2 ст. 15, п. п. 1, 5, 12 ч. 2 ст. 115 КК Україн- їни (в редакції від 05.11.2009); ч. 2 ст. 262 КК України, Трепачова В. М. за ч. 3 ст. 365 КК України (в редакції від 07.04.2011); ч. 3 ст. 258 КК України (в ре- дакції від 21.09.2006); ст. 340 КК України; п. п. 1, 5, 12 ч. 2 ст. 115 КК Украї- ни (в редакції від 05.11.2009); ч. 2 ст. 15, п. п. 1, 5, 12 ч. 2 ст. 115 КК України (в редакції від 05.11.2009), Шабаша О. О. за ч. 3 ст. 365 КК України (в редак- ції від 07.04.2011); ч. 3 ст. 258 КК України (в редакції від 21.09.2006); ст. 340 КК України; п. п. 1, 5, 12 ч. 2 ст. 115 КК України (в редакції від 05.11.2009); ч. 2 ст. 15, п. п. 1, 5, 12 ч. 2 ст. 115 КК України (в редакції від 05.11.2009), які при- значено на 11.11.2025 року на 14-30 годину, 20.11.2025 року на 14-00 годи- ну, 11.12.2025 року на 10-00 годину, 16.12.2025 року на 10-00 годину, в при- міщенні Дніпровського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. О. Кошиця 5, каб. 105. Суддя Сазонова М.Г. У разі неявки обвинувачених до суду дане оголошення вважається належ- ним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за від- сутності обвинувачених в порядку спеціального судового провадження, на- слідки неявки до суду передбачені ст. 323 КПК України.
Дніпровський районний суд міста Києва викликає Чекмезова Володимира Ілліча, як обвинуваченого на 09 год. 50 хв. 11 листопада 2025 року у справі за обвинуваченням Чекмезова Володимира Ілліча, 24.05.1951 р.н., у вчинен- ні кримінального правопорушення (злочину), передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України за адресою: м. Київ, вул. Пластова, 3, каб. 24. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на- лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження. Суддя Оксана БІРСА	

Ухвалою Шевченківського район- ного суду міста Києва від 26 верес- ня 2025 року призначено судовий розгляд на підставі обвинувально- го акта у кримінальному провадженні №22025000000000126 від 05.02.2025, відносно Медведюка Юрія Володими- ровича, 24.06.1973 р.н., обвинувачено- го у вчиненні кримінального правопору- шення, передбаченого ч. 3 ст. 114-2 КК України, в порядку спеціального судово- го провадження. Шевченківський районний суд міста Києва викликає в судове засідання (для участі) обвинуваченого Медведюка Юрія Володимировича, 24 червня 1973 р.н., уродження м. Донецьк, громадянина України, зареєстрованого та фактично проживаючого за адресою: м. Донецьк, вул. Краснозоринська, 40, кв. 4, за об- винуваченням у вчиненні криміналь- ного правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 114-2 КК України, у кримінально- му провадженні №22025000000000126, відомості щодо якого внесено до Єди- ного реєстру досудових розслідувань 05.02.2025, яке відбудеться о 15 годи- ні 00 хвилин 11 листопада 2025 року в приміщенні суду за адресою: каб. № 501, вул. Дегтярівська, 31-А, Київ. Ваша явка до суду обов'язкова. При собі необхідно мати паспорт, ідентифі- каційний номер та виклик до суду. У разі Вашої неявки з поважних причин проси- мо повідомити про це суд. Поважні причини неприбуття на ви- клик суду згідно статті 138 КПК України: 1) затримання, тримання під вартою або відбукання покарання; 2) обмеження свободи пересуван- ня внаслідок дії закону або судового рі- шення; 3) обставини непереборної сили (епі- демії, військові події, стихійні лиха або інші подібні обставини); 4) відсутність особи у місці прожи- вання протягом тривалого часу внаслі- док відрядження, подорожі тощо; 5) тяжка хвороба або перебування в закладі охорони здоров'я у зв'язку з лі- куванням або вагітністю за умови не- можливості тимчасово залишити цей заклад; 6) смерть близьких родичів, членів сім'ї чи інших близьких осіб або серйоз- на загроза їхньому життю; 7) несвоєчасне одержання повістки про виклик; 8) інші обставини, які об'єктивно уне- можливають з'явлення особи на ви- клик. Наслідки неприбуття за викликом су- ду: наслідки неприбуття підозрювано- го, обвинуваченого, свідка, потерпіло- го, цивільного відповідача передбаче- ні статтю 139 КПК України, а також на- слідки неприбуття обвинуваченого пе- редбачені статтю 323 КПК України, про- курора та захисника - статтю 324 КПК України, потерпілого - статтю 325 КПК України, цивільного позивача, цивільно- го відповідача та їх представників - стат- тею 326 КПК України, свідка, спеціалі- ста, перекладача і експерта - статтю 327 КПК України. Адреса суду: м. Київ, вул. Дегтярів- ська, 31-А. Суддя І.М. Міхєєва	Подільський районний суд м. Киє- ва викликає обвинувачених Ярошен- ка Дмитра Миколайовича, 12.07.1972 р.н. (останнє відоме місце проживан- ня: Луганська обл., м. Луганськ, вул. Ге- роїв Сталінграду, 15, кв. 115), Мадєєва Олександра Петровича, 04.01.1976 р.н. (останнє відоме місце проживання: Лу- ганська обл., м. Стаханов, вул. Стаха- нова, 15, кв. 82), Рикалова Єгора Рома- новича, 06.11.1990 р.н. (останнє відо- ме місце проживання: Луганська обл., м. Луганськ, квартал Героїв Сталінгра- да, 15, кв. 115), Кравченко Владислава Сергійовича, 20.07.1998 р.н. (останнє ві- доме місце проживання: Луганська обл., м. Антрацит, вул. Кірова, 3, кв. 58), у вчи- ненні кримінального правопорушення передбаченого ч. 3 ст. 28 ч. 4 ст. 111-1, ч. 3 ст. 209 КК України, у судове засідан- ня, яке відбудеться 11 листопада 2025 о 17 год 30 хв. Явкадо суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або до- кумент, який посвідчує особу. Слухання кримінального провадження відбудеть- ся в приміщенні Подільського район- ного суду м. Києва за адресою: 04071, м. Київ, вул. Хорива, 21, каб. 313 під го- ловуванням судді Казмиренко Л.В. У разі неявки обвинувачених до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне прова- дження буде здійснюватись за відсутніс- тю обвинуваченого в порядку спеціаль- ного судового провадження.
---	---

ОГОЛОШЕННЯ

Голосіївський районний суд міста Києва викликає обвинуваченого у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 110, ч. 2 ст. 28 ч. 2 ст. 437, ч. 4 ст. 27 ч. 1 ст. 111 КК України, Карпушенка Володимира Валерійовича, 12.12.1974 р.н. (останнє відоме місце проживання: м. Севастополь, вул. Адмірала Юмашева 25, кв. 69), в судове засідання у кримінальному провадженні, внесеному в ЄРДР за № 4201600000000292 від 09.09.2016, яке відбудеться 11 листопада 2025 року о 14:00 в приміщенні Голосіївського районного суду міста Києва, за адресою: 03127, м. Київ, вул. Виставкова (Полковника Потехіна), буд. 14А, каб. № 38. Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.

Суддя Ю.Ф. Токман

Голосіївський районний суд м. Києва викликає обвинуваченого Ніколаєнка Олега Миколайовича, 30.07.1972 р.н. (останнє відоме місце проживання: АР Крим, смт Мирний, вул. Сирнікова, 32, кв. 47) у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111; ч. 1 ст. 408 КК України, у кримінальному провадженні № 4201600000000292. Судове засідання відбудеться 11 листопада 2025 року о 14:15 в приміщенні Голосіївського районного суду м. Києва, що знаходиться за адресою: 03127, м. Київ, вул. Виставкова (Полковника Потехіна), буд. 14А, каб. № 38. Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.

Суддя Ю.Ф. Токман

Голосіївський районний суд м. Києва викликає Погорелого Олександра Леонідовича, 28 липня 1976 р.н., обвинуваченого у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст. 408 КК України, у судове засідання, яке відбудеться 11 листопада 2025 року об 11:30 в приміщенні Голосіївського районного суду м. Києва, що знаходиться за адресою: 03127, м. Київ, вул. Виставкова (Полковника Потехіна), буд. 14А. Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені ст. ст. 139, 323 КПК України. У разі неявки в судове засідання особи, яка викликається, така особа зобов'язана повідомити суд про причини своєї неявки.

Суддя Ю.Ф. Токман

Голосіївський районний суд міста Києва викликає обвинуваченого Тарана Віталія Владиславовича, 04.03.1962 р.н. (останнє відоме місце проживання: вул. Лермонтова, 10, кв. 12, м. Перечин, Переченський р-н, Закарпатська обл.) у вчиненні злочинів, передбачених ч. 5 ст. 191, ч. 3 ст. 209 КК України та обвинувачену Данилову Олену Володимирівну, 08.11.1964 р.н. (останнє відоме місце проживання: вул. Мініна, 11, корп. 2, кв. 65, м. Дніпро) у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 27, ч. 5 ст. 191 КК України у судове засідання, яке відбудеться об 11 годині 00 хвилин 11.11.2025 року. Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Судове засідання відбудеться в приміщенні Голосіївського районного суду міста Києва за адресою: 03127, м. Київ, вул. Полковника Потехіна, 14-а, зал №33 (головуючий суддя Дмитрук Наталія Юріївна).

Відповідно до вимог ст. 323 КПК України з моменту опублікування даного оголошення обвинувачені вважаються належним чином ознайомленим з його змістом.

Дарницький районний суд м. Києва викликає Капустіну Людмилу Павлівну у судове засідання у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР за № 42016000000002628 за обвинуваченням Капустіної Людмили Павлівни, 23.01.1952 р.н., у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111 КК України призначене 11 листопада 2025 о 10:00 в приміщенні суду за адресою: м. Київ, вул. Севастопольська, 7/13, каб. № 10. Ваша явка до суду обов'язкова. При собі необхідно мати паспорт, ідентифікаційний номер та виклик до суду. У разі Вашої неявки з поважних причин просимо повідомити про це суд.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження

Суддя Тетяна ЦАСНА

Дарницький районний суд м. Києва викликає Садовника Дмитра Миколайовича (який проживає за адресою: Київ, вул. Дніпровська Набережна буд. 19-А кв. 48), обвинувачену у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 41, ч. 2 ст. 28, ст. 340, ч. 4 ст. 41, ч. 2 ст. 365 КК України, у підготовчє судовє засідання, призначене 10.11.2025 року о 12 год. 00 хв. Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати документ, що посвідчує особу. Судове засідання у кримінальному провадженні відбудеться в приміщенні Дарницького районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Севастопольська, 7/13.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження

Суддя Поліна КОЛЯДЕНКО

Дарницький районний суд м. Києва викликає Щербину Миколу Володимировича, 31.07.1972 р.н. (який зареєстрований за адресою: АР Крим, м. Феодосія, с. Ближнє, вул. Радянська, 56) обвинуваченого у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 4 ст. 111-1 КК України, у судовє засідання, призначене 11 листопада 2025 року о 10 год. 15 хв. Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати документ, що посвідчує особу. Судове засідання у кримінальному провадженні відбудеться в приміщенні Дарницького районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Севастопольська, 7/13.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження

Суддя Тетяна ЦАСНА

Деснянський районний суд м. Києва викликає в судовє засідання, яке проводиться у вигляді спеціального судового провадження, обвинуваченого Потьомкіна Сергія Арифовича, 13 лютого 1970 р. н., у вчиненні злочину, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, у судовє засідання, яке відбудеться о 09 год. 30 хв. 11 листопада 2025 року. Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.

Судове засідання відбудеться в приміщенні суду за адресою: м. Київ, пр. Червоної Калини, 5-В, зал №5, під головуванням судді Тарасенко Н.В.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням.

Дніпровський районний суд міста Києва повідомляє про те, що розгляд кримінального провадження № 6202200000000801 від 05.10.2022 року, за обвинуваченням Броніна Олега Вадимовича, 26.03.1980 р.н., та Яновського Олексія Леонідовича, 26.05.1983 р.н., у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 332, ч. 5 ст. 27, ч. 3 ст. 368 КК України, призначений на 10 год. 30 хв. 11 листопада 2025 року та відбуватиметься за адресою: м. Київ, вул. Кошиця, 5, каб. 108.

У разі неявки обвинувачених до суду дане оголошення вважається належним повідомленням.

Суддя Світлана СТАРОВОЙТОВА

Дніпровський районний суд міста Києва викликає Іллічова Миколу Миколайовича, як обвинуваченого на 09 год. 30 хв. 11 листопада 2025 року у справі за обвинуваченням Іллічова Миколи Миколайовича, 09.09.1980 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення (злочину) передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України за адресою: м. Київ, вул.Плостова, 3, каб. 24.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Оксана БІРСА

Солом'янський районний суд м. Києва викликає в судовє засідання Задорожну Оксану Іванівну, 17 жовтня 1982 р.н., громадянку України, уродженку м. Бахчисарай, яка зареєстрована та проживає за адресою: Україна, АР Крим, м. Сімферополь, вул. Ульянова, буд. 16, кв. 49, як обвинувачену у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, у кримінальному провадженні № 42017000000000646, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 09 березня 2017 року, справа № 760/3481/25, провадження № 1-кп/760/2694/25, яке відбудеться 11 листопада 2025 року об 11:30 год. в приміщенні суду за адресою: Україна, м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25.

Згідно з ст. 42 КПК України обвинувачена зобов'язана прибути за викликом до суду, а в разі неможливості прибути за викликом у призначений

строк - заздалегідь повідомити про це суд. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу.

Головуючий суддя Я.В. Кравченко

В провадженні Солом'янського районного суду м. Києва перебуває справа №760/5983/24 (провадження №1-кп/760/2753/25) у кримінальному провадженні № 22024011000000155 від 20.05.2024 по обвинуваченню Куршутова Альберта Абдурашитовича, 29.12.1978 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Судовий розгляд у кримінальному провадженні призначений на 11.11.2025 об 11:00 год. у приміщенні суду за адресою: м. Київ, вул. Грушецька, 1, каб. 10.

У разі неявки обвинуваченого, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження

Суддя С. А. Горбатовська

У провадженні Солом'янського районного суду м. Києва перебуває справа №760/20712/23 (провадження №1-кп/760/1773/25) по кримінальному провадженні №22023101110000072 від 13.01.2023, за обвинуваченням Потапова Володимира Миколайовича, 24.04.1960 р.н., у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 28, ч. 4 ст. 111-1, ч. 2 ст. 436-2 КК України, та Гайдарової Галини Іванівни, 25.11.1960 р.н., у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 28, ч. 4 ст. 111-1 КК України. Судовий розгляд справи призначений на 11.11.2025 об 11:00 в приміщенні Солом'янського районного суду м. Києва за адресою: 03113, м. Київ, вул. Грушецька,1, каб. 15.

У разі неявки обвинувачених, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинувачених в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Мозолевська О.М.

В провадженні Солом'янського районного суду м. Києва перебуває кримінальне провадження відносно Радіонова Дмитра Георгійовича, 07.04.1982 по обвинуваченню у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ст. 111-1 ч. 7 КК України. У зв'язку з чим, в судовє засідання викликається Радіонов Дмитро Георгійович, 07.04.1982 р.н., по обвинуваченню у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ст. 111-1 ч. 7 КК України, яке відбудеться 11 листопада 2025 року о 10:20 год. в приміщенні Солом'янського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25 під головуванням судді Педенко А.М.

У разі неявки обвинуваченого, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

В провадженні Солом'янського районного суду м. Києва перебуває справа №760/21087/25 (провадження №1-кп/760/3359/25) у кримінальному провадженні № 22024011000000237 від 14.10.2024 по обвинуваченню Саргсяна Карена Гагіковича у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Підготовче судовє засідання в справі призначене на 11.11.2025 об 11:30 год у приміщенні суду за адресою: м. Київ, вул. Грушецька, 1, каб. 10.

У разі неявки обвинуваченого, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя С. А. Горбатовська

В провадженні Солом'янського районного суду м. Києва перебуває справа №760/7850/24 (провадження №1-кп/760/2076/25) по кримінальному провадженні №42023010000000031 від 21.02.2023, за обвинуваченням Шулакової Айше Джемілієвни, 24.09.1984 р.н., у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 6 ст. 111-1, ч. 3 ст. 436-2 КК України. Судове засідання в справі призначене на 11.11.2025 о 14:30, за адресою: суду: м. Київ, вул. Грушецька, 1, каб. 15.

У разі неявки обвинуваченого, дане оголошення вважається належним повідомленням, а спеціальне кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Мозолевська О.М.

Солом'янський районний суд м. Києва викликає в підготовчє судовє засідання Юшина Валерія Миколайовича, 16.11.1967 р.н., громадянина України, уродженця м. Красний Луч Луганської області, зареєстрованого за адресою: Луганська область, м. Красний Луч, вул. Рилєєва, 55, кв.3, як обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні № 22024011100000028, справа №760/3553/24, провадження №1-кп/760/2504/24, яке відбудеться 11 листопада 2025 року о 12:00 год. в приміщенні суду за адресою: м. Київ, вул. Грушецька, 1, каб. 17.

Згідно з ст. 42 КПК України обвинувачений зобов'язаний прибути за викликом до суду, а в разі неможливості прибути за викликом у призначений строк - заздалегідь повідомити про це суд. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 139,140, 323 КПК України. Поважні причини неприбуття особи на виклик передбачено ст. 13 8 КПК України.

Суддя Бурлака О.В.

В провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебуває кримінальне провадження № 1-кп/761/203/2025 за обвинуваченням Беззвізєва Лєнтуна Романовича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України. Шевченківський районний суд м. Києва повідомляє, що судовий розгляд у вищевказаному кримінальному провадженні відбудеться 11 листопада 2025 року о 09:50 в приміщенні Шевченківського районного суду м. Києва за адресою: 03057, м. Київ, вул. Дегтярівська 31А, каб. 513.

У разі неявки обвинуваченого до суду данє оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя П. Л. Слободнянюк

Шевченківський районний суд м. Києва викликає Бондаренка Олексія Мар'яновича 19.10.1977 р.н., в якості обвинуваченого судовє засідання по кримінальному провадженні № 22024000000000838 внесеному до ЄРДР 19.09.2024 року за підозрою Бондаренка Олексія Мар'яновича підозрюваного у вчиненні злочинів, передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст. 258-3 КК України, яке призначено на 09 год. 30 хв. 11 листопада 2025 року.

Здійснювати спеціальне судовє провадження стосовно обвинуваченого Бондаренка Олексія Мар'яновича підозрюваного у вчиненні злочинів, передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст. 258-3 КК України

Суддя О.В. Мелешак

Шевченківський районний суд м.Києва викликає Вєздєнка Валєріє Степановича, 29.01.1968 р.н., в якості обвинуваченого в судовє засідання по кримінальному провадженні № 22021011000000016 внесеному до ЄРДР 15.03.2021 року відносно Вєздєнка Валєріє Степановича у вчинєнні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України.

Одночасно повідомляємо, що судом призначено судовє засідання на підставі обвинувального акта у кримінальному провадженні за яким висунутє обвинувачєння Вєздєнку Валєріє Степановичу за ч. 4 ст. 111-1 КК України у відкритому судовому засіданні на 11 годину 30 хвилин 11.11.2025 року, про що повідомити зацікавлєних осіб.

Суддя В.В. Бугінь

Шевченківський районний суд м. Києва викликає Кішкань Артема Валєрієовича, 16.09.1975 р.н., в якості обвинувачного в підготовчє судовє засідання по кримінальному провадженні № 22024000000000631 внесеному до ЄРДР 05.07.2024 року за обвинувачєнням Кішкань Артема Валєрієовича за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 110-2 КК України, якє призначєно на 13 год. 30 хв. 11 листопада 2025 року.

Здійснювати спеціальне судовє провадження стосовно обвинувачєного Кішкань Артема Валєрієовича у вчинєнні кримінального правопорушенєня, передбачєного ч. 3 ст. 110-2 КК України.

Суддя О.В. Мелешак

Шевченківський районний суд м. Києва викликає Кішкань Романа Володимировича, 03 листопада 1958 р.н., в якості обвинуваченого в судовє засідання у кримінальному провадженні № 1-кп/761/3996/2024 за обвинуваченням Кішкань Романа Володимировича у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст. 258-3 КК України, яке відбудеться 11 листопада 2025 року о 10 год. 00 хв., у приміщенні Шевченківського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31-А, каб. 704.

У разі неявки обвинуваченого до суду данє оголошення вважається належним повідомленням, а розгляд кримінального провадження буде здійснюватися в порядку спеціального судового провадження.

Суддя В.О. Ковтуненко

Шевченківський районний суд м. Києва викликає Ключка Валєріє Петровича 02.09.1950 р.н., в якості обвинувачєного в підготєвчє судовє засідання по кримінальному провадженні № 42016000000002821 внесєному до ЄРДР 12.10.2016 року за обвинувачєння Ключка Валєріє Петровича за ознаками кримінальних правопорушєнь, передбачєних ч. 1 ст. 111 КК України, якє призначєно на 15 год. 00 хв. 11 листопада 2025 року.

Здійснювати спеціальне судовє провадження стосовно обвинувачєного Ключка Валєріє Петровича у вчинєнні кримінального правопорушєння, передбачєного ч. 1 ст. 111 КК України.

Суддя О.В. Мелешак

Шевченківський районний суд м. Києва викликає Комарову Вікторію Сергіївну, 10.05.1981 р.н., в якості обвинувачєної в судовє засідання по кримінальному провадженні № 22022011000000034 внесєному до ЄРДР 19.08.2022 року за обвинувачєнням Комаровє Вікторіє Сергіївнє у вчинєнні кримінального правопорушєння, передбачєного ч. 4 ст. 111-1 КК України, якє призначєно на 11 год. 00 хв. 11 листопада 2025 року.

Здійснювати спеціальне судовє провадження стосовно обвинувачєної Комаровє Вікторіє Сергіївнє у вчинєнні кримінального правопорушєння, передбачєного ч. 4 ст. 111-1 КК України.

Суддя О.В. Мелешак

Шевченківський районний суд м. Києва викликає Костяміна Дмитра Ігоровича, 13.03.1963 р.н., в якості обвинувачєного судовє засідання по кримінальному провадженні № 22023000000000852 внесєному до ЄРДР 18.08.2023 року за обвинувачєнням Костяміна Дмитра Ігоровича за ознаками кримінального правопорушєння, передбачєного ч. 5 ст. 111-1 КК України, якє призначєно на 14 год. 00 хв. 11 листопада 2025 року.

Здійснювати спеціальне судовє провадження стосовно обвинувачєного Костяміна Дмитра Ігоровича у вчинєнні кримінального правопорушєння, передбачєного ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Суддя О.В. Мелешак

Шевченківський районний суд м. Києва викликає в судовє засідання, якє відбудєтьсє під головуванням судді Антоноук М.С. о 12 годині 00 хвилин 11 листопада 2025 року в приміщенні суду за адресою: м. Київ, вул. Дєгтярівська, 31-А, каб. № 507 обвинувачєного Кулікова Валєріє Володимировича, 01 вересня 1956 р.н., в рамках кримінального провадження № 420210000000000025, внесєного до Єдиного рєєстру досудових розслідувань 12 сінєя 2021 року, за ознаками вчинєння кримінальних правопорушєнь, передбачєних ч. 5 ст. 27, ч. 3 ст. 110, ч. 4 ст. 27, ч. 1 ст. 111, ч. 5 ст. 27, ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 437 КК України.

У разі неявки обвинувачєного до суду, данє оголошєння вважаєтьсє належним повідомлєнням, а кримінальне провадження будє здійснюватись за відсутністю обвинувачєного в порядку спеціального судового провадження.

Шевченківський районний суд м. Києва викликає Курінова Андрія Володимировича, 01 березня 1985 р.н., в якості обвинувачєного в судовє засідання у кримінальному провадженні № 1-кп/761/3935/2024 за обвинувачєнням Курінова А.В. у вчинєнні кримінального правопорушєння, передбачєного ч. 1 ст. 111-2 КК України, якє відбудєтьсє 11 листопада 2025 року о 09 год. 30 хв., у приміщенні Шевченківського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Дєгтярівська, 31-А, каб. 704.

У разі неявки обвинувачєного до суду данє оголошєння вважаєтьсє належним повідомлєнням, а розгляд кримінального провадження будє здійснюватись в порядку спеціального судового провадження.

Суддя В.О. Ковтуненко

Шевченківський районний суд міста Києва викликає у судовє засідання обвинувачєного Литвинова Сергіє Анатолієовича 03.05.1973 р.н., у кримінальному провадженні №62022240040000099 від 25.07.2022, у вчинєнні кримінального правопорушєння, передбачєного ч. 1 ст. 111 КК України, ч. 1 ст. 408 КК України, якє відбудєтьсє о 14 годині 30 хвилин 11 листопада 2025 року в приміщенні суду за адресою: каб. № 502, вул. Дєгтярівська, 31-А, Київ.

Суддя О.В. Мелешак

Шевченківський районний суд м. Києва викликає Мігалє Юріє Григоровича, 24.03.1974 р.н., в якості обвинувачєного в судовє засідання по кримінальному провадженні № 22022011000000016 внесєного до ЄРДР 14.06.2022 року за обвинувачєнням Мігалє Юріє Григоровича у вчинєнні кримінального правопорушєння, передбачєного ч. 5 ст. 111-1 КК України, якє призначєно на 12 год. 30 хв. 11 листопада 2025 року.

Здійснювати спеціальне судовє провадження стосовно обвинувачєного Мігалє Юріє Григоровича у вчинєнні кримінального правопорушєння, передбачєного ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Суддя О.В. Мелешак

Шевченківський районний суд міста Києва викликає у судовє засідання обвинувачєну Прохорчук Ольгу Володимирівну, 28 листопада 1977 р.н., у кримінальному провадженні № 120240100000000067, внесєного до Єдиного рєєстру досудових розслідувань 19 лютого 2024 року, за ознаками вчинєння кримінального правопорушєння, передбачєного ч. 1 ст. 438 КК України, якє відбудєтьсє о 09 годині 30 хвилин 11 листопада 2025 року в приміщенні суду за адресою: каб. № 710, вул. Дєгтярівська, 31-А, Київ.

Крім того, повідомляємо, що ухвалою Шевченківського районного суду міста Києва обвинувальний акт призначєно до судового розгляду. У разі неявки обвинувачєної до суду данє оголошєння вважаєтьсє належним повідомлєнням, а кримінальне провадження будє здійснюватись за відсутності обвинувачєної в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Олена ЧАЙКА

У провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебуває кримінальне провадження за обвинуваченням Ско

ОГОЛОШЕННЯ

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Громадянина України Терещенка Леоніда Станіславовича, 02.01.2000 року народження, уродженця с. Шандриголове Краснолиманського району Донецької області, раніше не судимого, зареєстрованого за адресою: Донецька область, с. Шандриголове, вул. Колгоспна, буд. 14, відповідно до вимог ст. ст. 134, 137 КПК України, суд викликає у судові засідання **під головуванням судді Кухтіна Г.О.**, що відбудуться 12.11.2025, 17.11.2025 та 19.11.2025 о 12:00 годині в приміщенні Індустріального районного суду міста Дніпра, розташованого за адресою: м. Дніпро, пр. Слобожанський, 84, для участі в якості обвинуваченого по кримінальному провадженню № 12025050000000265 від 25.04.2025.

Явка обвинуваченого в судові засідання обов'язкова! У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138, 139, 323 КПК України, у тому числі: можливість застосування приводу та здійснення спеціального судового провадження.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Громадянина України Танчука Анатолія Анатолійовича, 17.10.1988 року народження, уродженця м. Горлівка Донецької області, громадянина України, раніше судимого, зареєстрованого за адресою: Донецька область, м. Горлівка, вул. Черняховського, буд. 100, кв. 1, відповідно до вимог ст. ст. 134, 137 КПК України, суд викликає у судові засідання **під головуванням судді Кухтіна Г.О.**, що відбудуться 12.11.2025, 17.11.2025 та 19.11.2025 о 12:00 годині в приміщенні Індустріального районного суду міста Дніпра, розташованого за адресою: м. Дніпро, пр. Слобожанський, 84, для участі в якості обвинуваченого по кримінальному провадженню № 12025050000000265 від 25.04.2025.

Явка обвинуваченого в судові засідання обов'язкова! У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138, 139, 323 КПК України, у тому числі: можливість застосування приводу та здійснення спеціального судового провадження.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Громадянина України Попова Романа Володимировича, 19.12.1979 року народження, уродженця с. Корівий Яр, Краснолиманського району Донецької області, раніше не судимого, зареєстрованого за адресою: Донецька область, м. Лиман, вул. Незламності (Челюскіна), буд. 54, відповідно до вимог ст. ст. 134, 137 КПК України, суд викликає у судові засідання **під головуванням судді Кухтіна Г.О.**, що відбудуться 12.11.2025, 17.11.2025 та 19.11.2025 о 12:00 годині в приміщенні Індустріального районного суду міста Дніпра, розташованого за адресою: м. Дніпро, пр. Слобожанський, 84, для участі в якості обвинуваченого по кримінальному провадженню № 12025050000000265 від 25.04.2025.

Явка обвинуваченого в судові засідання обов'язкова! У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138, 139, 323 КПК України, у тому числі: можливість застосування приводу та здійснення спеціального судового провадження.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Громадянина України Малахова Андрія Едуардовича, 19.05.1990 року народження, уродженця м. Горлівка Донецької області, громадянина України, раніше судимого, зареєстрованого за адресою: Донецька область, м. Горлівка, вул. Герцена, буд. 18, кв. 35, відповідно до вимог ст. ст. 134, 137 КПК України, суд викликає у судові засідання **під головуванням судді Кухтіна Г.О.**, що відбудуться 12.11.2025, 17.11.2025 та 19.11.2025 о 12:00 годині в приміщенні Індустріального районного суду міста Дніпра, розташованого за адресою: м. Дніпро, пр. Слобожанський, 84, для участі в якості обвинуваченого по кримінальному провадженню № 12025050000000265 від 25.04.2025.

Явка обвинуваченого в судові засідання обов'язкова! У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138, 139, 323 КПК України, у тому числі: можливість застосування приводу та здійснення спеціального судового провадження.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Громадянина України Кашака Павла Володимировича, 17.12.1984 року народження, уродженця м. Горлівка Донецької області, раніше судимого, зареєстрованого за адресою: Донецька область, м. Горлівка, вул. Свердлова, буд. 1, кв. 14, відповідно до вимог ст. ст. 134, 137 КПК України, суд викликає у судові засідання **під головуванням судді Кухтіна Г.О.**, що відбудуться 12.11.2025, 17.11.2025 та 19.11.2025 о 12:00 годині в приміщенні Індустріального районного суду міста Дніпра, розташованого за адресою: м. Дніпро, пр. Слобожанський, 84, для участі в якості обвинуваченого по кримінальному провадженню № 12025050000000265 від 25.04.2025.

Явка обвинуваченого в судові засідання обов'язкова! У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138, 139, 323 КПК України, у тому числі: можливість застосування приводу та здійснення спеціального судового провадження.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Громадянина України Бублика Сергія Миколайовича, 25.05.1999 року народження, уродженця м. Горлівка Донецької області, раніше судимого, зареєстрованого за адресою: Донецька область, м. Горлівка, вул. Шепелева, буд. 13, кв. 7, відповідно до вимог ст. ст. 134, 137 КПК України, суд викликає у судові засідання **під головуванням судді Кухтіна Г.О.**, що відбудуться 12.11.2025, 17.11.2025 та 19.11.2025 о 12:00 годині в приміщенні Індустріального районного суду міста Дніпра, розташованого за адресою: м. Дніпро, пр. Слобожанський, 84, для участі в якості обвинуваченого по кримінальному провадженню № 12025050000000265 від 25.04.2025.

Явка обвинуваченого в судові засідання обов'язкова! У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138, 139, 323 КПК України, у тому числі: можливість застосування приводу та здійснення спеціального судового провадження.

Оголошення про виклик до суду

Заводський районний суд міста Кам'янського Дніпропетровської області викликає в судові засідання в порядку розпочатого спеціального судового провадження громадянина РФ Алаудінова Апти Ароновича, 05.10.1973 року народження, обвинуваченого у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 110, ч. 5 ст. 27, ч. 2 ст. 437 КК України, у кримінальному провадженні № 22022130000000409 (справа № 201/15421/23, провадження № 1-кп/201/1079/23), яке відбудеться 10.11.2025 о 10 годині 00 хвилин у приміщенні Заводського районного суду міста Кам'янського Дніпропетровської області за адресою: Дніпропетровська область, м. Кам'янське, вул. І. Ясюковича, 5, під головуванням судді Савранського Т.А. (телефон для зв'язку +380978242028).

Згідно зі ст. 42 КПК України обвинувачений зобов'язаний прибути за викликом до суду, а в разі неможливості прибути за викликом у призначений строк – заздалегідь повідомити про це суд.

Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 139, 140, 323 КПК України.

Поважні причини неприбуття на виклик передбачено ст. 138 КПК України.

Суддя Заводського районного суду міста Кам'янського Дніпропетровської області Т.А. Савранський

Объявление о вызове в суд

Заводской районный суд города Каменского Днепропетровской области вызывает в судебное заседание в порядке начатого специального судебного производства гражданина РФ Алаудинова Апти Ароновича, 05.10.1973 года рождения, обвиняемого в совершении уголовных правонарушений, предусмотренных ч. 3 ст. 110, ч. 5 ст. 27, ч. 2 ст. 437 УК Украины, в уголовном производстве № 22022130000000409 (дело № 201/15421/23, производство № 1-кп/201/1079/23), которое состоит 10.11.2025 в 10 часов 00 минут в помещении Заводского районного суда города Каменского Днепропетровской области по адресу: Днепропетровская область, г. Каменское, ул. И. Ясюковича, 5, под председательством судьи Савранского Т.А. (телефон для связи +380978242028).

Согласно ст. 42 УПК Украины обвиняемый обязан прибыть по вызову в суд, а в случае невозможности прибыть по вызову в назначенный срок – заранее сообщить об этом суду.

Последствия неприбытия на вызов предусмотрены ст. ст. 139, 140, 323 УПК Украины.

Уважительные причины неприбытия на вызов предусмотрены ст. 138 УПК Украины.

Судья Заводского районного суда города Каменского Днепропетровской области Т.А. Савранский

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Відповідно до ст. ст. 111-112, 276-279 та глави 11 КПК України повідомляю, що 27.02.2018 у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР за № 12018130430000071 від 26.02.2018, за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 260 КК України, складено повідомлення про підозру, згідно з яким Артеменко Дмитро Володимирович, 26.02.1996 р.н., підозрюється в участі у діяльності не передбачених законами України збройних формувань, тобто вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 260 КК України.

Права, обов'язки та гарантії підозрюваного, обвинуваченого визначені окрема ст. 42 КПК України, ст. ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції України.

Повний текст повідомлення про підозру та пам'ятка про процесуальні права та обов'язки підозрюваного розміщуватиметься на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: <https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya>.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК під час здійснення досудового розслідування

На підставі ст. ст. 133, 135, 276-279 КПК України викликається громадянин України Артеменко Дмитро Володимирович, 26.02.1996 р.н., який зареєстрований за адресою: Луганська обл., м. Ровеньки, вул. Дзержинського, буд. 80, о 10 год. 00 хв. на 10.11.2025, 11.11.2025, 12.11.2025 до слідчого управління Головного управління Національної поліції в Луганській області, за фактичним місцем розташування за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, вул. Гайова (Рошинська), буд. 78, каб. 1, для вручення письмового повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 260 КК України, у кримінальному провадженні № 12018130430000071 від 26.02.2018, допиту в якості підозрюваного, проведення інших слідчих та процесуальних дій у зазначеному кримінальному провадженні.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: можливість застосування приводу та здійснення спеціального досудового розслідування.

Телефон для зв'язку: +380662753990.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Відповідно до ст. ст. 111, 112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляю, що 30.10.2025 у кримінальному провадженні № 42024010000000042 від 19.06.2024 за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, складено письмове повідомлення про підозру, згідно з яким громадянин України Слободюк Євген Вікторович, 17.08.1982 року народження, підозрюється у колабораційній діяльності, а саме у добровільному зайнятті громадянином України посади в незаконних судових органах, створених на тимчасово окупованій території, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО

Слободюк Євген Вікторович, 17.08.1982 року народження, громадянин України, у відповідності до ст. ст. 133, 135, 139 КПК України, Вам необхідно з'явитися в період часу: з 09 год. 00 хв. до 18 год. 00 хв. 10.11.2025, 11.11.2025 та 12.11.2025 до слідчого управління Головного управління СБ України в Автономній Республіці Крим (м. Київ, вул. Поправки Юрія, буд. 14-А, каб. № 29) для повідомлення Вам про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, та участі в слідчих та процесуальних діях у кримінальному провадженні № 42024010000000042 від 19.06.2024. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі можливість застосування приводу та здійснення спеціального досудового розслідування.

Повістка про виклик

Лукаш Володимир Петрович, 21.04.1973 року народження, громадянину України, уродженцю смт Чернігівка Чернігівського району Запорізької області, який має вищу освіту, не є депутатом, не працює, одружений, утриманців не має, зареєстрований та мешкає за адресою: Запорізька область, Бердянський район, Чернігівська селищна територіальна громада, с-ще Чернігівка, вул. Покровська, буд. 209, раніше не судимий, у відповідності до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України, необхідно з'явитися 10.11.2025, 11.11.2025 та 12.11.2025 до слідчого відділу Бердянського районного відділу поліції ГУНП в Запорізькій області за адресою: Україна, м. Запоріжжя, пр. Соборний, 191, кабінет №110, для участі у проведенні слідчих дій - вручення оригіналу повідомлення про підозру за ч. 5, ч. 6 ст. 111-1 КК України, а також допиту як підозрюваного у кримінальному провадженні № 12025082130000060 від 05 серпня 2025 року. Поважні причини неприбуття особи на виклик, а також наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.

Повістка про виклик

Снігурівський районний суд Миколаївської області викликає обвинувачених Манджисва Аралтана Андрійовича, 13.10.1989 р.н., уродженця с. Ікі-Бурул Республіка Калмикія Російської Федерації, громадянина Російської Федерації, адреса місця реєстрації та проживання: рф, Краснодарський край, м. Новоросійськ, Анапське шосе, буд.66-Б (територія в/ч 42091), Кліменка Віктора Вікторовича, 06.08.1977 р.н., уродженця м. Новоросійськ Краснодарського краю Російської Федерації, громадянина Російської Федерації, адреса місця реєстрації та проживання: рф, Краснодарський край, м. Новоросійськ, Анапське шосе, буд.66-Б (територія в/ч 42091), у кримінальному провадженні №12022211100000108 від 22.08.2024 за ознаками кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 28, ч. 1 ст. 438, ч. 1 ст. 28, ч. 2 ст. 438 КК України, для участі у судових засіданнях, які призначені на 10.11.2025 о 13:30, 08.12.2025 о 13:00 та відбудуться в приміщенні Снігурівського районного суду Миколаївської області за адресою: 57300, Миколаївська область, м. Снігурівка, вул. Героїв України, 69 (зал судових засідань), в складі колегії суддів під головуванням судді Бодрової О.П., судді – Кветка І.А., Соловйов О.В.

У разі неприбуття в судові засідання обвинувачені повинні повідомити суд про причини неявки, інакше судові засідання здійснюватиметься за їх відсутності. Поважні причини неприбуття особи за викликом суду передбачені ст. 138 КПК України. З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачені вважаються належним чином ознаямленими з її змістом.

Суддя Олександра БОДРОВА

Новокодацький районний суд міста Дніпра викликає обвинуваченого Черкасіна Володимира Сергійовича, 10.08.1989 року народження, у підготовчє судові засідання, за обвинуваченням у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, яке відбудеться 14 листопада 2025 року о 10 годині 30 хвилин, у приміщенні суду за адресою: 49128, м. Дніпро, ж/м Червоний Камінь, вул. Коробова, 6.

Суд попереджає - наслідки неприбуття підозрюваного, обвинуваченого, свідка, потерпілого, цивільного відповідача, представника юридичної особи, щодо якої здійснюється провадження, передбачені статтею 139 КПК України, а також наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 323 КПК України.

Головуючий суддя М.М. Дахно Судді: Шиян В.В., Нощенко І.С.

Новокодацький районний суд міста Дніпра викликає обвинуваченого Клименка Дмитра Анатолійовича, 19.07.1977 року народження, у підготовчє судові засідання, за обвинуваченням у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться 13 листопада 2025 року о 14 годині 00 хвилин, у приміщенні суду за адресою: 49128, м. Дніпро, ж/м Червоний Камінь, вул. Коробова, 6.

Суд попереджає - наслідки неприбуття підозрюваного, обвинуваченого, свідка, потерпілого, цивільного відповідача, представника юридичної особи, щодо якої здійснюється провадження, передбачені статтею 139 КПК України, а також наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 323 КПК України.

Суддя М.М. Дахно

ПОВІСТКА про виклик обвинуваченого

Олександрівський районний суд міста Запоріжжя викликає Баликіна Олега Леонідовича, 03.07.1963 року народження, уродженця міста Донецька, як обвинуваченого у вчиненні злочинів, передбачених ч. 5 ст. 111-1, ч. 2 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 22025050000000580 від 18.04.2025 року, у судові засідання, яке відбудеться об 11:00 годині 21.11.2025 у приміщенні Олександрівського районного суду міста Запоріжжя, розташованого за адресою: місто Запоріжжя, вул. Олександрівська, 6, **під головуванням судді Пивоварової Ю.О.**, кримінальне провадження № 331/2964/25.

ПОВІСТКА про виклик обвинуваченого

Новокодацький районний суд міста Дніпра викликає Круликовську Тамару Анатоліївну, 08.03.1974 року народження, як обвинувачену у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 12022050000000164 від 05.04.2022 року, у судові засідання, яке відбудеться об 11:30 годині 11.11.2025 року у приміщенні Новокодацького районного суду м. Дніпра, розташованого за адресою: м. Дніпро, вул. Коробова, 6. 6.

Головуючий суддя Калініченко Г.П.

ПОВІСТКА про виклик обвинуваченого

Самарський районний суд міста Дніпра викликає Кравцову Ольгу Олександрівну, 19.08.1972 року народження, уродженку міста Донецька, як обвинувачену у вчиненні злочинів, передбачених ч. 2 ст. 110 та ч. 2 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 22024050000000596 від 28.02.2024 року, у судові засідання, яке відбудеться о 10:30 годині 13 листопада 2025 у приміщенні Самарського районного суду міста Дніпра, розташованого за адресою: місто Дніпро, вулиця Електрична, 1-А, **під головуванням судді Кушнірчука Р.О.** (тел. (06247) 4-34-11), справа № 225/1296/24.

ПОВІСТКА про виклик обвинуваченого

Покровський районний суд міста Кривого Рогу викликає Храменкова Романа Олександровича, 10.03.1978 року народження, уродженця міста Хорол Полтавської області, як обвинуваченого у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 220230500000004367 від 14.11.2023 року, у судові засідання, яке відбудеться о 10:00 годині 13.11.2025, у приміщенні Покровського районного суду міста Кривого Рогу, розташованого за адресою: Дніпропетровська область, місто Кривий Ріг, вул. Захисників Азовсталі, 3, **під головуванням судді Бориса О.Н.**, справа № 229/5465/24.

ОГОЛОШЕННЯ

Повістка про виклик до суду в кримінальному провадженні Ірпінський міський суд Київської області викликає обвинувачених Данаєва Володимира Володимировича та Наврузалиєва Аділа Імрамовича для участі в підготовчому судовому засіданні у кримінальному провадженні, внесеному 10.06.2024 року в Єдиний реєстр досудових розслідувань за №1202400000001089, по обвинуваченню Данаєва Володимира Володимировича, 25.12.1991 р. н., мешкає: російська федерація, м. Санкт-Петербург, просп. Ленінський, буд. 84, корпус 2-А, кв. 458, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 438 КК України; Наврузалиєва Аділа Імрамовича, 30.06.1995 р. н., мешкає: російська федерація, республіка Дагестан, м. Кізляр, вул. Гамидова, буд. 7, кв. 10, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 438 КК України, яке відбудеться 12.11.2025 року о 09-20 годині в приміщенні Ірпінського міського суду Київської області за адресою: Київська область, м. Ірпінь, вул. Мінеральна, 7.	Повідомлення про виклик до суду обвинуваченого Осіпова Володимира Євгенійовича Ірпінський міський суд Київської області викликає у підготовче судове засідання Осіпова Володимира Євгенійовича, 11.07.2001 р. н., громадянина російської федерації, місце проживання: російська федерація, республіка Саха, с. Намци, вул. Куонда-Кириєс, буд. 29, як обвинуваченого у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 438, ч. 2 ст. 438 КК України, у кримінальному провадженні № 367/9015/25 (№12025110000000590 від 11.07.2025), яке відбудеться 12.11.2025 року о 14:00 в приміщенні Ірпінського міського суду Київської області за адресою: Україна, Київська обл., м. Ірпінь, вул. Мінеральна, 7. Згідно зі ст. 42 КПК України обвинувачений зобов'язаний прибути за викликом до суду, а в разі неможливості прибути у визначений час - заздалегідь повідомити про це суд. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Головуюча суддя Білоград О.О.	Житомирський апеляційний суд повідомляє Петрова Владислава Антоновича, 30.10.1959 р.н., уродженця м. Білозерське Донецької області, проживаючого за адресою: вул. Менжинського, 58, смт Ясна Поляна Донецької області, як обвинуваченого у кримінальному провадженні №296/2604/20 про те, що ухвалою Житомирського апеляційного суду від 30 жовтня 2025 року відкрито апеляційне провадження за апеляційною скаргою захисника обвинуваченого Петрова В.А. - адвоката Галагуза В.В. на вирок Корольовського районного суду м. Житомира від 19.09.2025 відносно Петрова Владислава Антоновича; відповідно до ст. 402 КПК України, учасникам судового провадження надано строк до 09 листопада 2025 року для подання заперечень на апеляційну скаргу; апеляційний розгляд даного провадження призначено на 14 годину 30 хвилин 23 грудня 2025 року у приміщенні Житомирського апеляційного суду за адресою: м. Житомир, вул. Святослава Ріхтера, 24. Головуючий суддя Сергій ЗАВ'ЯЗУН
Повестка о вызове в суд в уголовном производстве Ирпенский городской суд Киевской области вызывает обвиняемых Данаева Владимира Владимировича и Наврузалиева Адила Имрамовича для участия в подготовительном судебном заседании в уголовном производстве, внесенном 10.06.2024 года в Единый реестр досудебных расследований под №1202400000001089, по обвинению Данаева Владимира Владимировича, 25.12.1991 г. р., проживающего: российская федерация, г. Санкт-Петербург, просп. Ленинский, дом 84, корпус 2А, кв. 458, в совершении уголовного правонарушения, предусмотренного ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 438 УК Украины; Наврузалиева Адила Имрамовича, 30.06.1995 г. р., проживающего: российская федерация, республика Дагестан, город Кизляр, ул. Гамидова, дом 7, кв. 10, в совершении уголовного правонарушения, предусмотренного ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 438 УК Украины, которое состоится 12.11.2025 года в 09-20 в помещении Ирпенского городского суда Киевской области по адресу: Киевская область, г. Ирпень, ул. Минеральная, 7. Судья М.П. Одарюк	Уведомление о вызове в суд обвиняемого Осипова Владимира Евгеньевича Ирпенский городской суд Киевской области вызывает в подготовительное судебное заседание Осипова Владимира Евгеньевича, 11.07.2001 г. р., гражданина российской федерации, место жительства: российская федерация, республика Саха, с. Намцы, ул. Куонда-Кириес, д. 29, обвиняемого в совершении уголовных правонарушений, предусмотренных ч. 1 ст. 438, ч. 2 ст. 438 УК Украины, в уголовном производстве № 367/9015/25 (№12025110000000590 от 11.07.2025), которое состоится 12.11.2025 года в 14:00, в помещении Ирпенского городского суда Киевской области по адресу: Украина, Киевская обл., г. Ирпень, ул. Минеральная, 7. В соответствии со ст. 42 УПК Украины обвиняемый обязан прибыть по вызову в суд, а в случае невозможности прибыть в назначенное время - заранее уведомить об этом суд. При себе необходимо иметь документ, удостоверяющий личность. Председательствующий судья Белоград Е.А.	

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ Відповідно до вимог ст. ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України, повідомляю, що 31.10.2025 у кримінальному провадженні № 6202400000000806 від 10.09.2024 складено письмове повідомлення про підозру Остапенка Владислава Олександровича, 27.02.1996 р.н., уродженця м. Алчевська Луганської області, громадянина України, зареєстрованого за адресою: пр. Засядька, буд. 13, м. Донецьк, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 255, ч. 4 ст. 28, ч. 3 ст. 368 КК України, тобто у участі у злочинній організації, вчинені службовою особою з використанням службового становища, а також у проханні та одержанні службовою особою неправомірної вигоди за невичнення такою службовою особою в інтересах того, хто надає неправомірну вигоду, будь-якої дії з використанням наданої їй влади чи службового становища, вчинене службовою особою, вчинене за попередньою змовою групою осіб, у складі злочинної організації. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Остапенко Владислав Олександрович, 27.02.1996 р.н., відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України, Вам необхідно 10.11.2025 о 10 год. 00 хв. та 11.11.2025 о 10 год. 00 хв. з'явитися до Головного слідчого управління Державного бюро розслідувань за адресою: м. Київ, вул. Симона Петлюри, 15, кабінет 305 для участі у допиті підозрюваного у кримінальному провадженні № 6202400000000806 від 10.09.2024. При цьому, звертаю увагу, що поважні причини неприбуття на виклик передбачені у ст. 138 КПК України; наслідки неприбуття – у ст. 139 КПК України. Старший слідчий Головного слідчого управління Державного бюро розслідувань Єфімцев В'ячеслав Олександрович	Оголошення про виклик до суду На розгляді Вищого антикорупційного суду перебуває обвинувальний акт у кримінальному провадженні за № 52018000000000810 від 21 серпня 2018 року із об'єднаними матеріалами судової справи № 760/9083/19, за обвинуваченням Савича Анатолія Володимировича у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 27, ч. 2 ст. 364 КК України. Ухвалою Вищого антикорупційного суду від 07.10.2020 року постановлено здійснювати спеціальне судове провадження у кримінальному провадженні за обвинуваченням Савича Анатолія Володимировича у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 27, ч. 2 ст. 364 КК України. У зв'язку з чим викликається Савич Анатолій Володимирович, 22 вересня 1976 року народження, громадянин України, який народився в м. Рівне, що зареєстрований за адресою: м. Луцьк, вул. Винниченка, буд. 25 кв. 50, адреса останнього відомого місця проживання: м. Київ, вул. Ніжинська, буд. 5, кв. 76, який обвинувачується у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 27, ч. 2 ст. 364 КК України, в судові засідання, які відбудуться 11.11.2025 о 09:00, 01.12.2025 о 16:00, 03.12.2025 о 16:00, 08.12.2025 о 16:00, 10.12.2025 о 15:00 у приміщенні Вищого антикорупційного суду (місто Київ, проспект Берестейський, 41), головуючий суддя Криклий В.В., судді Галабала М.В. та Широка К.Ю. З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачений вважається належним чином озайомленим з її змістом.	Оголошення про виклик до суду У провадженні судді Вищого антикорупційного суду Михайленко В.В. перебуває кримінальне провадження за № 42019171190000068 від 05.09.2019 за обвинуваченням Сахненка Василя Олександровича, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого частиною 2 статті 28, частиною 2 статті 364 КК України, Трушенка Ігоря Миколайовича, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого частиною 5 статті 27, частиною 2 статті 28 частиною 2 статті 364 КК України. Ухвалою суду від 01.04.2025 було прийняте рішення про здійснення спеціального судового провадження стосовно Трушенка Ігоря Миколайовича, повістки про виклик обвинуваченого Трушенка Ігоря Миколайовича та інформацію про процесуальні документи надсилати та публікувати відповідно до вимог ст. 323 КПК України. Вищий антикорупційний суд у порядку ч. 3 ст. 323 КПК України викликає в судові засідання обвинуваченого Трушенка Ігоря Миколайовича, який обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого частиною 5 статті 27, частиною 2 статті 28 частиною 2 статті 364 КК України, у судові засідання, які відбудуться: о 14:00 18.11.25; о 10:00 20.11.2025; о 15:00 27.11.2025; о 16:00 09.12.2025; о 12:00 11.12.2025 у приміщенні Вищого антикорупційного суду за адресою: м. Київ, вул. Хрещатик, 42-А, зал с/з № 4. З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачений вважається належним чином озайомленим з її змістом. Суддя Віра МИХАЙЛЕНКО
--	---	--

Шевченківський районний суд міста Полтави викликає обвинувачену Главанарь Марину Володимирівну, 28.07.1975 року народження, у кримінальному провадженні №42014110350000308 від 19.12.2014 року за її обвинуваченням у вчиненні кримінальних правопорушень (злочинів), передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст. 408 КК України (ЄУН №554/5630/23), в судові засідання, призначені на: 14 листопада 2025 року о 13 годині 00 хвилин, 17 листопада 2025 року о 09 годині 00 хвилин, 21 листопада 2025 року о 13 годині 00 хвилин в приміщенні Шевченківського районного суду міста Полтави за адресою: м. Полтава, вул. Навроцького, 5, в залі судового засідання, під головуванням судді Сметаніної А.В., суддів Лизенка А.В., Січоюк Т.О. Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. У разі неявки обвинуваченої до суду з моменту опублікування повісток про виклик обвинувачена вважається належним чином озайомленою з їхнім змістом та повідомленою про дати, час та місце проведення судових засідань. У разі її неявки кримінальне провадження буде проводитись за її відсутності в порядку спеціального судового провадження. Крім того, Шевченківський районний суд міста Полтави повідомляє, що ухвалою суду від 09.10.2024 року постановлено здійснювати спеціальне судове провадження у вказаному кримінальному провадженні.	ПОВІСТКА про виклик до суду В провадженні Подільського районного суду м. Полтави перебувають матеріали кримінального провадження №22012180000000001 за обвинуваченням Толмачової Лариси Миколаївни у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3, ч. 4, ч. 5 ст. 191, ч. 1, ч. 2 ст. 366 КК України. Ухвалою Подільського (Ленінського) районного суду міста Полтави від 29.11.2023 постановлено здійснювати спеціальне судове провадження відносно обвинуваченої Толмачової Л.М. Враховуючи викладене, Подільський районний суд міста Полтави у порядку ст. ст. 323 КПК України викликає Толмачову Ларису Миколаївну, 20.08.1966 року народження, в судові засідання на 21.11.2025 о 10 год. 00 хв.; 27.11.2025 о 10 год. 00 хв. та на 10.12.2025 о 10 год. 00 хв., які відбудуться в приміщенні Подільського районного суду м. Полтави за адресою: м. Полтава, вул. Героїв «Азову», 37, зал судових засідань № 3. З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному вебсайті суду обвинувачений вважається належним чином озайомленим з її змістом. Суддя Фоміна Ю.В.	Інформація про виклик осіб до суду в порядку частини третьої статті 323 КПК України Полтавський районний суд Полтавської області викликає обвинувачених: Демченка Володимира Олександровича, 18.01.1966 року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 15 ч. 2 ст. 258, ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 263, ч. 1 ст. 263 КК України, Склярова Віктора Івановича, 29.01.1958 року народження, Творковського Дмитра Федоровича, 23.04.1981 року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 15 ч. 2 ст. 258, ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 263 КК України (Єдиний універсальний номер судової справи №635/5368/16-к). Судове засідання відбудеться о 13 годині 00 хвилин 12 листопада 2025 року в складі колегії суддів Полтавського районного суду Полтавської області у приміщенні Полтавського районного суду за адресою: м. Полтава вул. Європейська, 154-а, з викликом учасників судового провадження. Наслідки неприбуття обвинуваченого за викликом до суду, передбачені статтею 323 КПК України. Поважні причини неприбуття особи на виклик суду, передбачені статтями 138, 139 КПК України. Суддя Людмила СТРЮК	Повідомлення для Голубовича Михайла Васильовича, 21.11.1943 року народження ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ Дніпровський апеляційний суд повідомляє, що у зв'язку з винесенням ухвали від 24 липня 2025 року про закінчення підготовки та призначення апеляційного розгляду, розгляд кримінального провадження за апеляційною скаргою прокурора Щукіна О.О. на ухвалу Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області від 11 липня 2025 року про повернення обвинувального акта у кримінальному провадженні №22020130000000177 щодо Голубовича Михайла Васильовича, обвинуваченого у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 109, ч. 2 ст. 110 КК України, призначено на 09:50 год. 18 листопада 2025 року. Явка в судові засідання усіх учасників процесу є обов'язковою. Вам необхідно з'явитися до суду в зазначений час або в разі неможливості прибути, надати письмову заяву в суд про причини неявки та можливості розгляду справи за Вашої відсутності. Всім особам, що беруть участь у справі, при собі необхідно мати документи, що підтверджують особу, а представникам - повноваження для участі у справі. Кримінальне провадження буде слухатись в приміщенні Дніпровського апеляційного суду за адресою: вул. Харківська, 13, м. Дніпро, 49000. Суддя О.І. Корчиста
Соснівський районний суд м. Черкаси розглядає кримінальне провадження № 712/4042/24, по обвинуваченню Мішина Сергія Валерійовича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України. Обвинувачений Мішин Сергій Валерійович, 31.10.1980 р. н., зареєстрований за адресою: Луганська область, Сорокинська міська громада, м. Суходільськ, вул. Комарова, буд. 45, кв. 73, проживає на тимчасово окупованій території, викликається в судові засідання, яке відбудеться 11 листопада 2025 року о 10 год. 00 хв. в приміщенні суду за адресою: м. Черкаси, вул. Гоголя, 316, зал № 1. Суддя Сергій БАЩЕНКО	Соснівський районний суд м. Черкаси викликає в судові засідання, в якості обвинуваченої, Тимошенко Вікторію Юріївну, 07.09.1976 року народження, уродженку хутору Богданівка Слов'янoserбського району Луганської області, зареєстровану за адресою: Луганська область, Алчевський район, с. Червоногвардійське, вул. Бабушкіна, 11, кв.1, проживає у невідновленому досудовим розслідування місці на тимчасово окупованій території Луганської області. Судове засідання відбудеться 12 листопада 2025 року о 09 год. 00 хв. в приміщенні суду за адресою: м. Черкаси, вул. Гоголя, 316, каб. 237. Суддя О.І. Кончина	Соснівський районний суд м. Черкаси викликає в судові засідання, в якості обвинуваченої, Колеснікову Валентину Олександрівну, 15.03.1976 р.н., уродженку с. Червоногвардійське м. Кіровська Луганської області, громадянку України, зареєстровану за адресою: м. Сокологірська (кол. Первомайське) Луганської області. Судове засідання відбудеться 12 листопада 2025 року об 11:00 год. в приміщенні суду за адресою: м. Черкаси, вул. Гоголя, 316, каб. 218. Суддя Рябуха Ю.В.	Приватний нотаріус Орловська О.Е. (04053, м. Київ, вул. Рейтарська, 31/16, кв.2, тел. 0679539260) повідомляє про відкриття спадкової справи до майна померлого 17.05.2025 р. Козіка Олега Анатолійовича, 19.05.1968 р.н., уродженця м. Северодонецьк Луганської області, ІПН: 2497605096, та просить спадкоємців звернутися для оформлення спадщини.

ПОВІСТКА про виклик обвинуваченого БЕРЕЖНОГО Д.С. до суду Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає обвинуваченого Дениса Сергійовича, 30.06.1999 року народження, який обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, у судові засідання по справі №191/939/24 (провадження №1-кп/191/88/24), яке відбудеться 18.11.2025 року о 13:00 год. в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1, кабінет №7. Наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені ст. 323 КПК України. Головуюча суддя Окладнікова Оксана Ігорівна	ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ ТЕРЕЩЕНКА А.С. Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає до суду Терещенка Артема Сергійовича, 13.12.1992 р.н., зареєстрованого та проживаючого за адресою: Луганська обл., Сватівський р-н, смт Троїцьке, вул. Широка, буд.124, як обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, по кримінальному провадженню № 191/4833/23 (провадження 1-кп/191/350/23) у судові засідання, яке відбудеться 20.11.2025 року о 10.30 год. в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1, головуюча суддя Костеленко Яна Юріївна. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст. 138-139, 323 КПК України.	Індустріальний районний суд м. Дніпра викликає Редченка Олега Олексійовича, 02.10.1969 р.н., як обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР за № 62022050010000193 від 20.10.2022 року, у судові засідання, яке відбудеться 11.11.2025 об 11 год. 00 хв. Справа буде розглядатись в приміщенні Індустріального районного суду м. Дніпра, який розташований за адресою: м. Дніпро, просп. Солобожанський, 84, під головуванням судді Логвіненка Т.Г. З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному вебсайті суду обвинувачений вважається належним чином озайомленим з її змістом.	Соборний районний суд міста Дніпра викликає Наумкіну Валерію Леонідівну, 16.12.1983 року народження, обвинувачену у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 62025050030002041, у підготовче судові засідання, яке призначено на 19 листопада 2025 року о 17:00 годині, на 24 листопада 2025 року о 17:00 годині, на 26 листопада 2025 року о 17:00 годині, на 02 грудня 2025 року на 17:00 годину. Розгляд підготовчого судового засідання буде проводитись за адресою: м. Дніпро, вул. Юрія Горовця, 13, зала судового засідання № 2, під головуванням судді Мельниченка С.П. З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному веб-сайті суду обвинувачений вважається належним чином озайомленим з її змістом. Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш як два рази) обвинуваченим, який оголошений у міжнародний розшук, та/або який виїхав, та/або перебуває на тимчасово окупованій території України, території держави, визнаної Верховною Радою України державою-агресором, є підставою для здійснення спеціального судового провадження.
--	--	--	--

ОГОЛОШЕННЯ

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Обвинувачений Самокіш Володимир Ігорович, 20.09.1975 р.н., громадянин Російської Федерації, відповідно до ст. ст. 134, 135 КПК України викликається в судове засідання на 16 год. 30 хв. 10 листопада 2025 року до Хмельницького міськрайонного суду Хмельницької області (м. Хмельницький, вул. Героїв Майдану, 54, 409 каб.) **головуючий суддя Марцинкевич С.А.**, конт. тел. (0382) 65-74-43) для проведення підготовчого судового засідання у кримінальному провадженні № 22022240000000118 від 05.05.2022 по обвинуваченню Самокіша В.І. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 110 КК України.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139, 140 КПК України.

ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ

Обвиняемый Самокиш Владимир Игоревич, 20.09.1975 г.р., гражданин Российской Федерации в соответствии со ст. ст. 134,135 УПК Украины вызывается в судебное заседание на 16 час. 30 мин. 10 ноября 2025 года в Хмельницкий горрайонный суд Хмельницкой области (Украина, г. Хмельницкий, ул. Героев Майдана, 54, каб. 409) **председательствующий судья Марцинкевич С.А.**, конт.тел. (0382) 65-74-43) для проведения подготовительного судебного заседания в уголовном производстве № 22022240000000118 от 05.05.2022 по обвинению Самокиша В.И. в совершении уголовного правонарушения, предусмотренного ч. 3 ст. 110 УК Украины.

Уважительные причины и последствия неявки по вызову предусмотрены ст. ст. 138, 139, 140 УПК Украины.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Обвинувачена Саранова Юлія Володимирівна 21.10.1988 р.н., громадянка Російської Федерації, відповідно до ст. ст. 134,135 КПК України викликається в судове засідання на 16 год. 00 хв. 10 листопада 2025 року до Хмельницького міськрайонного суду Хмельницької області (м. Хмельницький, вул. Героїв Майдану, 54, каб. 307, **головуючий суддя Місінкевич А.Л.**, конт. тел. (0382) 65-74-43) для проведення судового засідання у кримінальному провадженні № 22022240000000121 від 05.05.2022 по обвинуваченню Саранової Ю.В. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 110 КК України.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139, 140 КПК України.

ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ

Обвиняемая Саранова Юлия Владимировна 21.10.1988 г.р., гражданка Российской Федерации в соответствии со ст. ст. 134,135 УПК Украины вызывается в судебное заседание на 10 час. 00 мин. 10 ноября 2025 года в Хмельницкий горрайонный суд Хмельницкой области (Украина, г. Хмельницкий, ул. Героев Майдана, 54, каб. 409) **председательствующий судья Мисинкевич А.Л.**, конт.тел. (0382) 65-74-43) для проведения судебного заседания в уголовном производстве № 22022240000000121 от 05.05.2022 по обвинению Сарановой Ю.В. в совершении уголовного правонарушения, предусмотренного ч. 3 ст. 110 УК Украины.

Уважительные причины и последствия неявки по вызову предусмотрены ст. ст. 138, 139, 140 УПК Украины.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Обвинувачений Васильєв Володимир Абдулайович, 11.08.1949 р.н., громадянин Російської Федерації, відповідно до ст. ст. 134, 135 КПК України викликається в судове засідання на 09 год. 00 хв. 11 листопада 2025 року до Хмельницького міськрайонного суду Хмельницької області (м. Хмельницький, вул. Героїв Майдану, 54, каб. 307, **головуючий суддя Місінкевич А.Л.**, конт. тел. (0382) 65-74-43) для проведення підготовчого судового засідання у кримінальному провадженні № 22022240000000070 від 05.05.2022 по обвинуваченню Васильєва В.А. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 110 КК України.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139, 140 КПК України.

ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ

Обвиняемый Васильев Владимир Абдулиевич, 11.08.1949 г.р., гражданин Российской Федерации в соответствии со ст. ст. 134,135 УПК Украины вызывается в судебное заседание на 09 час. 00 мин. 11 ноября 2025 года в Хмельницкий горрайонный суд Хмельницкой области (Украина, г. Хмельницкий, ул. Героев Майдана, 54, каб. 409) **председательствующий судья Мисинкевич А.Л.**, конт.тел. (0382) 65-74-43) для проведения подготовительного судебного заседания в уголовном производстве № 22022240000000070 от 05.05.2022 по обвинению Васильева В.А. в совершении уголовного правонарушения, предусмотренного ч. 3 ст. 110 УК Украины.

Уважительные причины и последствия неявки по вызову предусмотрены ст. ст. 138, 139, 140 УПК Украины.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО, ВІДНОСНО ЯКОГО ЗДІЙСНЮЄТЬСЯ СПЕЦІАЛЬНЕ СУДОВЕ ПРОВАДЖЕННЯ

Ухвалою Хмельницького міськрайонного суду Хмельницької області від 14.11.2023 року було постановлено призначити обвинувальний акт у кримінальному провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР № 22022240000000092 від 05.05.2022 за обвинуваченням Гільмутдінова Дінара Загітовича 10.08.1969 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 110 КК України, до судового розгляду та здійснити спеціальне судове провадження. Судове засідання призначено на 10 листопада 2025 року на 17 год. 00 хв. у приміщенні суду за адресою: м. Хмельницький, вул. Героїв Майдану, 54, каб. № 305, **головуючий суддя Данькова С.О.**

У зв'язку з викладеним у відповідності до вимог ст. ст. 134,135,323 КПК України Хмельницький міськрайонний суд Хмельницької області викликає Гільмутдінова Дінара Загітовича, 10.08.1969 р.н., для участі у розгляді кримінального провадження № 686/7287/23 у якості обвинуваченого.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Обвинувачена Зятюк Наталія Анатоліївна, 23.10.1990 року народження, відповідно до ст. ст. 134, 135 КПК України викликається в судове засідання на 12 год. 00 хв. 11 листопада 2025 року до Хмельницького міськрайонного суду Хмельницької області (м. Хмельницький, вул. Пилипчака, 1, каб. 7, **головуючий суддя Лунь Р.В.**) для проведення підготовчого судового засідання у кримінальному провадженні №620240000000000951 по обвинуваченню Зятюк Н.А. у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 27, ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 364; ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 366 КК України.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Обвинувачений Нестеренко Геннадій Петрович, 27 квітня 1971 року народження, відповідно до ст. ст. 134, 135, 323 КПК України викликається на 14 год. 00 хв. 12 листопада 2025 року до Хмельницького міськрайонного суду (м. Хмельницький, вул. Героїв Майдану, 54, каб. № 313, **Головуючий суддя Антонюк О.В.**, тел. (0382) 65 80 41), у підготовче судове засідання по кримінальному провадженню № 22022400000000038 про обвинувачення Нестеренка Геннадія Петровича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111 КК України.

Поважні причини неприбуття особи на виклик передбачені у ст. 138 КПК України. Наслідки неприбуття на виклик передбачені у ст. 139 КПК України.

Повідомлення

Касаційний кримінальний суд Верховного Суду повідомляє засудженій Дейкун Людмилі Петрівні, що розгляд кримінального провадження за касаційною скаргою захисника Чуприни Євгена Андрійовича, який діє в інтересах засудженої Дейкун Людмили Петрівни, на вирок Дружківського міського суду Донецької області від 13 травня 2024 року та ухвалу Дніпровського апеляційного суду від 09 жовтня 2024 року стосовно Дейкун Людмили Петрівни, засудженої за частиною 5 статті 111-1 Кримінального кодексу України до покарання у виді позбавлення волі на строк 10 років з конфіскацією всього належного їй майна (провадження №51-5289 км 24) призначено до розгляду на 10 годину 30 хвилин 20 листопада 2025 року.

Судове засідання відбудеться у Касаційному кримінальному суді Верховного Суду за адресою: вул. Пилипа Орлика, 4а, м. Київ, 01043.

Суддя Алла МАКАРОВЕЦЬ

Повідомлення

Касаційний кримінальний суд Верховного Суду повідомляє засудженого Челбараха Леоніда Георгійовича, що розгляд кримінального провадження за касаційною скаргою захисника Людми Олександра Володимировича в інтересах Челбараха Леоніда Георгійовича на вирок Луцького міськрайонного суду Волинської області від 03 лютого 2025 року та ухвалу Волинського апеляційного суду від 02 липня 2025 року стосовно Челбараха Л. Г. призначено на 12 годину 27 листопада 2025 року.

Судове засідання відбудеться у Касаційному кримінальному суді Верховного Суду за адресою: вул. Пилипа Орлика, 4-а, м. Київ, 01043.

Суддя Жанна ЄЛЕНІНА

Західне міжобласне територіальне відділення Антимонопольного комітету України оприлюднює інформацію про прийняті рішення від:

- 23.09.2025 № 63/194-р/к - ТОВ «Екотехнобудсервіс» (44094957).
- 23.09.2025 № 63/194-р/к - ТОВ «Будівничий-ФСП» (44280906).
- 29.09.2025 № 63/198-р/к - ФОП Радкевич М.О. (2957313253).
- 29.09.2025 № 63/199-р/к - ТОВ «Укграбуд-Інвест» (41477061).
- 29.09.2025 № 63/204-р/к - ТОВ «Екоцентрресурс» (43603168).
- 29.09.2025 № 63/206-р/к - ФОП Добрянський Д.І. (3610207276).
- 29.09.2025 № 63/208-р/к - ТОВ «Укграбуд-Інвест» (41477061).
- 29.09.2025 № 63/209-р/к - ТОВ «Ваш транспортний партнер» (41082509).
- 29.09.2025 № 63/210-р/к - ТОВ «Планета Комфорт» (37998142).
- 29.09.2025 № 63/212-р/к - ФОП Шмигельський В.С. (3764204056).
- 29.09.2025 № 63/213-р/к - ТОВ «Сасіт Груп Компані» (40535640).
- 29.09.2025 № 63/214-р/к - ПП «Крок» (19174895).

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Обвинувачений Вороновський Анатолій Володимирович, 28.12.1966 р.н., відповідно до ст. ст. 134, 135 КПК України викликається в судове засідання на 09:00 20.11.2025 до Хмельницького апеляційного суду (м. Хмельницький, Майдан Незалежності, 1) для розгляду апеляційної скарги його захисника – адвоката Кулабіної М.Ю. на вирок Хмельницького міськрайонного суду Хмельницької області від 16.09.2025 у кримінальному провадженні №22022240000000081 за обвинуваченням Вороновського А.В. у вчиненні злочину, передбаченого ч. 3 ст. 110 КК України.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.

Суддя І.В. Віток

ДЕРУН Каріна Анатоліївна, приватний нотаріус Білоцерківського районного нотаріального округу Київської області (Україна, 09117, Київська область, Білоцерківський район, місто Біла Церква, вулиця Млинова (колишня вулиця Гагаріна), будинок №24, приміщення №1, моб.тел.: + 38 (67) 317-91-95), повідомляє про відкриття спадщини до майна померлої «27» березня 2025 року, громадянки України – **Боженко Марії Дмитрівни**, 13 вересня 1933 року народження.

Спадкоємці померлої викликаються до приватного нотаріуса для з'ясування повного кола спадкоємців.

Оголошення про виклик до суду Собяніна Артема Миколайовича

На розгляді Києво-Святошинського районного суду Київської області перебуває кримінальне провадження за обвинуваченням громадянина російської федерації Собяніна Артема Миколайовича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 438 КК України.

Суд викликає у судове засідання на 10:30 годину 12 листопада 2025 року, яке відбудеться у приміщенні Києво-Святошинського районного суду Київської області (адреса: м. Київ, вул. Тараса Бульби-Боровця (Мельниченка), 1) Собяніна Артема Миколайовича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 438 КК України.

Суддя Лисенко В.В.

ПОГОДА НА ЗАВТРА

ВДНЬ ВНОЧІ температура

ТЕМПЕРАТУРА ПО ОБЛАСТЯХ УКРАЇНИ НА 6 ЛИСТОПАДА

Область	Ніч	День	Область	Ніч	День
Київська	+1...+6	+8...+13	Черкаська	+1...+6	+8...+13
Житомирська	+1...+6	+8...+13	Кіровоградська	+1...+6	+8...+13
Чернігівська	+1...+6	+8...+13	Полтавська	+1...+6	+8...+13
Сумська	+1...+6	+8...+13	Дніпропетровська	+1...+6	+8...+13
Закарпатська	+1...+6	+10...+15	Одеська	+3...+8	+10...+15
Рівненська	+1...+6	+8...+13	Миколаївська	+3...+8	+10...+15
Львівська	+1...+6	+10...+15	Херсонська	+3...+8	+10...+15
Івано-Франківська	+1...+6	+8...+13	Запорізька	+3...+8	+10...+15
Волинська	+1...+6	+8...+13	Харківська	+1...+6	+8...+13
Хмельницька	+1...+6	+8...+13	Донецька	+1...+6	+8...+13
Чернівецька	+1...+6	+8...+13	Луганська	+1...+6	+8...+13
Тернопільська	+1...+6	+8...+13	Крим	+3...+8	+11...+16
Вінницька	+1...+6	+8...+13	Київ	+4...+6	+10...+12

Укргідрометцентр

У приватного нотаріуса Харківського районного нотаріального округу Харківської області Туревської Світлани Олександрівни відкрилася спадкова справа до майна померлого 23 квітня 2025 року **Нартова Анатолія Пилиповича**, 12.06.1950 р.н.

Прохання до спадкоємців померлого у тижневий строк з дня публікації звернутися до приватного нотаріуса за адресою: селище Нова Водолага, площа Кооперативна, 32 Харківського району Харківської області.

У приватного нотаріуса Харківського районного нотаріального округу Харківської області Туревської Світлани Олександрівни відкрилася спадкова справа до майна померлого 11 березня 2025 року **Новик Валерія Михайловича**, 21.11.1971 р.н.

Прохання до спадкоємців померлого у тижневий строк з дня публікації звернутися до приватного нотаріуса за адресою: селище Нова Водолага, площа Кооперативна, 32 Харківського району Харківської області.

У приватного нотаріуса Харківського районного нотаріального округу Харківської області Туревської Світлани Олександрівни відкрилася спадкова справа до майна померлого 05 грудня 2023 року **Степаненко Анатолія Григоровича**, 12.05.1954 р.н.

Прохання до спадкоємців померлого у тижневий строк з дня публікації звернутися до приватного нотаріуса за адресою: селище Нова Водолага, площа Кооперативна, 32 Харківського району Харківської області.

У приватного нотаріуса Харківського районного нотаріального округу Харківської області Туревської Світлани Олександрівни, в порядку заміщення приватного нотаріуса Красноградського районного нотаріального округу Харківської області Ситник Олени Борисівни відкрилася спадкова справа до майна померлого 21 квітня 2025 року **Клюско Миколи Владиславовича**, 11.04.1959 р.н.

Прохання до спадкоємців померлого у тижневий строк з дня публікації звернутися до приватного нотаріуса за адресою: селище Нова Водолага, площа Кооперативна, 32 Харківського району Харківської області.

Соснівський районний суд м. Черкаси викликає в судове засідання в якості обвинуваченого Чергинця Миколу Сергійовича, 23.09.1976 року народження, зареєстрованого за адресою: Луганська область, Щастинський район, с. Вільхове, вул. Зарічна, буд. 33, в рамках кримінального провадження за ознаками вчинення кримінальних правопорушень, передбачених ч. 7 ст. 111-1, ч. 2 ст. 111 КК України.

Судове засідання відбудеться 11 листопада 2025 року о 15 год. 30 хв. в приміщенні суду за адресою: м.Черкаси, вул.Гоголя, 316, зал № 1.

Суддя Сергій БАЩЕНКО